

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	433,390	16,00	6 934,24	
41	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	22,810	218,00	4 972,58	
42	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	45,620	46,00	2 098,52	
43	K	979-1	Poplatek za skládku Poplatek za skládku	t	22,810	250,00	5 702,50	

99 - Přesun hmot

51 706,08

44	K	998 01-1004.R00	Přesun hmot pro budovy zděné v. do 36 m Přesun hmot pro budovy zděné v. do 36 m	t	84,625	611,00	51 706,08	
----	---	-----------------	--	---	--------	--------	-----------	--

766 - Konstrukce truhlářské

16 592 073,80

45	K	6/T	OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 1350x2480x660 OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 1350x2480x660 Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA	kus	3,000	52 780,00	158 340,00	
46	K	7/T	OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 1350x2480x505, POVRCHOVÁ ÚPRAVA FLÁDROVÁNÍM OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 1350x2480x505, POVRCHOVÁ ÚPRAVA FLÁDROVÁNÍM Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA	kus	1,000	47 413,00	47 413,00	
47	K	8/T	STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 840x2310 - CELKOVÁ REPASE, DEMONTÁŽ PANTŮ A KRÍDLA. PŮ-LAKOVÁNÍM, ODSTÍN STANOVÍ ARCHITEKT STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 840x2310 - CELKOVÁ REPASE, DEMONTÁŽ PANTŮ A KRÍDLA. PŮ-LAKOVÁNÍM, ODSTÍN STANOVÍ ARCHITEKT	kus	3,000	37 217,00	111 651,00	
48	K	8a/T	STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 840x2310 - CELKOVÁ REPASE, DEMONTÁŽ PANTŮ A KRÍDLA. POVRCHOVÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 840x2310 - CELKOVÁ REPASE, DEMONTÁŽ PANTŮ A KRÍDLA. POVRCHOVÁ ÚPRAVA FLÁDROVÁNÍM	kus	1,000	44 273,00	44 273,00	
49	K	10/T	DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 3x187,5/250, ŠÍŘKA RAMENE 800 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝM DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 3x187,5/250, ŠÍŘKA RAMENE 800 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA	kus	2,000	18 819,00	37 638,00	
50	K	11/T	DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 3x187,5/250, ŠÍŘKA RAMENE 1325 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝ DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 3x187,5/250, ŠÍŘKA RAMENE 1325 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA	kus	1,000	27 023,00	27 023,00	
51	K	12/T	DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 3x200/250, ŠÍŘKA RAMENE 1090 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 3x200/250, ŠÍŘKA RAMENE 1090 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA	kus	1,000	20 297,00	20 297,00	
52	K	13/T	DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 2x156,6/250, ŠÍŘKA RAMENE 1230 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FIN DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 2x156,6/250, ŠÍŘKA RAMENE 1230 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA	kus	2,000	17 636,00	35 272,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	14/T	DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 3x172/250, ŠÍŘKA RAMENE 1595 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI	kus	2,000	24 583,00	49 166,00	
			DUBOVÉ PŘEDLOŽENÉ SCHODY 3x172/250, ŠÍŘKA RAMENE 1595 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ					
			<i>Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA</i>					
54	K	15/T	DUBOVÝ STUPEŇ 1x85/250, ŠÍŘKA KAMENE 1200 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPRAVA V	kus	2,000	8 803,00	17 606,00	
			DUBOVÝ STUPEŇ 1x85/250, ŠÍŘKA KAMENE 1200 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ					
			<i>Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA</i>					
55	K	16/T	DUBOVÝ STUPEŇ 1x85/250, ŠÍŘKA KAMENE 675 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPRAVA V	kus	1,000	4 217,00	4 217,00	
			DUBOVÝ STUPEŇ 1x85/250, ŠÍŘKA KAMENE 675 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ					
			<i>Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA</i>					
56	K	17/T	DUBOVÝ STUPEŇ 1x85/250, ŠÍŘKA KAMENE 1680+1870 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPR	kus	1,000	23 564,00	23 564,00	
			DUBOVÝ STUPEŇ 1x85/250, ŠÍŘKA KAMENE 1680+1870 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ					
			<i>Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA</i>					
57	K	18/T	DUBOVÝ STUPEŇ 1x85/250, ŠÍŘKA KAMENE 1100 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPRAVA V	kus	1,000	7 179,00	7 179,00	
			DUBOVÝ STUPEŇ 1x85/250, ŠÍŘKA KAMENE 1100 mm. STUPNICE - DUBOVÉ FOŠNY TL. 40 mm, PODSTUPNICE TL. 30 mm. PRVEK BUDE UKOTVEN NA "ČISTOU PODLAHU". VÝSTUPNÍ STUPEŇ SCHODIŠTĚ BUDE TVOŘEN PÓDIOVOU HRANOU - PODLAHOVOU DUBOVOU LAMELOU tl. 24 mm. FINÁLNÍ ÚPRAVA VOSKOVÝMI OLEJ. LAKY URČENÝMI PRO VYSOKOU ZÁTĚŽ					
			<i>Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA</i>					
58	K	19/T	DŘEVENÝ ŽEBŘÍK Z HOBLOVANÝCH FOŠEN tl. 50 mm, UKOTVENÝ V PODSTŘEŠÍ. ŠÍŘKA =700, VÝŠKA=1230 mm. PŮ LAKOVÁNÍM	kus	1,000	2 401,00	2 401,00	
			DŘEVENÝ ŽEBŘÍK Z HOBLOVANÝCH FOŠEN tl. 50 mm, UKOTVENÝ V PODSTŘEŠÍ. ŠÍŘKA =700, VÝŠKA=1230 mm. PŮ LAKOVÁNÍM					
59	K	20/T	STÁVÁJÍCÍ OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 1260x2390 - CELKOVÁ REPASE LÍCE ÚSTÍČÍHO DO CHODBY (VNITŘNÍ ČÁST DEMONTOVAT, DEMONTÁŽ PANTŮ A KŘÍDLA. POVRCHOVÁ ÚPRAVA FLÁDROVÁNÍM	kus	2,000	45 990,00	91 980,00	
			STÁVÁJÍCÍ OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 1260x2390 - CELKOVÁ REPASE LÍCE ÚSTÍČÍHO DO CHODBY (VNITŘNÍ ČÁST DEMONTOVAT, DEMONTÁŽ PANTŮ A KŘÍDLA. POVRCHOVÁ ÚPRAVA FLÁDROVÁNÍM					
60	K	21/T	OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 1300x2200x665. PŮ-LAKOVÁNÍM, ODSTÍN STANOVÝ ARCHITEKT	kus	1,000	53 132,00	53 132,00	
			OBLOŽKOVÁ PROFILOVANÁ ZÁRUBEN 1300x2200x665. PŮ-LAKOVÁNÍM, ODSTÍN STANOVÝ ARCHITEKT					
			<i>Poznámka k položce: VIZ SCHÉMA</i>					
61	K	01/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. JEDNOKŘÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK. ROZMĚR 870/1525, VNITŘNÍ PARAPET VIZ "OSTATNÍ VÝROBKY", VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLY P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2, ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16	kus	2,000	15 407,00	30 814,00	
			REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. JEDNOKŘÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK. ROZMĚR 870/1525, VNITŘNÍ PARAPET VIZ "OSTATNÍ VÝROBKY", VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLY P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2, ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm. BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A					
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	02/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1020/2320, VNITŘNÍ PARAPET VIZ "OSTATNÍ VÝROBKY", VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2. ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU	kus	8,000	24 821,00	198 568,00	
63	K	03/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1020/2320, VNITŘNÍ PARAPET VIZ "OSTATNÍ VÝROBKY", VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2, ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 900/3200, VNITŘNÍ PARAPET PARAPET JE SOUČÁSTÍ PODLAHY, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2. ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm. BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A	kus	5,000	37 529,00	187 645,00	
64	K	04/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 520/2320, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU 520x270 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.	kus	1,000	17 003,00	17 003,00	
65	K	05/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 520/2320, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU 520x270 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.	kus	2,000	15 085,00	30 170,00	
66	K	06/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 520/1740, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU 520x270 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.	kus	1,000	11 562,00	11 562,00	
67	K	07/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 720/2320, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU 700x150 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.	kus	1,000	22 417,00	22 417,00	
68	K	08/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 720/2320, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU 700x150 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.	kus	2,000	17 499,00	34 998,00	
69	K	09/W	REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. DVOUŘÍDLÝ OTVÍRAVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 720/1720, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU 700x150 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.	kus	1,000	17 452,00	17 452,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
70	K	10/W	<p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM, TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM, ROZMĚR 1120/2430 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU HL. = -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLA</p> <p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM, TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM, ROZMĚR 1120/2430 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU HL. = -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KRÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KRÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</p>	kus	1,000	50 284,00	50 284,00	
71	K	11/W	<p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA, TŘÍKRÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK (VNĚJŠÍ) + EURO OKNO 3- KRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI1 - C 30/DP3 - ČIRÉ ZASKLENÍ (VNITŘNÍ) 1270x2370 mm ROZMĚR 1120/2430 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET</p> <p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA, TŘÍKRÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK (VNĚJŠÍ) + EURO OKNO 3- KRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI1 - C 30/DP3 - ČIRÉ ZASKLENÍ (VNITŘNÍ) 1270x2370 mm ROZMĚR 1120/2430 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU HL. = -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KRÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm (VNITŘNÍ ORNAMENTNÍ), BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, POŽÁRNÍ ODOLNOST IE 30 C DP3 - POUZE VNITŘNÍ OKNO</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KRÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB. VNITŘNÍ RÁM OKNA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ BUDE MOŽNO OTEVŘÍT POUZE SPEC KLÍČEM, OKNO PLNÍ POŽÁRNÍ PŘEDĚL A MUSÍ BÝT TEDY NEOTVÍRÁVÉ</p>	kus	1,000	65 131,00	65 131,00	
72	K	12/W	<p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM, TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM, ROZMĚR 1320/2430 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU HL. = -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLA</p> <p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM, TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM, ROZMĚR 1320/2430 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU HL. = -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KRÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm (VNITŘNÍ ORNAMENTNÍ), BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, VENKOVNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA MEZI KRÍDLY</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KRÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</p>	kus	1,000	58 103,00	58 103,00	
73	K	13/W	<p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU, DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ, KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍTÍ PROTI HMYZU ROZMĚR 2230/4190. V</p> <p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU, DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ, KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍTÍ PROTI HMYZU ROZMĚR 2230/4190, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU TL. 30 mm, HL. = -450 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK DOVNITŘ SKLÁPĚCÍ, OVLÁDANÝ POMOCÍ PÁKOVÉHO MECHANISMU DL. 4,5 bm, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,2, DÍŠTANČNÍ MEZIOKENNÍ PROFIL V BARVĚ RÁMU, TL. SKEL NAVRHNĚ DODAVATEL, BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, VENKOVNÍ STÍNĚNÍ EXTERIÉROVÁ TEXTILNÍ ROLETA, NOSNÁ KONSTRUKCE Z ELOKOVANÉHO HLINÍKU, RUČNĚ OVLÁDANÁ</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KRÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</p>	kus	2,000	131 215,00	262 430,00	
74	K	13a/W	<p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU, DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ, KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍTÍ PROTI HMYZU, ROZMĚR 2230/4130.</p> <p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU, DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ, KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍTÍ PROTI HMYZU, ROZMĚR 2230/4130, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU TL. 30 mm, HL. = -450 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK DOVNITŘ SKLÁPĚCÍ, OVLÁDANÝ POMOCÍ PÁKOVÉHO MECHANISMU DL. 4,5 bm, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,2, DÍŠTANČNÍ MEZIOKENNÍ PROFIL V BARVĚ RÁMU, TL. SKEL NAVRHNĚ DODAVATEL, BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, VENKOVNÍ STÍNĚNÍ EXTERIÉROVÁ TEXTILNÍ ROLETA, NOSNÁ KONSTRUKCE Z ELOKOVANÉHO HLINÍKU, RUČNĚ OVLÁDANÁ</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KRÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</p>	kus	2,000	129 912,00	259 824,00	
75	K	14/W	<p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU, DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ, KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍTÍ PROTI HMYZU ROZMĚR 3580/4190. V</p> <p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU, DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ, KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍTÍ PROTI HMYZU ROZMĚR 3580/4190, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU HL. = -450 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK DOVNITŘ SKLÁPĚCÍ, OVLÁDANÝ POMOCÍ PÁKOVÉHO MECHANISMU DL. 4,5 bm, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,2, DÍŠTANČNÍ MEZIOKENNÍ PROFIL V BARVĚ RÁMU, TL. SKEL NAVRHNĚ DODAVATEL, BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, VENKOVNÍ STÍNĚNÍ EXTERIÉROVÁ TEXTILNÍ ROLETA, NOSNÁ KONSTRUKCE Z ELOKOVANÉHO HLINÍKU, RUČNĚ OVLÁDANÁ</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KRÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</p>	kus	1,000	192 504,00	192 504,00	
76	K	15/W	<p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU, DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ, KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍTÍ PROTI HMYZU ROZMĚR 2190/3700. V</p>	kus	2,000	105 570,00	211 140,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU. DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ. KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍŤI PROTI HMYZU ROZMĚR 2190/3700, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -450 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK DOVNITŘ SKLÁPĚCÍ, OVLÁDANÝ POMOCÍ PÁKOVÉHO MECHANISMU DL. 4,5 bm, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2, DÍSTANČNÍ MEZIOKENNÍ PROFIL V BARVĚ RÁMU, TL. SKEL NAVRHNĚ DODAVATEL, BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, VENKOVNÍ STÍNĚNÍ EXTERIÉROVÁ TEXTILNÍ ROLETA, NOSNÁ KONSTRUKCE Z ELOXOVANÉHO HLINÍKU, RUČNĚ OVLÁDANÁ</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</p>					
77	K	16/W	<p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU. DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ. KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍŤI PROTI HMYZU ROZMĚR 2050/3700. V</p>	kus	1,000	95 449,00	95 449,00	
			<p>VÝKLADEC S TEXTILNÍ ROLETOU. DŘEVĚNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE S JEMNOU PROFILACÍ SE VSazeným PROSKLENÍM A KAZETOVOU VÝPLNÍ. KAZETOVÝ VÝPLŇ KAŠÍROVÁNA NA PUR DESKU tl. 40 mm, VE SPODNÍ ČÁSTI OSADIT VĚTRACÍ ŽALUZIOVOU MŘÍŽKU SE SÍŤI PROTI HMYZU ROZMĚR 2050/3700, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -450 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK DOVNITŘ SKLÁPĚCÍ, OVLÁDANÝ POMOCÍ PÁKOVÉHO MECHANISMU DL. 4,5 bm, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2, DÍSTANČNÍ MEZIOKENNÍ PROFIL V BARVĚ RÁMU, TL. SKEL NAVRHNĚ DODAVATEL, BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, VENKOVNÍ STÍNĚNÍ EXTERIÉROVÁ TEXTILNÍ ROLETA, NOSNÁ KONSTRUKCE Z ELOXOVANÉHO HLINÍKU, RUČNĚ OVLÁDANÁ</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</p>					
78	K	17/W	<p>VNEJŠÍ KŘÍDLO : REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. JEDNOKŘÍDLÝ NEOTVÍRÁVÝ PRVEK ELIPSOVITÉHO TVARU - PŘÍCHYCEN OBRTLÍKY, SNÍMATELNÝ ZE VNITŘ. VNITŘNÍ KŘÍDLO : REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. JEDNOKŘÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK ROZMĚR 850/600. ELIPSA. VNITŘ</p>	kus	2,000	9 768,00	19 536,00	
			<p>VNEJŠÍ KŘÍDLO : REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. JEDNOKŘÍDLÝ NEOTVÍRÁVÝ PRVEK ELIPSOVITÉHO TVARU - PŘÍCHYCEN OBRTLÍKY, SNÍMATELNÝ ZE VNITŘ. VNITŘNÍ KŘÍDLO : REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. JEDNOKŘÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK ROZMĚR 850/600, ELIPSA, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -700x830 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B - PRO VNITŘNÍ OKNO, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2, ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm. BEZPEČNOSTNÍ FOLIE LLUMAR SCL SR PS 12 ODOLNOST DLE EN 356 P2A, VNITŘNÍ KŘÍDLO - FLOAT 4 mm</p> <p><i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</p>					
79	K	18/W	<p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKŘÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2020 - VNEJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLI</p>	kus	11,000	60 367,00	664 037,00	
			<p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKŘÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2020 - VNEJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>					
80	K	19/W	<p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKŘÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2320 - VNEJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLI</p>	kus	8,000	65 552,00	524 416,00	
			<p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKŘÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2320 - VNEJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>					
81	K	20/W	<p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. TŘÍKŘÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2320, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B. KŘÍDLO - ROZVOR</p>	kus	4,000	37 741,00	150 964,00	
			<p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. TŘÍKŘÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2320, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2, ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>					
82	K	21/W	<p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. TŘÍKŘÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2070, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B. KŘÍDLO - ROZVOR</p>	kus	1,000	28 896,00	28 896,00	
			<p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA. TŘÍKŘÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2070, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1.2, ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>					
83	K	22/W	<p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKŘÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2420 - VNEJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLI</p>	kus	1,000	52 946,00	52 946,00	
			<p>REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKŘÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2420 - VNEJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
84	K	23/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1120/2320 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIV	kus	5,000	40 137,00	200 685,00	
85	K	24/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1120/2320 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KRÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA	kus	2,000	35 044,00	70 088,00	
86	K	25/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1470/2520 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -180 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIV	kus	11,000	66 196,00	728 156,00	
87	K	26/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1470/2520 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -180 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA	kus	1,000	50 202,00	50 202,00	
88	K	27/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. DVOUKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1120/2520 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -170 mm -SPOLEČNÝ PRO OBĚ OKNA A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm. VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA	kus	12,000	66 930,00	803 160,00	
89	K	28/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. DVOUKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1470/2420 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -170 mm -SPOLEČNÝ PRO OBĚ OKNA A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm. VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA	kus	2,000	49 413,00	98 826,00	
90	K	29/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. DVOUKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1120/2420 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -170 mm -SPOLEČNÝ PRO OBĚ OKNA A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA	kus	1,000	30 777,00	30 777,00	
91	K	30/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA. TŘÍKRÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2120, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KRÍDLO - ROZVOR	kus	1,000	30 777,00	30 777,00	
91	K	30/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA. TŘÍKRÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/2120, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KRÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, ŠÍŘKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA	kus	2,000	49 174,00	98 348,00	
92	K	31/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/1970 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -180 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIV	kus	1,000	35 026,00	35 026,00	
92	K	31/W	REPLIKA ŠPALETOVÉHO DŘEVENÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1120/1970 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -180 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KRÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KRÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA	kus	1,000	35 026,00	35 026,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	32/W	<p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA, TŘÍKRÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/1970, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA</p> <p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA, TŘÍKRÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1320/1970, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,2, ŠÍRKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>	kus	1,000	25 354,00	25 354,00	
94	K	33/W	<p>REPLIKA SDRUŽENÉHO ŠPALETUVĚHO DŘEVĚNÉHO OKNA, OSMÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 3120/2120 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -180 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ. ZÁMEK ROZVORA ALT WIEN P064</p> <p>REPLIKA SDRUŽENÉHO ŠPALETUVĚHO DŘEVĚNÉHO OKNA, OSMÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 3120/2120 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -180 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>	kus	1,000	129 985,00	129 985,00	
95	K	34/W	<p>REPLIKA ŠPALETUVĚHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1120/2120 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA</p> <p>REPLIKA ŠPALETUVĚHO DŘEVĚNÉHO OKNA S NADSVĚTLÍKEM. TŘÍKRÍDLÝ PRVEK S POUTCEM. ROZMĚR 1120/2120 - VNĚJŠÍ RÁM, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm A DŘEVĚNÝ PARAPET MEZI KŘÍDLY -120 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ FLOAT 4 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>	kus	1,000	40 043,00	40 043,00	
96	K	35/W	<p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA, KRUHOVÝ JEDNOKRÍDLÝ SKLÁPĚČÍ PRVEK ROZMĚR PR 1090, VNITŘNÍ PARAPET SDK DESKA S POLOMĚREM, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PÁKOVÝ MECHANISMUS PRO OVLÁDÁNÍ OKNA DÉLKY 2,5 bm, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,2, ŠÍRKA MEZISKELNÍHO RÁ</p> <p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA, KRUHOVÝ JEDNOKRÍDLÝ SKLÁPĚČÍ PRVEK ROZMĚR PR 1090, VNITŘNÍ PARAPET SDK DESKA S POLOMĚREM, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK PÁKOVÝ MECHANISMUS PRO OVLÁDÁNÍ OKNA DÉLKY 2,5 bm, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,2, ŠÍRKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm</p>	kus	4,000	19 251,00	77 004,00	
97	K	36/W	<p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA, TŘÍKRÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM A KRUHOVÝM NADSVĚTLÍKEM ROZMĚR VIZ PŘÍLOHA, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P0</p> <p>REPLIKA JEDNODUCHÉHO DŘEVĚNÉHO OKNA, TŘÍKRÍDLÝ OTVÍRÁVÝ PRVEK S POUTCEM A KRUHOVÝM NADSVĚTLÍKEM ROZMĚR VIZ PŘÍLOHA, VNITŘNÍ PARAPET DŘEVĚNÝ PROFILOVANÝ PARAPET Z MASIVU hl.= -300 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ, ZÁMEK NADSVĚTLÍK - PULOLIVA ALT-WIEN VELKÁ 105 mm OLV P06462X00B, KŘÍDLO - ROZVORA ALT WIEN P0643 OLV, MOSAZ, LEŠTĚNÁ LESKLÁ, ZASKLENÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO U=1,2, ŠÍRKA MEZISKELNÍHO RÁMU max. 16 mm, VNITŘNÍ STÍNĚNÍ TEXTILNÍ ROLETA</p>	kus	2,000	44 742,00	89 484,00	
98	K	06/L	<p>DVEŘE JEDNOKRIDLE DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠT - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 700 x 1970, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-</p> <p>DVEŘE JEDNOKRIDLE DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠT - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 700 x 1970, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT</p>	kus	1,000	22 618,00	22 618,00	
99	K	07/L	<p>DVEŘE JEDNOKRIDLE DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠT - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 1970, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO.</p> <p>DVEŘE JEDNOKRIDLE DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠT - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 1970, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT</p>	kus	1,000	24 297,00	24 297,00	
100	K	08/L	<p>DVEŘE JEDNOKRIDLE DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠT - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO.</p> <p>DVEŘE JEDNOKRIDLE DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠT - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT</p>	kus	1,000	25 124,00	25 124,00	
101	K	08/P	<p>DVEŘE JEDNOKRIDLE DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠT - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO.</p> <p>DVEŘE JEDNOKRIDLE DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠT - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT</p>	kus	1,000	25 124,00	25 124,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU (M.Č.A.O.16), VIZ PD SLB</i>					
102	K	09/L	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-	kus	3,000	20 564,00	61 692,00	
			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
103	K	09/P	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-	kus	5,000	20 564,00	102 820,00	
			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
104	K	09/L	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-	kus	1,000	20 564,00	20 564,00	
			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
105	K	10/L	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-	kus	1,000	25 124,00	25 124,00	
			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU (M.Č.A.O.11), VIZ PD SLB</i>					
106	K	10/P	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-	kus	4,000	25 124,00	100 496,00	
			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
107	K	10/L	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-	kus	5,000	25 124,00	125 620,00	
			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
108	K	10a/P	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-	kus	1,000	30 510,00	30 510,00	
			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
			<i>Poznámka k položce: Rw=37 dB</i>					
109	K	11/P	DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 1450 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO. KOORDINÁTOR ZAVŘEN	kus	1,000	44 467,00	44 467,00	
			DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 1450 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, KOORDINÁTOR ZAVŘENÍ KŘÍDEL, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
110	K	12/L	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 600 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-	kus	1,000	20 692,00	20 692,00	
			DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 600 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
111	K	13/P	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RÁM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ BEZFALCOVÉ POD NÁTĚR ROZMĚRY [mm] 700 x 1970, ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	4 777,00	4 777,00	
112	K	14/-	STÁVAJÍCÍ VRATA PRŮJEZDU S DVEŘMI V KŘÍDLĚ. CELKOVÁ RESTAURÁTORSKÁ REPASE, VÝMĚNA KOVÁNÍ ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ REST. REPASE STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ, PRÁH - LIŠTA REST. OŠETŘENÍ ŽULOVÉHO PRAHU, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA / KLIKA - KOVÁŘSKÝ PRVEK. VYŠŠÍ STANDARD DLE NÁVRHU ARCHITEKTA, VLOŽKA VIZ PD SLB, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZASKLENÍ ZA BEZPEČNOSTNÍ, ČÍRE	kus	1,000	314 761,00	314 761,00	
113	K	15/-	STÁVAJÍCÍ VRATA PRŮJEZDU S DVEŘMI V KŘÍDLĚ. CELKOVÁ RESTAURÁTORSKÁ REPASE, VÝMĚNA KOVÁNÍ ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ REST. REPASE STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ, PRÁH - LIŠTA REST. OŠETŘENÍ ŽULOVÉHO PRAHU, VRCHNÍ KOVÁNÍ ABLOY-NEMEF 1769/46 paníkov. klika/klík STÁVAJÍCÍ VRATA PRŮJEZDU S DVEŘMI V KŘÍDLĚ. CELKOVÁ RESTAURÁTORSKÁ REPASE, VÝMĚNA KOVÁNÍ ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ REST. REPASE STÁVAJÍCÍ ZÁRUBNĚ, PRÁH - LIŠTA REST. OŠETŘENÍ ŽULOVÉHO PRAHU, VRCHNÍ KOVÁNÍ ABLOY-NEMEF 1769/46 paníkov. klika/klík s paníkovou klikou do dvora, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZASKLENÍ ZA BEZPEČNOSTNÍ, PÍSKOVANÉ	kus	1,000	199 834,00	199 834,00	
114	K	16/P	MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2950, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ - OSADIT DO STAVEBNÍ DRÁŽKY, ZPĚTNÉ OMÍTNUTÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3, SAMOZAVÍRAČ ANO-ZAPUŠTĚNÝ V PODLAZE, KOORDINÁTOR ZAV. MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2950, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ - OSADIT DO STAVEBNÍ DRÁŽKY, ZPĚTNÉ OMÍTNUTÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3, SAMOZAVÍRAČ ANO-ZAPUŠTĚNÝ V PODLAZE, KOORDINÁTOR ZAVŘENÍ KŘÍDEL, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA/KLIKA KOVÁŘSKÝ PRVEK, VYŠŠÍ STANDARD DLE NÁVRHU ARCHITEKTA, VLOŽKA VIZ PD SLB, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	101 945,00	101 945,00	
115	K	17/L	MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2610, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ - OSADIT DO STAVEBNÍ DRÁŽKY, ZPĚTNÉ OMÍTNUTÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO-ZAPUŠTĚNÝ V PODLAZE, KOORDINÁTOR ZAVŘENÍ KŘÍDEL, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA/KLIKA KOVÁŘSKÝ PRVEK, VYŠŠÍ STANDARD DLE NÁVRHU ARCHITEKTA, VLOŽKA VIZ PD SLB, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	90 382,00	90 382,00	
116	K	18/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 900 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3-C, SAMOZAVÍRAČ ANO EI30, VRCHNÍ KOVÁNÍ Mechanický samozamykací zámek (např. ABLOY EL 160) s paníkovou	kus	1,000	60 535,00	60 535,00	
117	K	21/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 900 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3-C, SAMOZAVÍRAČ ANO EI30, VRCHNÍ KOVÁNÍ Mechanický samozamykací zámek (např. ABLOY EL 160) s paníkovou klikou a s koulí do 1.5, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	2,000	189 794,00	379 588,00	
118	K	22/L	VCHODOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ CELOPROSKLENÉ V DŘEVĚNÉM RÁMU S NADSVĚTLÍKEM, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, OSAZEN V PODLAZE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA - KOVÁŘSKÝ PRVEK - VYŠŠÍ STANDARD. 2x BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ. ZDOBNE VCHODOVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ CELOPROSKLENÉ V DŘEVĚNÉM RÁMU S NADSVĚTLÍKEM, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, OSAZEN V PODLAZE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA/KLIKA - KOVÁŘSKÝ PRVEK - VYŠŠÍ STANDARD, 2x BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA 2x FAB - PATENTNÍ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ BEZP. IZOL. DVOJSKLO U-1,2 CONNEX, DISTANČNÍ MEZIOKENNÍ PROFIL V BARVĚ RÁMU	kus	1,000	80 216,00	80 216,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					
119	K	23/P	VCHODOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ CELOPROSKLENÉ V DŘEVĚNÉM RÁMU ROZMĚRY [mm] 1150 x 2440, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, OSAZEN V PODLAŽE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA 2x FAB - PATENTNÍ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, GENERÁLNÍ VCHODOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ CELOPROSKLENÉ V DŘEVĚNÉM RÁMU ROZMĚRY [mm] 1150 x 2440, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, OSAZEN V PODLAŽE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA, VLOŽKA 2x FAB - PATENTNÍ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSŤÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ BEZP. IZOL. DVOJSKLO U=1,2 CONNEX, DISTANČNÍ MEZIOKENNÍ PROFIL V BARVĚ RÁMU	kus	1,000	60 801,00	60 801,00	
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					
120	K	24/-	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ; STAVEBNÍ POUZDRO JAP DO SDK PŘÍČKY, PRÁH - DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ; STAVEBNÍ POUZDRO JAP DO SDK PŘÍČKY, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ MOSAZNÁ MUŠLE PRO POSUV. DVEŘE, BAREVNÝ ODSŤÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	25 124,00	25 124,00	
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					
121	K	25/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA/KLIKA ALT WIEN, WC KNOFLÍK, MADLO PRO INVALIDY Z OPAČNÉ STRANY NEŽ JSOU ZÁVĚSY, VLOŽKA WC ZÁMEK - MOŽNOST DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA/KLIKA ALT WIEN, WC KNOFLÍK, MADLO PRO INVALIDY Z OPAČNÉ STRANY NEŽ JSOU ZÁVĚSY, VLOŽKA WC ZÁMEK - MOŽNOST OTEVŘENÍ ZVENČÍ, BAREVNÝ ODSŤÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	40 788,00	40 788,00	
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					
122	K	26/L	DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ (RAM - MASIV, PLÁŠŤ - DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY tl. 3 mm, VÝPLŇ - ODLEHČENÁ DTD) PLNĚ HLADKÉ BEZ POLODRÁŽKY, DÝHOVANÉ ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ DÝHOVANÁ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZAVÍRAČ ANO, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ROZETA; WC KNOFLÍK, VLOŽKA WC ZÁMEK, BAREVNÝ ODSŤÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	25 124,00	25 124,00	
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					
123	K	27/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB-PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSŤÍN FLÁDROVÁNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB-PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSŤÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	40 788,00	40 788,00	
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					
124	K	27a/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 800 x 2200, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB-PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSŤÍN FLÁDROVÁNÍ DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 800 x 2200, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB-PATENTNÍ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSŤÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	44 901,00	44 901,00	
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					
125	K	28/L	MASIVNÍ VCHODOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ S NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] 1220x3190 VČETNĚ RÁMU, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KOULE ALT WIEN OLV - 2x BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA 2x FAB - PATENTNÍ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSŤÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ PROSKLENÝ NADSVĚTLÍK, IZOL. DVOJSKLO U=1,2	kus	1,000	60 985,00	60 985,00	
			<i>Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB</i>					
126	K	29/P	MASIVNÍ VCHODOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ S NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] 1000x3240 VČETNĚ RÁMU, ZÁRUBEŇ RÁMOVÁ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KOULE ALT WIEN OLV - 2x BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA 2x FAB - PATENTNÍ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, GENERÁLNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSŤÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ PROSKLENÝ NADSVĚTLÍK, IZOL. DVOJSKLO U=1,2	kus	1,000	50 230,00	50 230,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	30/L	CELOPKOSKLENÉ JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE PROMAGLAS SR S BOČNÍM SVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] 1000x2200, ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ NEREZ+ DŘEVO, OBVODOVÁ NEREZ POD OMÍTKU, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 DP1 C, SAMOZAVÍRAČ ANO - EI 30 DP1 C, VRC CELOPKOSKLENÉ JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE PROMAGLAS SR S BOČNÍM SVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] 1000x2200, ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ NEREZ+ DŘEVO, OBVODOVÁ NEREZ POD OMÍTKU, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 DP1 C, SAMOZAVÍRAČ ANO - EI 30 DP1 C, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, PROMAGLAS, NEREZ, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERALNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ, tl. SKEL NAVRHNĚ DODAVATEL	kus	1,000	80 161,00	80 161,00	
128	K	31/P	CELOPKOSKLENÉ JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE PROMAGLAS SR S BOČNÍM SVĚTLÍKEM I NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ NEREZ, OBVODOVÁ NEREZ POD OMÍTKU, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 DP1 C, SAMOZAVÍRAČ ANO - EI 3 CELOPKOSKLENÉ JEDNOKŘÍDLÉ PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE PROMAGLAS SR S BOČNÍM SVĚTLÍKEM I NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ PROTIPOŽÁRNÍ NEREZ, OBVODOVÁ NEREZ POD OMÍTKU, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 DP1 C, SAMOZAVÍRAČ ANO - EI 30 DP1 C, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, PROMAGLAS, NEREZ, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERALNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ, tl. SKEL NAVRHNĚ DODAVATEL	kus	1,000	351 235,00	351 235,00	
129	K	32/L	MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2480, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3-C, SAMOZAVÍRAČ ANO EI30, KORODINÁTOR ZAVÍRÁNÍ KŘÍDEL, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA. AL MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2480, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3-C, SAMOZAVÍRAČ ANO EI30, KORODINÁTOR ZAVÍRÁNÍ KŘÍDEL, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA; STAVĚC, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERALNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	3,000	99 871,00	299 613,00	
130	K	32/L	MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2480, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3-C, SAMOZAVÍRAČ ANO EI30, KORODINÁTOR ZAVÍRÁNÍ KŘÍDEL, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA. AL MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2480, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3-C, SAMOZAVÍRAČ ANO EI30, KORODINÁTOR ZAVÍRÁNÍ KŘÍDEL, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA; STAVĚC, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, GENERALNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	98 871,00	98 871,00	
131	K	33/L	MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2480, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KOULE ALT WIEN OLV-BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ. ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA. VL MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2480, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KOULE ALT WIEN OLV-BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, VNITŘNÍ ŘETÍZEK, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	4,000	99 871,00	399 484,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB. R _w =37dB, ŠPEHÝRKA, JMENOVKA					
132	K	33/P	MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2480, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KOULE ALT WIEN OLV-BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ. ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA. VL MASIVNÍ VCHODOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1350 x 2480, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI30 DP3, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KOULE ALT WIEN OLV-BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB - PATENTNÍ, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍBODOVÝ, VNITŘNÍ ŘETÍZEK, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT	kus	8,000	99 871,00	798 968,00	
133	K	34/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 800 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	4,000	44 788,00	179 152,00	
134	K	35/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1250 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT DVEŘE DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 1250 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	3,000	82 848,00	248 544,00	
135	K	36/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	9,000	40 853,00	367 677,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
136	K	36/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	3,000	40 853,00	122 559,00	
137	K	37/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA WC ZÁMEK, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	10,000	40 853,00	408 530,00	
138	K	37/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA WC ZÁMEK, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	7,000	40 853,00	285 971,00	
139	K	44/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 600 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ (MEZI OSTĚNÍM Š=100 mm), PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, WC KLIČKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA WC ZÁMEK, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	5,000	35 632,00	178 160,00	
140	K	45/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ (MEZI OSTĚNÍM Š=100 mm), PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZÁVÍRAČ ANO, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB PATENTNÍ, G	kus	2,000	40 853,00	81 706,00	
141	K	46/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ (MEZI OSTĚNÍM Š=100 mm), PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, SAMOZÁVÍRAČ ANO, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB PATENTNÍ, GENERALNÍ KLÍČ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	80 868,00	80 868,00	
142	K	47/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ S PROSKLENÍM A NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÝ RÁM VE ŠPALETĚ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ EXT. - KOULE/KLIKA, BEZP. ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA INT. - K	kus	1,000	99 678,00	99 678,00	
143	K	49/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ S PROSKLENÍM A NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÝ RÁM VE ŠPALETĚ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ EXT. - KOULE/KLIKA, BEZP. ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA INT. - KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB BEZPEČNOSTNÍ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ ČÍRE ZE 2/3	kus	1,000	80 110,00	80 110,00	
144	K	50/P	DVEŘE DŘEVĚNÉ DVOUKŘÍDLÉ KAZETOVÉ S PROSKLENÍM A NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÝ RÁM VE ŠPALETĚ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ EXT. - KOULE/KLIKA, BEZP. ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA INT. - KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB BEZPEČNOSTNÍ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ ČÍRE ZE 2/3	kus	1,000	50 037,00	50 037,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	51/L	ŠPALETOVÉ DVOJITÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ S PROSKLENÍM A NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÝ RÁM VE ŠPALETĚ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ EXT. - KOULE/KLIKA, BEZP. ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA INT. - K	kus	1,000	80 392,00	80 392,00	
			ŠPALETOVÉ DVOJITÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ S PROSKLENÍM A NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÝ RÁM VE ŠPALETĚ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ EXT. - KOULE/KLIKA, BEZP. ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA INT. - KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB BEZPEČNOSTNÍ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ ČIRÉ ZE 2/3 Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB					
146	K	52/P	ŠPALETOVÉ DVOJITÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ S PROSKLENÍM A NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÝ RÁM VE ŠPALETĚ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ EXT. - KOULE/KLIKA, BEZP. ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA INT. - K	kus	1,000	134 307,00	134 307,00	
			ŠPALETOVÉ DVOJITÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ S PROSKLENÍM A NADSVĚTLÍKEM ROZMĚRY [mm] VIZ ZOBRAZENÍ, ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÝ RÁM VE ŠPALETĚ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ EXT. - KOULE/KLIKA, BEZP. ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA INT. - KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA FAB BEZPEČNOSTNÍ, BAREVNÝ ODSTÍN FLÁDROVÁNÍ - URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ ČIRÉ ZE 2/3 Poznámka k položce: PŘÍPRAVA SLB DO KŘÍDLA I RÁMU, VIZ PD SLB					
147	K	54/L	DVEŘE DVOUKŘÍDLE KAZETOVÉ - REPLIKA DLE PRVKU 53 ROZMĚRY [mm] 1250 x 2400, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - REPLIKA DLE PRVKU 53, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ O	kus	1,000	80 263,00	80 263,00	
			DVEŘE DVOUKŘÍDLE KAZETOVÉ - REPLIKA DLE PRVKU 53 ROZMĚRY [mm] 1250 x 2400, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - REPLIKA DLE PRVKU 53, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
148	K	54/P	DVEŘE DVOUKŘÍDLE KAZETOVÉ - REPLIKA DLE PRVKU 53 ROZMĚRY [mm] 1250 x 2400, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - REPLIKA DLE PRVKU 53, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ O	kus	1,000	80 263,00	80 263,00	
			DVEŘE DVOUKŘÍDLE KAZETOVÉ - REPLIKA DLE PRVKU 53 ROZMĚRY [mm] 1250 x 2400, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - REPLIKA DLE PRVKU 53, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
149	K	60/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 600 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, WC KLIČKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA WC ZÁMEK, BAREVNÝ ODSTÍN	kus	2,000	40 632,00	81 264,00	
			DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 600 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, WC KLIČKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA WC ZÁMEK, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
150	K	61/L	DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ (MEZI OSTĚNÍM S=100 mm), PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODS	kus	4,000	47 834,00	191 336,00	
			DVEŘE DŘEVĚNÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - REPLIKA ROZMĚRY [mm] 700 x 2100, ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ (MEZI OSTĚNÍM S=100 mm), PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					
151	K	R.38/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 800 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ	kus	1,000	32 686,00	32 686,00	
			STÁVAJÍCÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 800 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, DVEŘNÍ ZARÁŽKA, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ HORNÍ KAZETY VYJMOUT A NAHRADIT ORNAMENTNÍM SKLEM					
152	K	R.39/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ A KAZET. DEŠTĚNÍM - CELKOVÁ REPASE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ	kus	2,000	60 617,00	121 234,00	
			STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ A KAZET. DEŠTĚNÍM - CELKOVÁ REPASE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ ORNAMENTNÍ ZE 2/3 Poznámka k položce: DVEŘE TRVALE UZAMČENY, MEZI ZÁRUBNĚMI SDK					
153	K	R.39/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ A KAZET. DEŠTĚNÍM - CELKOVÁ REPASE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ	kus	3,000	60 617,00	181 851,00	
			STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ A KAZET. DEŠTĚNÍM - CELKOVÁ REPASE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ A KAZET. DEŠTĚNÍM - CELKOVÁ REPASE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT, PROSKLENÍ ORNAMENTNÍ ZE 2/3 <i>Poznámka k položce:</i> DVEŘE TRVALE UZAMČENY, MEZI ZÁRUBNĚMI SDK, ZE STRANY RUCHYNE OBLOŽKU DEMONTOVAT					
154	K	R.40/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320 ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ A KAZET. DEŠTĚNÍM - CELKOVÁ REPASE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA. VLOŽKA DOZ	kus	10,000	60 617,00	606 170,00	
155	K	R.40/P	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320 ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ A KAZET. DEŠTĚNÍM - CELKOVÁ REPASE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA. VLOŽKA DOZ	kus	3,000	60 617,00	181 851,00	
156	K	R.41/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] -1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ	kus	9,000	60 617,00	545 553,00	
157	K	R.41/P	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] -1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ	kus	8,000	60 617,00	484 936,00	
158	K	R.42/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, REPLIKA KAZET. DEŠTĚNÍ DLE 40, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ	kus	1,000	60 617,00	60 617,00	
159	K	R.43/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] -1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ	kus	3,000	60 617,00	181 851,00	
160	K	R.48/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE JEDNUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 850 x 2100, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ	kus	1,000	35 603,00	35 603,00	
161	K	R.48/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE JEDNUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 850 x 2100, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA PRAHOVÁ LIŠTA, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ	kus	1,000	35 603,00	35 603,00	
162	K	R.53/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] -1250 x 2400, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ	kus	4,000	60 020,00	240 080,00	
			STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] -1250 x 2400, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNE ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	R.53/P	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] -1250 x 2400, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ 7ADI ABÁVACÍ	kus	2,000	60 020,00	120 040,00	
164	K	R.55/L	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] -1250 x 2400, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ - CELKOVÁ REPASE, PRÁH - LIŠTA DUBOVÝ PRÁH, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ, BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	59 423,00	59 423,00	
165	K	R.56/P	STÁVAJÍCÍ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ - CELKOVÁ REPASE ROZMĚRY [mm] 1250 x 2320, ZÁRUBEŇ STÁVAJÍCÍ OBLOŽKOVÁ S PROFILACÍ A KAZET. DEŠTĚNÍM - CELKOVÁ REPASE, VRCHNÍ KOVÁNÍ KLIKA-KLIKA, ALT WIEN OLV, ZDOBNÉ ZÁVĚSY KŘÍDLA, VLOŽKA DOZICKÁ ZADLABÁVACÍ. BAREVNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	kus	1,000	59 423,00	59 423,00	
166	K	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	163 511,530	1,11	181 497,80	CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

767 - Konstrukce zámečnické

482 772,63

167	K	767-7/Z	SCHODIŠTOVÉ MADLO DUBOVÉ, LAKOVANÉ. PODKLADNÍ PÁSOVINA, KOTVÍCÍ TRNY DO ZDIVA S ROZETOU, POVRCH. ÚPRAVA 2x ZÁKLADNÍ NÁTĚR ANTIKOROZNÍ, 2x VRCHNÍ EMAIL, ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	m	7,500	2 081,00	15 607,50	
168	K	767-8/Z	SCHODIŠTOVÉ MADLO DUBOVÉ, LAKOVANÉ. PODKLADNÍ PÁSOVINA, KOTVÍCÍ TRNY DO ZDIVA S ROZETOU, POVRCH. ÚPRAVA 2x ZÁKLADNÍ NÁTĚR ANTIKOROZNÍ, 2x VRCHNÍ EMAIL, ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	m	9,000	2 081,00	18 729,00	
169	K	767-11a/Z	Replika historického zábradlí pro nové rameno	m	14,000	12 699,00	177 786,00	
170	K	767-11b/Z	Restaurátorská repase historického zábradlí vč.ochrany	m	40,000	5 475,00	219 000,00	
171	K	767-23/Z	STÁVAJÍCÍ VLAJKOVÉ ŽERDĚ TYČ PR. Cca 70 mm dl. 4,0 m - CELKOVÁ REPASE, DOPLNĚNÍ LANEK, DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ, POVRCH. ÚPRAVA 2x ZÁKLADNÍ NÁTĚR ANTIKOROZNÍ, 2x VRCHNÍ EMAIL, ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT	ks	2,000	3 290,00	6 580,00	
172	K	767-24/Z	STÁVAJÍCÍ PLASTIKA - BRONZOVA PAMĚTNÍ DESKA "FRANZ KAFKA" CELKOVÁ RESTAURÁTORSKÁ REPASE, ČIŠTĚNÍ POVRCHU, KONZERVACE, DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ	ks	1,000	12 247,00	12 247,00	
173	K	767-25/Z	STÁVAJÍCÍ PLASTIKA - BRONZOVA PAMĚTNÍ DESKA "VĚRNÍ ZŮSTANEME" CELKOVÁ RESTAURÁTORSKÁ REPASE, ČIŠTĚNÍ POVRCHU, KONZERVACE, DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ	ks	1,000	10 699,00	10 699,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
174	K	767-32/Z	OCELOVÉ KOVANÉ MADLO , TYČ KRUHOVÁ PR. 30 mm, KOTVENÁ DO ZDI á 500 mm ROZMĚR (mm) 1,0 bm, POVRCH. ÚPRAVA SAN MARCO KIRON, ODSTĚN URČÍ ARCHITEKT	ks	5,000	2 254,00	11 270,00	
OCELOVÉ KOVANÉ MADLO , TYČ KRUHOVÁ PR. 30 mm, KOTVENÁ DO ZDI á 500 mm ROZMĚR (mm) 1,0 bm, POVRCH. ÚPRAVA SAN MARCO KIRON, ODSTĚN URČÍ ARCHITEKT								
<i>Poznámka k položce:</i> VIZ SCHÉMA								
175	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	4 719,185	2,30	10 854,13	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m								

773 - Podlahy teracové

18 422,15

176	K	773-1/O	Replika teracového parapetu dle stávajícího 950/320 mm	ks	2,000	2 235,00	4 470,00	
Replika teracového parapetu dle stávajícího 950/320 mm								
<i>Poznámka k položce:</i> viz. schéma								
177	K	773-2/O	Replika teracového parapetu dle stávajícího 1100/320 mm	ks	4,000	2 438,00	9 752,00	
Replika teracového parapetu dle stávajícího 1100/320 mm								
<i>Poznámka k položce:</i> viz. schéma								
178	K	773-3/O	Repase stávajícího teracového parapetu 1100/320 mm	ks	4,000	890,00	3 560,00	
Repase stávajícího teracového parapetu 1100/320 mm								
<i>Poznámka k položce:</i> viz. schéma								
179	K	998773204	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 36 m	%	3,600	177,82	640,15	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m								

782 - Konstrukce z přírodního kamene

1 234 209,43

180	K	782-53-1324.R00	Obklad ostění kamenem tvrdým tl. 4 - 5 cm D+M ks 8+1	kpl	1,000	325 280,00	325 280,00	
Obklad ostění kamenem tvrdým tl. 4 - 5 cm D+M ks 8+1								
<i>Poznámka k položce:</i> - není návrh projektanta								
181	K	782-1	Demontáž stávajícího kamenného ostění výkladce, vstupy přízemí	kpl	1,000	50 726,00	50 726,00	
Demontáž stávajícího kamenného ostění výkladce, vstupy přízemí								
182	K	782-2	Repase stávajícího kamenných prahů - přízemí	kpl	8,000	3 478,00	27 824,00	
Repase stávajícího kamenných prahů - přízemí								
183	K	782-3	Repase stávajících kamenných schodů - přízemí	ks	6,000	3 520,00	21 120,00	
Repase stávajících kamenných schodů - přízemí								
184	K	782-VP	Restaurování vstupního portálu vč. balkonu - přízemí	ks	1,000	413 988,00	413 988,00	
Restaurování vstupního portálu vč. balkonu - přízemí								
185	K	782-4/O	Repase stávajícího žulového prahu v průjezdu dle pokynů popsanych v restauratorském průzkumu. Celkem 25 bm ROZMĚR (mm)	m	25,000	769,00	19 225,00	
Repase stávajícího žulového prahu v průjezdu dle pokynů popsanych v restauratorském průzkumu. Celkem 25 bm ROZMĚR (mm) 160x350								
<i>Poznámka k položce:</i> konzervace povrchu								
186	K	782-5/O	Doplňovaný žulový práh do průjezdu 200/430 dl. 725 mm	ks	1,000	6 026,00	6 026,00	
Doplňovaný žulový práh do průjezdu. Usadit do cem. lože. Profilace a opravení dle stávajícího. Celková délka 725 mm. Ukončení s poloměrem 130 mm ROZMĚR (mm) 200x430								
<i>Poznámka k položce:</i> konzervace povrchu								
187	K	782-9/O	Doplnění sedmi žulových stupňů s uložením do kapes cihelného zdiva. Šířka zakřiveného ramene je 1080. Kamenné stupně budou ve stejné profilaci jako stávající.	kpl	1,000	60 681,00	60 681,00	
Doplnění sedmi žulových stupňů s uložením do kapes cihelného zdiva. Šířka zakřiveného ramene je 1080. Kamenné stupně budou ve stejné profilaci jako stávající.								
<i>Poznámka k položce:</i> konzervace povrchu								
188	K	782-31/O	Doplnění dvou žulových stupňů s uložením do bet. lože. 190x365+190x555, šířka 1410. Kamenné stupně budou ve stejné profilaci jako stávající práh průjezdu.	kpl	1,000	20 591,00	20 591,00	
Doplnění dvou žulových stupňů s uložením do bet. lože. 190x365+190x555, šířka 1410. Kamenné stupně budou ve stejné profilaci jako stávající práh průjezdu.								
189	K	782-32/O	Žulový práh dveří. Žulový prvek 200x150x1000. Osadit do cem. Lože. HH 20 mm pod úrovní podlahy	ks	2,000	2 253,00	4 506,00	
Žulový práh dveří. Žulový prvek 200x150x1000. Osadit do cem. Lože. HH 20 mm pod úrovní podlahy								
<i>Poznámka k položce:</i> konzervace povrchu								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	782-37/O	Nový pískovcový stupeň předložených schodů. Tvarosloví dle stávajícího. ROZMĚR (mm) 400x200x2300 POVRCH. ÚPRAVA hydrofobizace, viz restaurátorský průzkum	ks	2,000	15 865,00	31 730,00	
			Nový pískovcový stupeň předložených schodů. Tvarosloví dle stávajícího. ROZMĚR (mm) 400x200x2300 POVRCH. ÚPRAVA hydrofobizace, viz restaurátorský průzkum					
191	K	782-38/O	Nový pískovcový práh. Tvarosloví dle stávajícího. ROZMĚR (mm) 450x60x1300 POVRCH. ÚPRAVA hydrofobizace, viz restaurátorský průzkum	ks	1,000	3 721,00	3 721,00	
			Nový pískovcový práh. Tvarosloví dle stávajícího. ROZMĚR (mm) 450x60x1300 POVRCH. ÚPRAVA hydrofobizace, viz restaurátorský průzkum					
192	K	782-39/O	Žulový sokl-parapet výkladce. Osadit 20 mm za líc pemrlované omítky, HH -0,150/-0,090 mm a do cem. Lože. Kamenické opracování detailů dle stávajících prvků. Stávající demontovat. ROZMĚR (mm) 2230x300x200	ks	4,000	18 229,00	72 916,00	
			Žulový sokl-parapet výkladce. Osadit 20 mm za líc pemrlované omítky, HH -0,150/-0,090 mm a do cem. Lože. Kamenické opracování detailů dle stávajících prvků. Stávající demontovat. ROZMĚR (mm) 2230x300x200 <i>Poznámka k položce: konzervace povrchu</i>					
193	K	782-40/O	Žulový sokl-parapet výkladce. Osadit 20 mm za líc pemrlované omítky, HH -0,150 mm a do cem. Lože. Kamenické opracování detailů dle stávajících prvků. Stávající demontovat. ROZMĚR (mm) 3600x300x200	ks	1,000	20 802,00	20 802,00	
			Žulový sokl-parapet výkladce. Osadit 20 mm za líc pemrlované omítky, HH -0,150 mm a do cem. Lože. Kamenické opracování detailů dle stávajících prvků. Stávající demontovat. ROZMĚR (mm) 3600x300x200 <i>Poznámka k položce: konzervace povrchu</i>					
194	K	782-41/O	Žulový sokl-parapet výkladce. Osadit 20 mm za líc pemrlované omítky, HH+0,340 mm a do cem. Lože. Kamenické opracování detailů dle stávajících prvků. Stávající demontovat. ROZMĚR (mm) 2200x300x200	ks	2,000	15 103,00	30 206,00	
			Žulový sokl-parapet výkladce. Osadit 20 mm za líc pemrlované omítky, HH+0,340 mm a do cem. Lože. Kamenické opracování detailů dle stávajících prvků. Stávající demontovat. ROZMĚR (mm) 2200x300x200 <i>Poznámka k položce: konzervace povrchu</i>					
195	K	782-42/O	Žulový sokl-parapet výkladce. Osadit 20 mm za líc pemrlované omítky, HH+0,340 mm a do cem. Lože. Kamenické opracování detailů dle stávajících prvků. Stávající demontovat. ROZMĚR (mm) 2050x200x200	ks	1,000	8 515,00	8 515,00	
			Žulový sokl-parapet výkladce. Osadit 20 mm za líc pemrlované omítky, HH+0,340 mm a do cem. Lože. Kamenické opracování detailů dle stávajících prvků. Stávající demontovat. ROZMĚR (mm) 2050x200x200 <i>Poznámka k položce: konzervace povrchu</i>					
196	K	782-sch.hl	Repase hlavního žulového schodiště	kpl	1,000	55 792,00	55 792,00	
			Repase hlavního žulového schodiště					
197	K	782-sch.sut.hl	Repase žulového schodiště do sklepa	kpl	1,000	8 745,00	8 745,00	
			Repase žulového schodiště do sklepa					
198	K	782-sch.Ž	Repase žulového schodiště z mezípatra do podkroví	kpl	1,000	7 216,00	7 216,00	
			Repase žulového schodiště z mezípatra do podkroví					
199	K	998 78-2203.R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m	%	8 643,300	5,16	44 599,43	
			Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 721 - Zdravotní technika

KSO: 80144

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2016

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

Projektant:

Antre s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zadavatel umožňuje použití i jiných, avšak kvalitativně a technicky stejných, obdobných nebo lepších výrobků, materiálů a technických řešení, než které jsou konkrétně uvedeny v zadávací dokumentaci, v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb za předpokladu, že tyto budou mít technické a estetické parametry vyšší nebo stejné, popř. obdobně srovnatelné s technickými specifikacemi stavby, které jsou pro zhotovitele závazné, včetně jejich technických a uživatelských standardů.

Cena bez DPH				6 047 597,82
DPH základní	21,00%	ze	6 047 597,82	1 269 995,54
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		7 317 593,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 721 - Zdravotní technika

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	6 047 597,82
61 - Úprava povrchů vnitřní	52 800,00
713 - Izolace tepelné	79 477,00
721 - Vnitřní kanalizace	1 019 929,00
722 - Vnitřní vodovod	1 234 611,00
724 - Strojní vybavení	270 143,00
725 - Zařizovací předměty	2 760 267,00
726 - Instalační prefabrikáty	392 311,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	15 920,00
94 - Lešení a stavební výtahy	1 750,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	54 900,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	138 791,00
H01 - Budovy občanské výstavby	13 396,99
721 - Vnitřní kanalizace	1 556,58
722 - Vnitřní vodovod	9 498,68
725 - Zařizovací předměty	1 808,53
726 - Instalační prefabrikáty	438,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 721 - Zdravotní technika

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 047 597,82

61 - Úprava povrchů vnitřní

52 800,00

1	K	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	320,000	165,00	52 800,00	
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS								

713 - Izolace tepelné

79 477,00

2	K	713571111RU1	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm	kus	28,000	827,00	23 156,00	
Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm								
3	K	713571113RU1	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm	kus	8,000	945,00	7 560,00	
Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm								
4	K	713571115RU1	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	38,000	1 021,00	38 798,00	
Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm								
5	K	713571116RU1	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	9,000	1 107,00	9 963,00	
Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm								

721 - Vnitřní kanalizace

1 019 929,00

6	K	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N Primus	kus	9,000	1 253,00	11 277,00	
Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N Primus								
7	K	721223425RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HI 80.1	kus	7,000	1 315,00	9 205,00	
Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1								
8	K	721223430RT1	Vpust' podlahová s uzávěrem proti vzduté vodě HL 70	kus	6,000	1 866,00	11 196,00	
Vpust' podlahová s uzávěrem proti vzduté vodě HL 70								
9	K	721223590R00	Souprava izolační HL83 pro balkon. a podl. vpusti	kus	22,000	611,00	13 442,00	
Souprava izolační HL83 pro balkon. a podl. vpusti								
10	K	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600G/2	kus	4,000	1 536,00	6 144,00	
Lapač střešních splavenin PP HL600G/2								
11	K	721263002RT2	Uzávěr zpětný automatický HL dvojitý s ručním zajištěním EPC 230/50 - D125	kus	2,000	66 487,00	132 974,00	
Uzávěr zpětný automatický HL dvojitý s ručním zajištěním EPC 230/50 - D125								
12	K	721263002RT4	Uzávěr zpětný automatický s čerpadem Pumpfix Koncept ekotech D125	kus	1,000	101 127,00	101 127,00	
Uzávěr zpětný automatický s čerpadem Pumpfix Koncept ekotech D125								
13	K	721273145RM1	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930	kus	8,000	433,00	3 464,00	
Hlavice ventilační z PVC DN 100/930								
14	K	721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	10,000	812,00	8 120,00	
Hlavice ventilační přivětrávací HL900								
15	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	8,000	559,00	4 472,00	
Souprava ventilační střešní HL								
16	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	1 060,000	12,00	12 720,00	
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200								
17	K	721211520RT2	Vpust' dvorní HL606, klapka, lapač litinová mřížka, litinový rám, DN 110, 160	kus	1,000	3 251,00	3 251,00	
Vpust' dvorní HL606, klapka, lapač litinová mřížka, litinový rám, DN 110, 160								
18	K	721110208R00	Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 200	m	1,000	974,00	974,00	
Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky DN 200								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	1,000	62,00	62,00	
20	K	721110918R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200	kus	1,000	541,00	541,00	
21	K	721110928R00	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 200 Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 200	kus	1,000	90,00	90,00	
22	K	721140918R00	přechod potrubí KTx PVC DN 200 přechod potrubí KTx PVC DN 200	kus	1,000	887,00	887,00	
23	K	721152303R00	Nosný žlábek pro potrubí vodovodu du DN 32 Nosný žlábek pro potrubí vodovodu du DN 32	m	770,000	135,00	103 950,00	
24	K	721176101R00	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm	m	60,000	158,00	9 480,00	
25	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	10,000	143,00	1 430,00	
26	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	300,000	158,00	47 400,00	
27	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	50,000	176,00	8 800,00	
28	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	100,000	442,00	44 200,00	
29	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	300,000	442,00	132 600,00	
30	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm	m	130,000	554,00	72 020,00	
31	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	40,000	379,00	15 160,00	
32	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	20,000	394,00	7 880,00	
33	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	60,000	354,00	21 240,00	
34	K	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	50,000	372,00	18 600,00	
35	K	721176242R00	Potrubí drenážní obalované jutou DN 100 x 3,2 mm Potrubí drenážní obalované jutou DN 100 x 3,2 mm	m	25,000	271,00	6 775,00	
36	K	721177124R00	Čistící kus odpadní svislé D 75 Čistící kus odpadní svislé D 75	kus	1,000	546,00	546,00	
37	K	721177125R00	Čistící kus , odpadní svislé D 110 Čistící kus , odpadní svislé D 110	kus	24,000	713,00	17 112,00	
38	K	721177126R00	Čistící kus , odpadní svislé D 125 Čistící kus , odpadní svislé D 125	kus	4,000	1 033,00	4 132,00	
39	K	721177128R00	Čistící kus D 150 Čistící kus D 150	kus	4,000	2 558,00	10 232,00	
40	K	721177129R00	Čistící kus D 200 Čistící kus D 200	kus	2,000	3 370,00	6 740,00	
41	K	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN150 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN150	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	
42	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	21,000	45,00	945,00	
43	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	90,000	48,00	4 320,00	
44	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	52,000	55,00	2 860,00	
45	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	43,000	77,00	3 311,00	
46	K	724.020VD	HL 800.110 - potrubní průchodka 100 HL 800.110 - potrubní průchodka 100	ks	32,000	3 100,00	99 200,00	
47	K	724.021VD	HL 800.125-potrubní průchodka HL 800.125-potrubní průchodka	ks	15,000	3 326,00	49 890,00	
48	K	724.022VD	HL 800.160 HL 800.160	ks	2,000	4 040,00	8 080,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
722 - Vnitřní vodovod							1 234 611,00	
49	K	722110924R00	Propojení dosavadního potrubí litin. přír. DN 50 přípojky	kus	1,000	544,00	544,00	
Propojení dosavadního potrubí litin. přír. DN 50 přípojky								
50	K	722130232R00	Potrubí z trub.závit.pozínek.,DN 20	m	8,000	363,00	2 904,00	
Potrubí z trub.závit.pozínek.,DN 20								
51	K	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozínek.DN 25	m	8,000	476,00	3 808,00	
Potrubí z trub.závit.pozínek.DN 25								
52	K	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozínek.DN 32	m	20,000	499,00	9 980,00	
Potrubí z trub.závit.pozínek.DN 32								
53	K	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozínek.,DN 40	m	25,000	570,00	14 250,00	
Potrubí z trub.závit.pozínek.,DN 40								
54	K	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozínek.,DN 50	m	30,000	653,00	19 590,00	
Potrubí z trub.závit.pozínek.,DN 50								
55	K	722172331R00	Potrubí z PPR D 20/3,4 mm	m	1 080,000	183,00	197 640,00	
Potrubí z PPR D 20/3,4 mm								
56	K	722172332R00	Potrubí z PPR D 25/4,2 mm	m	600,000	228,00	136 800,00	
Potrubí z PPR D 25/4,2 mm								
57	K	722172333R00	Potrubí z PPR D 32/5,4 mm	m	200,000	182,00	36 400,00	
Potrubí z PPR D 32/5,4 mm								
58	K	722172334R00	Potrubí z PPR D 40/6,7 mm	m	40,000	405,00	16 200,00	
Potrubí z PPR D 40/6,7 mm								
59	K	722172335R00	Potrubí z PPR D 50/8,3 mm	m	90,000	476,00	42 840,00	
Potrubí z PPR D 50/8,3 mm								
60	K	722172336R00	Potrubí z PPR D 63/10,5 mm	m	50,000	615,00	30 750,00	
Potrubí z PPR D 63/10,5 mm								
61	K	722172351R00	Potrubí z PPR, křížení D 20/3,4 mm	kus	18,000	247,00	4 446,00	
Potrubí z PPR, křížení D 20/3,4 mm								
62	K	722172352R00	Potrubí z PPR, křížení D 25/4,2 mm	kus	45,000	264,00	11 880,00	
Potrubí z PPR, křížení D 25/4,2 mm								
63	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm22	m	580,000	42,00	24 360,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm22								
64	K	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm22	m	8,000	36,00	288,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm22								
65	K	722181211RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm28	m	8,000	38,00	304,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm28								
66	K	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm32	m	20,000	43,00	860,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm32								
67	K	722181211RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm42	m	25,000	48,00	1 200,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm42								
68	K	722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm28	m	300,000	43,00	12 900,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm28								
69	K	722181212RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm35	m	140,000	49,00	6 860,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm35								
70	K	722181212RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm42	m	40,000	57,00	2 280,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm42								
71	K	722181212RU7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm52	m	120,000	68,00	8 160,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm52								
72	K	722181212RU9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	50,000	48,00	2 400,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm								
73	K	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm22	m	500,000	60,00	30 000,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm22								
74	K	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm28	m	300,000	61,00	18 300,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm28								
75	K	722181214RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm35	m	160,000	74,00	11 840,00	
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm35								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	722182091R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25	kus	800,000	5,00	4 000,00	
77	K	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 40 Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 40	kus	120,000	5,00	600,00	
78	K	722182096RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 80 Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 80	kus	50,000	5,00	250,00	
79	K	722190221R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	4,000	2 500,00	10 000,00	
80	K	722190222R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	56,000	2 500,00	140 000,00	
81	K	722190223R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	4,000	2 500,00	10 000,00	
82	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	297,000	126,00	37 422,00	
83	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	70,000	126,00	8 820,00	
84	K	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	4,000	126,00	504,00	
85	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,000	40,00	160,00	
86	K	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	191,000	119,00	22 729,00	
87	K	722191136R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 1,0 m Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 1,0 m	soubor	20,000	151,00	3 020,00	
88	K	722191136R00.1	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 3,0 m Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 3,0 m	soubor	10,000	447,00	4 470,00	
89	K	722201212R00	Nástěnka 20xR1/2 Nástěnka 20xR1/2	kus	297,000	412,00	122 364,00	
90	K	722201213R00	Nástěnka 25xR3/4 Nástěnka 25xR3/4	kus	70,000	529,00	37 030,00	
91	K	722202214R00	přechod 20xR1/2 zástřík30 přechod 20xR1/2 zástřík30	kus	30,000	128,00	3 840,00	
92	K	722202216R00	přechod 25xR3/4 zástřík přechod 25xR3/4 zástřík	kus	50,000	144,00	7 200,00	
93	K	722202217R00	přechod 32xR1 zástřík přechod 32xR1 zástřík	kus	40,000	423,00	16 920,00	
94	K	722202221R00	přechod 32-63 PPRxzástřík přechod 32-63 PPRxzástřík	kus	20,000	581,00	11 620,00	
95	K	722212440R00	Štítky orientační na zeď Štítky orientační na zeď	soubor	4,000	150,00	600,00	
96	K	722221122R00	Kohout kulový zahradní, IVAR FIV.08003 DN15 x DN20 Kohout kulový zahradní, IVAR FIV.08003 DN15 x DN20	kus	1,000	171,00	171,00	
97	K	722224112R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 20 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 20	kus	4,000	122,00	488,00	
98	K	722224211R00	Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus DN 15 Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus DN 15	kus	1,000	3 034,00	3 034,00	
99	K	722231161R00	Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2 Ventil pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2	kus	1,000	1 558,00	1 558,00	
100	K	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	4,000	129,00	516,00	
101	K	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	7,000	176,00	1 232,00	
102	K	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	10,000	228,00	2 280,00	
103	K	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32	kus	2,000	444,00	888,00	
104	K	722235115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40 uzávěr stoupaček Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40 uzávěr stoupaček	kus	2,000	619,00	1 238,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	722235116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	3,000	763,00	2 289,00	
106	K	722235526R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 50 Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 50	kus	1,000	796,00	796,00	
107	K	722235646R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 50 Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 50	kus	1,000	736,00	736,00	
108	K	722235692R00	Kohout kul.se zpětnou kl. IVAR.BALLSTOP 3230 DN 20 Kohout kul.se zpětnou kl. IVAR.BALLSTOP 3230 DN 20	kus	1,000	428,00	428,00	
109	K	722235816R00	Ventil redukční s manometrem PN 25,IVAR.5350 DN 50 Ventil redukční s manometrem PN 25,IVAR.5350 DN 50	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
110	K	722235865R00	Kompenzátor pryžový, IVAR.BRA.T8.500 DN 50 Kompenzátor pryžový, IVAR.BRA.T8.500 DN 50	kus	1,000	1 211,00	1 211,00	
111	K	722254201RT1	Hydrantový systém, výklopné rameno 25/20 bez dveří, stálotvará hadice Hydrantový systém, výklopné rameno 25/20 bez dveří, stálotvará hadice	kus	4,000	5 528,00	22 112,00	
112	K	722254201RT2	Hydrantový systém, výklopné rameno 19/20 bez dveří, stálotvará hadice Hydrantový systém, výklopné rameno 19/20 bez dveří, stálotvará hadice	kus	3,000	6 608,00	19 824,00	
113	K	722254201RT4	Hydrantový systém, výklopné rameno 19/30 bez dveří, stálotvará hadice Hydrantový systém, výklopné rameno 19/30 bez dveří, stálotvará hadice	kus	1,000	6 587,00	6 587,00	
114	K	722260813R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1 Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	12,00	12,00	
115	K	722260923R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	60,00	60,00	
116	K	722264311R00	Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x80 mm, Qn 1,5 Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	5,000	552,00	2 760,00	
117	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	1 880,000	10,00	18 800,00	
118	K	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	40,000	10,00	400,00	
119	K	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	90,000	14,00	1 260,00	
120	K	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	50,000	15,00	750,00	
121	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	90,000	22,00	1 980,00	
122	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	2 150,000	20,00	43 000,00	
123	K	725530152R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 15 Ventil pojistný TE 1847 DN 15	kus	3,000	595,00	1 785,00	
124	K	725530151R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 20 Ventil pojistný TE 1847 DN 20	kus	1,000	833,00	833,00	

724 - Strojní vybavení

270 143,00

125	K	724.006VD	potrubní oddělovač horizontálníJUDO BA 1 1/2" potrubní oddělovač horizontálníJUDO BA 1 1/2"	ks	1,000	32 988,00	32 988,00	
126	K	724.007VD	Hydroflow C60, fyz.úprava vody Hydroflow C60, fyz.úprava vody	ks	1,000	70 455,00	70 455,00	
127	K	724.008VD	změkčovací zařízení EURA simplex 5600/1600XT Koncept ekotech 28L, Q-09.35 změkčovací zařízení EURA simplex 5600/1600XT Koncept ekotech 28L, Q-09.35	sb	1,000	25 262,00	25 262,00	
128	K	72410VD	konzola pro potrubí vodovodu konzola pro potrubí vodovodu	ks	280,000	194,00	54 320,00	
129	K	7241VD	konzola pro potrubí kanalizace konzola pro potrubí kanalizace	ks	120,000	203,00	24 360,00	
130	K	7249VD	Filtr JUDO JPF-A/T 2" filtr s automatickým zpětným proplachem Filtr JUDO JPF-A/T 2" filtr s automatickým zpětným proplachem	kpl	1,000	57 514,00	57 514,00	
131	K	732421312R00	Čerpadlo oběhové Grundfos 20-30 Čerpadlo oběhové Grundfos 20-30	suuu pp	1,000	5 244,00	5 244,00	

725 - Zařizovací předměty

2 760 267,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	725.004VD	ovládací tlačítko WC sGrohe skate cosmopolitan ovládací tlačítko WC sGrohe skate cosmopolitan	ks	39,000	2 584,00	100 776,00	
133	K	725014121R00	Klozet závěsný Laufen form se sedátkem bílý Klozet závěsný Laufen form se sedátkem bílý	soubor	17,000	7 093,00	120 581,00	
134	K	725014121RT1	Klozet závěsný Laufen Living bílý, včetně sedátka Klozet závěsný Laufen Living bílý, včetně sedátka	soubor	9,000	12 305,00	110 745,00	
135	K	725014121RU1	Klozet závěsný Laufen Pro, bílý, včetně sedátka Klozet závěsný Laufen Pro, bílý, včetně sedátka	soubor	3,000	4 460,00	13 380,00	
136	K	725014141R00	Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,000	4 515,00	4 515,00	
137	K	725015221R00	Bidet závěsný Laufen Living, 1 otvor pro baterii bílý Bidet závěsný Laufen Living, 1 otvor pro baterii bílý	soubor	1,000	12 516,00	12 516,00	
138	K	725016101R00	Pisoár Laufen Caprino automatické splachování Pisoár Laufen Caprino automatické splachování	soubor	1,000	9 209,00	9 209,00	
139	K	725017122R00	Umyvadlo nLaufen Form 3 otvory pro baterii 55x42, bílé Umyvadlo nLaufen Form 3 otvory pro baterii 55x42, bílé	soubor	17,000	3 294,00	55 998,00	
140	K	725017123R00	Umyvadlo Laufen Living s 1 otvorem 60x46, bílé Umyvadlo Laufen Living s 1 otvorem 60x46, bílé	soubor	15,000	7 703,00	115 545,00	
141	K	725017124R00	Umyvadlo Laufen pro s 1 otvorem, 55x38, bílé Umyvadlo Laufen pro s 1 otvorem, 55x38, bílé	soubor	3,000	4 514,00	13 542,00	
142	K	725017125R00	Umyvadlo nzápuštné 65x48, bílé Umyvadlo nzápuštné 65x48, bílé	soubor	2,000	6 705,00	13 410,00	
143	K	725017136R00	Sloup k umyvadlu Laufen Form, bílý Sloup k umyvadlu Laufen Form, bílý	soubor	17,000	1 577,00	26 809,00	
144	K	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,000	1 663,00	1 663,00	
145	K	725017321R00	Umyvatko Laufen Form 45x32 s 1 otvorem, bílé Umyvatko Laufen Form 45x32 s 1 otvorem, bílé	soubor	12,000	4 463,00	53 556,00	
146	K	725017331R00	Umyvatko -laufen Living 45x38, bílé Umyvatko -laufen Living 45x38, bílé	soubor	3,000	4 561,00	13 683,00	
147	K	725017421R00	Umyvatko kulaté nerez do pultu Umyvatko kulaté nerez do pultu	soubor	3,000	9 540,00	28 620,00	
148	K	725018111R00	Vana Laufen Form 180x80 Vana Laufen Form 180x80	soubor	12,000	44 433,00	533 196,00	
149	K	725018121R00	Vana Laufen Living 170x75 Vana Laufen Living 170x75	soubor	1,000	22 780,00	22 780,00	
150	K	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	9,000	3 236,00	29 124,00	
151	K	725112011R00	Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu	soubor	39,000	178,00	6 942,00	
152	K	725219201R00	Montáž umyvadel gastro Montáž umyvadel gastro	soubor	1,000	570,00	570,00	
153	K	725249102R00	sprchová vanička Laufen Indura anthracite 2.1507.1 sprchová vanička Laufen Indura anthracite 2.1507.1	soubor	1,000	12 881,00	12 881,00	
154	K	725291142R00	Madlo dvojitě pevné nerez Novaservis dl. 813 mm Madlo dvojitě pevné nerez Novaservis dl. 813 mm	soubor	1,000	2 255,00	2 255,00	
155	K	725291146R00	Madlo dvojitě sklopné nerez Novaservis dl. 813 mm Madlo dvojitě sklopné nerez Novaservis dl. 813 mm	soubor	1,000	2 753,00	2 753,00	
156	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých Montáž dřezů jednoduchých	soubor	14,000	447,00	6 258,00	
157	K	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých Montáž dřezů dvojitých	soubor	2,000	913,00	1 826,00	
158	K	725314290R00	Přístušenství k dřezu v kuchyňské sestavě Přístušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	18,000	272,00	4 896,00	
159	K	725329102R00	Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	2,000	908,00	1 816,00	
160	K	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	8,000	336,00	2 688,00	
161	K	725534112R00	Ohříváč elektr. zásob. beztl. DZ Dražice TO 15 IN Ohříváč elektr. zásob. beztl. DZ Dražice TO 15 IN	soubor	3,000	5 508,00	16 524,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
162	K	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky s fitrem G 1/2	soubor	191,000	372,00	71 052,00	
			Ventil rohový bez přípoj. trubičky s fitrem G 1/2					
163	K	725823111R00	Baterie umyvadlová Grohe Sinfonia 20015000	kus	17,000	9 704,00	164 968,00	
			Baterie umyvadlová Grohe Sinfonia 20015000					
164	K	725823111RT0	Baterie umyvátka Grohe Sinfonia 21 012 000	kus	12,000	9 276,00	111 312,00	
			Baterie umyvátka Grohe Sinfonia 21 012 000					
165	K	725823111RT1	Baterie umyvadlová Grohe essence 33562 000	kus	20,000	2 780,00	55 600,00	
			Baterie umyvadlová Grohe essence 33562 000					
166	K	725823114R00	Baterie dřezová Grohe	kus	18,000	12 791,00	230 238,00	
			Baterie dřezová Grohe					
167	K	725823633RT1	Baterie automat. umyvadlová stojánková, regulační	kus	2,000	7 145,00	14 290,00	
			Baterie automat. umyvadlová stojánková, regulační					
168	K	725823111RT2	Baterie umyvadlová Grohe eurosmart 32925001	kus	6,000	2 743,00	16 458,00	
			Baterie umyvadlová Grohe eurosmart 32925001					
169	K	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná Grohe eurosmart	kus	19,000	1 986,00	37 734,00	
			Baterie dřezová nástěnná Grohe eurosmart					
170	K	725829501R00	baterie bidetová Grohe essence 33603000	kus	1,000	3 222,00	3 222,00	
			baterie bidetová Grohe essence 33603000					
171	K	725835111R00	Baterie vanová Grohe Sinfonia 25030000	soubor	9,000	7 061,00	63 549,00	
			Baterie vanová Grohe Sinfonia 25030000					
172	K	725835111RT0	Baterie vanová Grohe essence 33628000	soubor	4,000	5 091,00	20 364,00	
			Baterie vanová Grohe essence 33628000					
173	K	725845111R00	Baterie sprchová Grohe Sinfonia 26 000000	kus	5,000	9 222,00	46 110,00	
			Baterie sprchová Grohe Sinfonia 26 000000					
174	K	725845111RT0	sprchý set + hlavice Grohe sinfinia 28975000	kus	5,000	12 144,00	60 720,00	
			sprchý set + hlavice Grohe sinfinia 28975000					
175	K	725845111RT1	sprchový set + hlavice vana Grohe Sinfonia 28976000	kus	9,000	8 836,00	79 524,00	
			sprchový set + hlavice vana Grohe Sinfonia 28976000					
176	K	725845811R00	Sprchový set Grohe euforia system180 - 27296001	soubor	3,000	15 736,00	47 208,00	
			Sprchový set Grohe euforia system180 - 27296001					
177	K	725845811RT0	Baterie sprchová Grohe essence 19268000+ hlavice Euphoria Cosmopolitan 27491000	soubor	5,000	7 459,00	37 295,00	
			Baterie sprchová Grohe essence 19268000+ hlavice Euphoria Cosmopolitan 27491000					
178	K	725849200R00	Montáž baterií podomítkových, propojovací materiál	kus	5,000	1 223,00	6 115,00	
			Montáž baterií podomítkových, propojovací materiál					
179	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	13,000	150,00	1 950,00	
			Montáž držáku sprchy					
180	K	725851001R00	Odtoková souprava s ventilem HL24 DN 40	kus	4,000	440,00	1 760,00	
			Odtoková souprava s ventilem HL24 DN 40					
181	K	725851007R00	Odtoková souprava pro dřezy PP HL22 DN 40	kus	14,000	401,00	5 614,00	
			Odtoková souprava pro dřezy PP HL22 DN 40					
182	K	725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, DN 30, 40	kus	1,000	575,00	575,00	
			Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, DN 30, 40					
183	K	725860184R00	Sífon pračkový HL406, DN 40/50	kus	30,000	2 704,00	81 120,00	
			Sífon pračkový HL406, DN 40/50					
184	K	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	18,000	302,00	5 436,00	
			Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"					
185	K	725860212RT1	Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	23,000	448,00	10 304,00	
			Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku					
186	K	725860216RT1	Připojovací souprava HL134.1C, 5/4 "	kus	58,000	908,00	52 664,00	
			Připojovací souprava HL134.1C, 5/4 "					
187	K	725860224R00	Sífon ke sprchové vaničce PP HL 522, DN 40/50	kus	1,000	1 234,00	1 234,00	
			Sífon ke sprchové vaničce PP HL 522, DN 40/50					
188	K	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	34,000	772,00	26 248,00	
			Sífon umyvadlový chromovaný					
189	K	725860252R00	Sífon bidetový chromovaný Raf SV1411	kus	1,000	726,00	726,00	
			Sífon bidetový chromovaný Raf SV1411					
190	K	725860300RT1	Odtok vanový HL555N, odpad DN 40/50	kus	13,000	1 582,00	20 566,00	
			Odtok vanový HL555N, odpad DN 40/50					
191	K	725860321R00	Koleno odtokové pro koupací vany HL 16, DN 40	kus	13,000	171,00	2 223,00	
			Koleno odtokové pro koupací vany HL 16, DN 40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
192	K	725860322R00	Koleno odtokové pro sprchové vaničky HL 16.1, DN 40 Koleno odtokové pro sprchové vaničky HL 16.1, DN 40	kus	1,000	203,00	203,00	
193	K	725860411R00	Koleno přípojovací pro pračku a myčku HL 19, G 1"	kus	30,000	112,00	3 360,00	
194	K	721213414R00	Koleno přípojovací pro pračku a myčku HL 19, G 1" Zlab odtok.Geberit Uniflex pro dlažbu,dl. 800mm	kus	7,000	11 034,00	77 238,00	
195	K	721213416R00	Žlab odtok.Geberit Uniflex pro dlažbu,dl.1200mm Žlab odtok.Geberit Uniflex pro dlažbu,dl.1200mm	kus	5,000	12 846,00	64 230,00	

726 - Instalační prefabrikáty

392 311,00

196	K	726211313R00	Modul-umyvadlo Duofix, h 112 cm Modul-umyvadlo Duofix, h 112 cm	soubor	10,000	3 099,00	30 990,00	
197	K	726211323R00	Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm Modul-WC Duofix, nastavitelný, h 112 cm	soubor	39,000	8 818,00	343 902,00	
198	K	726211331R00	Modul-WC Duofix, ZTP včetně konzol, h 112 cm Modul-WC Duofix, ZTP včetně konzol, h 112 cm	soubor	1,000	7 739,00	7 739,00	
199	K	726211341R00	Modul-pisoár Duofix Universal, h 112-130 cm automat splachování Modul-pisoár Duofix Universal, h 112-130 cm automat splachování	soubor	1,000	4 842,00	4 842,00	
200	K	726211363R00	Modul-bidet Duofix, h 112 cm Modul-bidet Duofix, h 112 cm	soubor	1,000	4 838,00	4 838,00	

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

15 920,00

201	K	894431113REI	Šachta, DN 315, dl.šach.roury 1,25 m, 2 přítok,dno PE KG DN 315, poklop litina do roury 1,5t Šachta, DN 315, dl.šach.roury 1,25 m, 2 přítok,dno PE KG DN 315, poklop litina do roury 1,5t	kus	1,000	15 920,00	15 920,00	
-----	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

94 - Lešení a stavební výtahy

1 750,00

202	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	50,000	35,00	1 750,00	
-----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------	--

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

54 900,00

203	K	953941721R00	Osazení držáků nebo objímek ve zdivu Osazení držáků nebo objímek ve zdivu	kus	450,000	122,00	54 900,00	
-----	---	--------------	--	-----	---------	--------	-----------	--

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

138 791,00

204	K	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného pro vodovod STC Vrtání jádrové do zdiva cihelného pro vodovod STC	m	45,000	1 563,00	70 335,00	
205	K	970041035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného pro kanalizaci do Dn 100 Vrtání jádrové do zdiva cihelného pro kanalizaci do Dn 100	m	4,000	1 624,00	6 496,00	
206	K	974029489R00	Vysekání rýh zeď - průduchy strop 30 x 45 cm Vysekání rýh zeď - průduchy strop 30 x 45 cm	m	30,000	764,00	22 920,00	
207	K	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	320,000	122,00	39 040,00	

H01 - Budovy občanské výstavby

13 396,99

208	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	37,632	356,00	13 396,99	
-----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------	--

721 - Vnitřní kanalizace

1 556,58

209	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	3,277	475,00	1 556,58	
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------	--

722 - Vnitřní vodovod

9 498,68

210	K	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	12,000	433,00	5 196,00	
211	K	998724103R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	t	6,263	687,00	4 302,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m

725 - Zařizovací předměty

1 808,53

212	K	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	3,706	488,00	1 808,53	
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------	--

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m

726 - Instalační prefabrikáty

438,04

213	K	998726123R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	t	0,844	519,00	438,04	
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	--

Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 723 - Plynová zařízení

KSO: 80144

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2016

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

Projektant:

Antre s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zadavatel umožňuje použití i jiných, avšak kvalitativně a technicky stejných, obdobných nebo lepších výrobků, materiálů a technických řešení, než které jsou konkrétně uvedeny v zadávací dokumentaci, v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb za předpokladu, že tyto budou mít technické a estetické parametry vyšší nebo stejné, popř. obdobně srovnatelné s technickými specifikacemi stavby, které jsou pro zhotovitele závazné, včetně jejich technických a uživatelských standardů.

Cena bez DPH				329 937,00
DPH základní	21,00%	ze	329 937,00	69 286,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	399 223,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 723 - Plynová zařízení

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	329 937,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	1 368,00
723 - Vnitřní plynovod	213 935,00
724 - Strojní vybavení	8 216,00
733 - Rozvod potrubí	30 901,00
734 - Armatury	17 392,00
783 - Nátěry	12 538,00
94 - Lešení a stavební výtahy	350,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	6 100,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	30 328,00
723 - Vnitřní plynovod	398,00
M23 - Montáže potrubí	8 411,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 723 - Plynová zařízení

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

329 937,00

61 - Úprava povrchů vnitřní

1 368,00

1	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m ²	4,000	342,00	1 368,00	
---	---	--------------	--	----------------	-------	--------	----------	--

723 - Vnitřní plynovod

213 935,00

2	K	723.12VD	revize domovního plynovodu revize domovního plynovodu		1,000	6 500,00	6 500,00	
3	K	723.16VD	dno klenuté DN 219 dno klenuté DN 219	ks	2,000	375,00	750,00	
4	K	723.19VD	bezpečnostní rychlouzávěr DN 100 PEVEKO BAP EVHNC11002PL bezpečnostní rychlouzávěr DN 100 PEVEKO BAP EVHNC11002PL		1,000	12 306,00	12 306,00	
5	K	723.25VD	odvzdušňovací oblouk DN 25 - 180° odvzdušňovací oblouk DN 25 - 180°	ks	1,000	575,00	575,00	
6	K	723.28VD	uvedení spotřebiče do provozu uvedení spotřebiče do provozu	kpl	2,000	2 586,00	5 172,00	
7	K	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	8,000	335,00	2 680,00	
8	K	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	2,000	370,00	740,00	
9	K	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	40,000	341,00	13 640,00	
10	K	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	2,000	402,00	804,00	
11	K	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9	m	20,000	398,00	7 960,00	
12	K	723150315R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 108/4 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 108/4	m	60,000	897,00	53 820,00	
13	K	723150318R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 219/6,3 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 219/6,3	m	2,000	2 753,00	5 506,00	
14	K	723150357R00	Zhotovení redukce kováním přes 2 DN, DN 100/40 Zhotovení redukce kováním přes 2 DN, DN 100/40	kus	2,000	2 480,00	4 960,00	
15	K	723150373R00	Potrubí ocel. černé svařované -chráničky D 159/4,5 Potrubí ocel. černé svařované -chráničky D 159/4,5	m	15,000	1 520,00	22 800,00	
16	K	723150371R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 75 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 75	m	2,000	712,00	1 424,00	
17	K	723160315R00	Přípojka k plynoměru, svařovaná DN100x40 PS do potrubí Přípojka k plynoměru, svařovaná DN100x40 PS do potrubí	soubor	1,000	25 866,00	25 866,00	
18	K	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25	soubor	2,000	1 296,00	2 592,00	
19	K	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	4,000	20,00	80,00	
20	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	150,000	15,00	2 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí					
21	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	150,000	55,00	8 250,00	
			Zkouška tlaková plynového potrubí					
22	K	723235111R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 15	kus	4,000	218,00	872,00	
			Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 15					
23	K	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25	kus	2,000	427,00	854,00	
			Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25					
24	K	723215159R00	Kohout kulový uzav.IVAR BRA.02.100 DN100 do přírub	ks	3,000	5 021,00	15 063,00	
			Kohout kulový uzav.IVAR BRA.02.100 DN100 do přírub					
25	K	723225113R00	Ventil vzorkov.přímý.vnitřní z.MET IVAR.8104R DN15	kus	2,000	192,00	384,00	
			Ventil vzorkov.přímý.vnitřní z.MET IVAR.8104R DN15					
26	K	723234901R00	Oprava regulátorů - výměna membrány	kus	1,000	30,00	30,00	
			Oprava regulátorů - výměna membrány					
27	K	723234902R00	Oprava regulátorů - přetěsnění víka	kus	1,000	30,00	30,00	
			Oprava regulátorů - přetěsnění víka					
28	K	723290823R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m	t	1,000	1 270,00	1 270,00	
			Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 12 - 24 m					
29	K	723214125R00	Armatura přír.- filtr plynový C 26-604-516, DN 100	soubor	1,000	15 920,00	15 920,00	
			Armatura přír.- filtr plynový C 26-604-516, DN 100					
30	K	723.8VD	napojení na provozovaný HUP a regulátor v nice	ks	1,000	320,00	320,00	
			napojení na provozovaný HUP a regulátor v nice					
31	K	723235113R00.1	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25 - výměna HUP	kus	1,000	517,00	517,00	
			Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25 - výměna HUP					

724 - Strojní vybavení

8 216,00

32	K	7244VD	těsnění požárního prostupu pro potrubí do DN 150	ks	4,000	2 054,00	8 216,00	
			těsnění požárního prostupu pro potrubí do DN 150					

733 - Rozvod potrubí

30 901,00

33	K	733123912R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 20-32 mm	kus	28,000	102,00	2 856,00	
			Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 20-32 mm					
34	K	733123917R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 51 mm	kus	20,000	288,00	5 760,00	
			Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 51 mm					
35	K	733123923R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 108 mm	kus	40,000	499,00	19 960,00	
			Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 108 mm					
36	K	733123926R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 219 mm	kus	2,000	541,00	1 082,00	
			Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 219 mm					
37	K	733124232R00	Zhot.přechodu z trub.hladkých svářením 200/100	kus	1,000	1 243,00	1 243,00	
			Zhot.přechodu z trub.hladkých svářením 200/100					

734 - Armatury

17 392,00

38	K	734173218R00	Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 100	soubor	8,000	1 509,00	12 072,00	
			Přírubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 100					
39	K	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	3,000	488,00	1 464,00	
			Teploměr přímý s pouzdem typ 160					
40	K	734493111R00	Ochranné jímký se závitem do G 1	kus	6,000	620,00	3 720,00	
			Ochranné jímký se závitem do G 1					
41	K	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 3/4	kus	1,000	136,00	136,00	
			Návarky s trubkovým závitem G 3/4					

783 - Nátěry

12 538,00

42	K	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický	m2	4,000	202,00	808,00	
			Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický					
43	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	70,000	75,00	5 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email								
44	K	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	60,000	81,00	4 860,00	
Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email								
45	K	783425350R00.1	Nátěr syntet. potrubí do DN 200 mm Z +2x +1x email	m	20,000	81,00	1 620,00	
Nátěr syntet. potrubí do DN 200 mm Z +2x +1x email								

94 - Lešení a stavební výtahy 350,00

46	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	10,000	35,00	350,00	
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m								

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 6 100,00

47	K	953941721R00	Osazení držáků nebo objímek ve zdivu	kus	50,000	122,00	6 100,00	
Osazení držáků nebo objímek ve zdivu								

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 30 328,00

48	K	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do DN 150	m	17,000	1 784,00	30 328,00	
Vrtání jádrové do zdiva cihelného do DN 150								

723 - Vnitřní plynovod 398,00

49	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	1,000	398,00	398,00	
Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m								

M23 - Montáže potrubí 8 411,00

50	K	230120043R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 50	m	70,000	35,00	2 450,00	
Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 50								
51	K	230120046R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100	m	60,000	37,00	2 220,00	
Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100								
52	K	230120061R00	Návarek pro kontrolu 20x1,5mm	kus	1,000	44,00	44,00	
Návarek pro kontrolu 20x1,5mm								
53	K	230120072R00	Značení potrubí smalt.štitkem, upínací páskou	kus	10,000	45,00	450,00	
Značení potrubí smalt.štitkem, upínací páskou								
54	K	230260001R00	kontrola a oprava regul. stanice Alz6u	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
kontrola a oprava regul. stanice Alz6u								
55	K	230330203R00	Manometry do rozvodu D 160 mm s přípojkou zahnutou	kus	3,000	155,00	465,00	
Manometry do rozvodu D 160 mm s přípojkou zahnutou								
56	K	230040004R00	Montáž závitových dílů DN 1/2"	kus	10,000	62,00	620,00	
Montáž závitových dílů DN 1/2"								
57	K	230040006R00	Montáž závitových dílů DN 1"	kus	4,000	90,00	360,00	
Montáž závitových dílů DN 1"								
58	K	230040005R00	Montáž závitových dílů DN 3/4"	kus	1,000	70,00	70,00	
Montáž závitových dílů DN 3/4"								
59	K	230040003R00	Montáž závitových dílů DN 3/8"	kus	12,000	61,00	732,00	
Montáž závitových dílů DN 3/8"								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 731 - Vytápění

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis	Cena celkem [ČZK]
Náklady soupisu celkem	5 421 012,00
D1 - KOTELNA	1 106 000,00
D2 - OBJEKT	4 315 012,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 731 - Vytápění

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 421 012,00

D1 - KOTELNA

1 106 000,00

1	K	Pol79	Nerezový kondenzační kotel na zemní plyn , Hamworthy Wessex Modu Max 200/400ci, 40-400 kW, 2 moduly, na svísto Nerezový kondenzační kotel na zemní plyn , Hamworthy Wessex Modu Max 200/400ci, 40-400 kW, 2 moduly, na svísto	kpl	1,000	588 894,00	588 894,00	
2	K	Pol80	Kaskádová regulace kotle (2 moduly): OCI 420A109/S komunikační Clip-In Kaskádová regulace kotle (2 moduly): OCI 420A109/S komunikační Clip-In	kus	2,000	2 237,00	4 474,00	
3	K	Pol81	RVS 43.345 - regulace kaskáda RVS 43.345 - regulace kaskáda	kus	1,000	5 702,00	5 702,00	
4	K	Pol82	sada RVS 43.143/109, sada svorek SVS43.345 k RVS43.345 sada RVS 43.143/109, sada svorek SVS43.345 k RVS43.345	kus	1,000	715,00	715,00	
5	K	Pol83	AVS 37.294/509, ovládací panel (programování) do rozvaděče AVS 37.294/509, ovládací panel (programování) do rozvaděče	kus	1,000	3 256,00	3 256,00	
6	K	Pol84	QAD36/101/L, příložné čidlo QAD36/101/L, příložné čidlo	kus	2,000	449,00	898,00	
7	K	Pol85	Uvedení kotle Hamworthy do provozu, zaškolení obsluhy Uvedení kotle Hamworthy do provozu, zaškolení obsluhy	kus	1,000	9 717,00	9 717,00	
8	K	Pol86	Inhibitor koroze multiProtec 10 litrů, ředění 1:100, objem systému 4.000 litrů Inhibitor koroze multiProtec 10 litrů, ředění 1:100, objem systému 4.000 litrů	kus	4,000	4 576,00	18 304,00	
9	K	Pol87	Neutralizační box Neutra N 70, vč. náplně Neutralizační box Neutra N 70, vč. náplně	kus	1,000	3 348,00	3 348,00	
10	K	Pol88	Oběhové teplovodní čerpadlo Grundfos typ Magna3 40-80 F, 1x 230 V, kotlové čerpadlo Oběhové teplovodní čerpadlo Grundfos typ Magna3 40-80 F, 1x 230 V, kotlové čerpadlo	kus	2,000	27 463,00	54 926,00	
11	K	Pol89	Oběhové teplovodní čerpadlo Grundfos typ Magna 32-80, 1x 230 V, čerpadlo pro vytápění Oběhové teplovodní čerpadlo Grundfos typ Magna 32-80, 1x 230 V, čerpadlo pro vytápění	kus	1,000	19 334,00	19 334,00	
12	K	Pol90	Zařízení Reflex Expanzní nádoba Reflex, typ N 500/6 o objemu 500 litrů Zařízení Reflex Expanzní nádoba Reflex, typ N 500/6 o objemu 500 litrů	kus	1,000	14 755,00	14 755,00	
13	K	Pol91	Kulový kohout se zajištěním, závitový, typ MK 1 Kulový kohout se zajištěním, závitový, typ MK 1	kus	1,000	718,00	718,00	
14	K	Pol92	Podtlakový odplyňovací automat s doplňováním, vč. uvedení do provozu Podtlakový odplyňovací automat s doplňováním, vč. uvedení do provozu Servitec S 60	kus	1,000	80 613,00	80 613,00	
15	K	Pol93	Oddělovací člen bez vodoměru Reflex Fillset compact FK Oddělovací člen bez vodoměru Reflex Fillset compact FK	kus	1,000	8 251,00	8 251,00	
16	K	Pol94	Zařízení pro úpravu topné vody Reflex Vířivý filtr FWS 1 Zařízení pro úpravu topné vody Reflex Vířivý filtr FWS 1	kus	1,000	33 556,00	33 556,00	
17	K	Pol95	Mosazný montážní blok G1 Mosazný montážní blok G1	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	
18	K	Pol96	Sada nerezových hadic G1, 600 mm Sada nerezových hadic G1, 600 mm	kus	1,000	2 219,00	2 219,00	
19	K	Pol97	Automatická úpravna RZF K2 ZE Automatická úpravna RZF K2 ZE	kus	1,000	15 315,00	15 315,00	
20	K	Pol98	Regenerační sůl, 25 kg Regenerační sůl, 25 kg	kus	1,000	614,00	614,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol99	Měřicí sada GH Měřicí sada GH	kus	1,000	375,00	375,00	
22	K	Pol100	Zprovoznění úpravny vody Zprovoznění úpravny vody	kus	1,000	4 429,00	4 429,00	
23	K	Pol101	Plastové potrubí na propojení komponentů pro úpravu vody DN 25 Plastové potrubí na propojení komponentů pro úpravu vody DN 25	m	8,000	208,00	1 664,00	
24	K	Pol102	Montáž úpravny vody (připojení jednotlivých komponentů na plastové potrubí DN 25) viz. výkres - Schéma zapojení kotelny Montáž úpravny vody (připojení jednotlivých komponentů na plastové potrubí DN 25) viz. výkres - Schéma zapojení kotelny	kpl	1,000	5 539,00	5 539,00	
25	K	Pol103	Vyrovňovací zásobník Meibes HUPS 500/80-4/6/90, 6 bar, objem 500 litrů, vč. tepelné izolace hrdla 4x DN 80, úhel hrdel 90° Vyrovňovací zásobník Meibes HUPS 500/80-4/6/90, 6 bar, objem 500 litrů, vč. tepelné izolace hrdla 4x DN 80, úhel hrdel 90°	kpl	1,000	35 575,00	35 575,00	
26	K	Pol104	Externí komunikace pro bytové stanice LOGOaktiv, LOGOstandard a LOGOtherm HAF Active Pack s M-Bus převodníkem, vč. softwaru, obj.č. 10510.SC.MBUS Externí komunikace pro bytové stanice LOGOaktiv, LOGOstandard a LOGOtherm HAF Active Pack s M-Bus převodníkem, vč. softwaru, obj.č. 10510.SC.MBUS	kpl	1,000	69 075,00	69 075,00	
27	K	Pol105	Čidlo AF-Pt1000, snímač teploty vnějšího vzduchu ED20TVPR Čidlo AF-Pt1000, snímač teploty vnějšího vzduchu ED20TVPR	kus	1,000	705,00	705,00	
28	K	Pol106	Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 20 Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 20	m	5,000	450,00	2 250,00	
29	K	Pol107	Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 25 Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 25	m	8,000	513,00	4 104,00	
30	K	Pol108	Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 50 Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 50	m	13,000	659,00	8 567,00	
31	K	Pol109	Potrubí z ocelových trub bezešvých hladkých, vč. závěsů a uložení 76/3,2 Potrubí z ocelových trub bezešvých hladkých, vč. závěsů a uložení 76/3,2	m	10,000	689,00	6 890,00	
32	K	Pol110	Potrubí z ocelových trub bezešvých hladkých, vč. závěsů a uložení 89/3,6 Potrubí z ocelových trub bezešvých hladkých, vč. závěsů a uložení 89/3,6	m	37,000	815,00	30 155,00	
33	K	Pol111	Protipožární průchody v kotelně stěnovou konstrukcí potrubí DN 50 Protipožární průchody v kotelně stěnovou konstrukcí potrubí DN 50	kus	2,000	1 209,00	2 418,00	
34	K	Pol112	Protipožární průchody v kotelně stěnovou konstrukcí potrubí DN 65 Protipožární průchody v kotelně stěnovou konstrukcí potrubí DN 65	kus	2,000	13 119,00	26 238,00	
35	K	Pol113	Armatury v kotelně Pojistné ventily DUCO, otevírací přetlak 450 kPa 3, /4"x 1" KD Armatury v kotelně Pojistné ventily DUCO, otevírací přetlak 450 kPa 3, /4"x 1" KD	kus	1,000	402,00	402,00	
36	K	Pol114	Klapky uzavírací KSB, typ BOAX, mezipřírubové, PN 6 DN 65 Klapky uzavírací KSB, typ BOAX, mezipřírubové, PN 6 DN 65	kus	2,000	1 448,00	2 896,00	
37	K	Pol115	Klapky uzavírací KSB, typ BOAX, mezipřírubové, PN 6 DN 80 Klapky uzavírací KSB, typ BOAX, mezipřírubové, PN 6 DN 80	kus	2,000	1 683,00	3 366,00	
38	K	Pol116	Zpětný ventil mezipřírubový KSB, typ BOA-RVK DN 50 Zpětný ventil mezipřírubový KSB, typ BOA-RVK DN 50	kus	2,000	1 632,00	3 264,00	
39	K	Pol117	Přírubové spoje pro mezipřírubové armatury (2 těsnění, delší šrouby), PN 6 DN 50 Přírubové spoje pro mezipřírubové armatury (2 těsnění, delší šrouby), PN 6 DN 50	kus	2,000	244,00	488,00	
40	K	Pol118	Přírubové spoje pro mezipřírubové armatury (2 těsnění, delší šrouby), PN 6 DN 65 Přírubové spoje pro mezipřírubové armatury (2 těsnění, delší šrouby), PN 6 DN 65	kus	2,000	275,00	550,00	
41	K	Pol119	Přírubové spoje pro mezipřírubové armatury (2 těsnění, delší šrouby), PN 6 DN 80 Přírubové spoje pro mezipřírubové armatury (2 těsnění, delší šrouby), PN 6 DN 80	kus	2,000	332,00	664,00	
42	K	Pol120	Filtr přírubový KSB, typ BOA-S, vč. protipřítub DN 80 Filtr přírubový KSB, typ BOA-S, vč. protipřítub DN 80	kus	1,000	3 029,00	3 029,00	
43	K	Pol121	Ventily odvodušňovací automatické se zpětným ventilem DN 15 Ventily odvodušňovací automatické se zpětným ventilem DN 15	kus	7,000	194,00	1 358,00	
44	K	Pol122	Kohouty kulové s oboustranně vnitřními závitů, PN 6 DN 25 Kohouty kulové s oboustranně vnitřními závitů, PN 6 DN 25	kus	5,000	487,00	2 435,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Kohouty kulové s oboustranně vnitřními závity, PN 6 DN 25								
45	K	Pol123	Kohouty kulové s oboustranně vnitřními závity, PN 6 DN 50	kus	7,000	1 008,00	7 056,00	
Kohouty kulové s oboustranně vnitřními závity, PN 6 DN 50								
46	K	Pol124	Zpětný ventil do vodorovného potrubí DN 50	kus	1,000	717,00	717,00	
Zpětný ventil do vodorovného potrubí DN 50								
47	K	Pol125	Kohouty vypouštěcí DN 15	kus	9,000	185,00	1 665,00	
Kohouty vypouštěcí DN 15								
48	K	Pol126	Teploměr TR, rozsah 0 - 120°C, D 100, vč. návarku a jímky	kus	6,000	332,00	1 992,00	
Teploměr TR, rozsah 0 - 120°C, D 100, vč. návarku a jímky								
49	K	Pol127	Tlakoměr typ 312, rozsah 0 - 600 kPa, D 100 vč. přípojky a dvoucestného uzavíracího	kus	7,000	1 575,00	11 025,00	
Tlakoměr typ 312, rozsah 0 - 600 kPa, D 100 vč. přípojky a dvoucestného uzavíracího kohoutu								
50	K	Pol128	Orientační štítky	kus	10,000	26,00	260,00	
Orientační štítky								

D2 - OBJEKT

4 315 012,00

51	K	Pol106	Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 20	m	50,000	322,00	16 100,00	
Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 20								
52	K	Pol107	Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 25	m	37,000	413,00	15 281,00	
Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 25								
53	K	Pol129	Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 32	m	44,000	467,00	20 548,00	
Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 32								
54	K	Pol130	Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 40	m	10,000	448,00	4 480,00	
Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 40								
55	K	Pol108	Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 50	m	140,000	498,00	69 720,00	
Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení DN 50								
56	K	Pol109	Potrubí z ocelových trub bezešvých hladkých, vč. závěsů a uložení 76/3,2	m	2,000	529,00	1 058,00	
Potrubí z ocelových trub bezešvých hladkých, vč. závěsů a uložení 76/3,2								
57	K	Pol131	Potrubí v instalačních šachtách a podhledech Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení v šachtách DN 25	m	160,000	413,00	66 080,00	
Potrubí v instalačních šachtách a podhledech Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení v šachtách DN 25								
58	K	Pol132	Potrubí v instalačních šachtách a podhledech Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení v šachtách DN 32	m	35,000	467,00	16 345,00	
Potrubí v instalačních šachtách a podhledech Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení v šachtách DN 32								
59	K	Pol133	Potrubí v instalačních šachtách a podhledech Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení v šachtách DN 40	m	22,000	518,00	11 396,00	
Potrubí v instalačních šachtách a podhledech Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení v šachtách DN 40								
60	K	Pol134	Potrubí v instalačních šachtách a podhledech Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení v šachtách DN 50	m	25,000	559,00	13 975,00	
Potrubí v instalačních šachtách a podhledech Potrubí z ocelových trub bezešvých závitových, vč. závěsů a uložení v šachtách DN 50								
61	K	Pol135	Protipožární průchody stropní konstrukcí umožňující svislou dilataci (vstupy do instalačních šachet) potrubí DN 32	kus	6,000	955,00	5 730,00	
Protipožární průchody stropní konstrukcí umožňující svislou dilataci (vstupy do instalačních šachet) potrubí DN 32								
62	K	Pol136	Protipožární průchody stropní konstrukcí umožňující svislou dilataci (vstupy do instalačních šachet) potrubí DN 50	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	
Protipožární průchody stropní konstrukcí umožňující svislou dilataci (vstupy do instalačních šachet) potrubí DN 50								
63	K	Pol137	Protipožární průchody stěnovou konstrukcí potrubí DN 25	kus	16,000	816,00	13 056,00	
Protipožární průchody stěnovou konstrukcí potrubí DN 25								
64	K	Pol138	Protipožární průchody stěnovou konstrukcí potrubí DN 32	kus	2,000	955,00	1 910,00	
Protipožární průchody stěnovou konstrukcí potrubí DN 32								
65	K	Pol139	Protipožární průchody stěnovou konstrukcí potrubí DN 50	kus	18,000	1 200,00	21 600,00	
Protipožární průchody stěnovou konstrukcí potrubí DN 50								
66	K	Pol140	Protipožární průchody stěnou (z šachty do bytu) potrubí alu-plastové O 26	kus	8,000	555,00	4 440,00	
Protipožární průchody stěnou (z šachty do bytu) potrubí alu-plastové O 26								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	Pol141	Pevné body na vodorovném potrubí vedeném pod stropem DN 32 Pevné body na vodorovném potrubí vedeném pod stropem DN 32	kus	4,000	1 520,00	6 080,00	
68	K	Pol142	Pevné body na vodorovném potrubí vedeném pod stropem DN 40 Pevné body na vodorovném potrubí vedeném pod stropem DN 40	kus	2,000	2 050,00	4 100,00	
69	K	Pol143	Pevné body na vodorovném potrubí vedeném pod stropem DN 50 Pevné body na vodorovném potrubí vedeném pod stropem DN 50	kus	4,000	2 095,00	8 380,00	
70	K	Pol125	Kohouty vypouštěcí DN 15 Kohouty vypouštěcí DN 15	kus	4,000	177,00	708,00	
71	K	Pol144	Napojení směšovacího uzlu vzduchotechnické jednotky Napojení směšovacího uzlu vzduchotechnické jednotky	kus	2,000	3 228,00	6 456,00	
72	K	Pol145	Ultrazvukový měřič tepla Meibes Multical 402 typ KM 423.1111.3000.00, Qp 1,5, G3/4B, 110 mm, PN6, M-bus Ultrazvukový měřič tepla Meibes Multical 402 typ KM 423.1111.3000.00, Qp 1,5, G3/4B, 110 mm, PN6, M-bus	kus	1,000	15 150,00	15 150,00	
73	K	Pol146	Ultrazvukový měřič tepla Meibes Multical 402 typ KM 427.1111.3000.00, Qp 2,5, G1B, 130 mm, PN6, M-bus Ultrazvukový měřič tepla Meibes Multical 402 typ KM 427.1111.3000.00, Qp 2,5, G1B, 130 mm, PN6, M-bus <i>Poznámka k položce: Obsahuje: měřič tepla MC 402 (vyhodnocovací jednotka + průtokoměrná část), kabel 1,5 m, baterie 3,65 V, M-bus modul pro dálkový odečet se 2 impulsními vstupy, sada přímých teplotních senzorů Pt500 s kabely 1,5 m, nipl R 1, instalace na zpátečku, hodnota energie v kWh</i>	kus	1,000	15 150,00	15 150,00	
74	K	Pol147	Sada pro napojení měřiče tepla Meibes Multical RW1278601 Qp 1,5 DN 15, měřič 110 mm Sada pro napojení měřiče tepla Meibes Multical RW1278601 Qp 1,5 DN 15, měřič 110 mm	kpl	1,000	816,00	816,00	
75	K	Pol148	Sada pro napojení měřiče tepla Meibes Multical RW1278621 Qp 2,5 DN 20, měřič 130 mm Sada pro napojení měřiče tepla Meibes Multical RW1278621 Qp 2,5 DN 20, měřič 130 mm <i>Poznámka k položce: Obsahuje: 2x kulový kohout s převlečnou maticí, 1x kulový kohout s jímkou, meziskus pro osazení měřiče</i>	kpl	1,000	1 534,00	1 534,00	
76	K	Pol149	Regulační ventil s uzavírací funkcí, Ballorex Venturi, typ FODRV, dodává Meibes DN 20S, standardní průtok, obj.č. 18200.04 Regulační ventil s uzavírací funkcí, Ballorex Venturi, typ FODRV, dodává Meibes DN 20S, standardní průtok, obj.č. 18200.04	kus	1,000	1 389,00	1 389,00	
77	K	Pol150	Regulační ventil s uzavírací funkcí, Ballorex Venturi, typ FODRV, dodává Meibes DN 25S, standardní průtok, obj.č. 18200.05 Regulační ventil s uzavírací funkcí, Ballorex Venturi, typ FODRV, dodává Meibes DN 25S, standardní průtok, obj.č. 18200.05	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	
78	K	Pol151	Rozdělovač topných okruhů Meibes, vč. montážní konzole, záslepky a odvzdušnění RW1794104 DN 25, 4 okruhy Rozdělovač topných okruhů Meibes, vč. montážní konzole, záslepky a odvzdušnění RW1794104 DN 25, 4 okruhy	kpl	1,000	1 705,00	1 705,00	
79	K	Pol152	Kulový kohout pro rozdělovač RW1792907 1" x1" Kulový kohout pro rozdělovač RW1792907 1" x1"	kus	2,000	487,00	974,00	
80	K	Pol153	Skříň rozdělovače Meibes pro instalaci na stěnu RW1792280 velikost B (4 okruhy) Skříň rozdělovače Meibes pro instalaci na stěnu RW1792280 velikost B (4 okruhy)	kpl	1,000	1 534,00	1 534,00	
81	K	Pol154	Bytová stanice MEIBES, typ LOGOaktiv 55 kW, cirkulace teplé vody LG 71340.000000.40A Bytová stanice MEIBES, typ LOGOaktiv 55 kW, cirkulace teplé vody LG 71340.000000.40A	kus	12,000	44 384,00	532 608,00	
82	K	Pol155	Bytová stanice MEIBES, typ LOGOaktiv 44 kW, cirkulace teplé vody, LG 21340.000000.40A Bytová stanice MEIBES, typ LOGOaktiv 44 kW, cirkulace teplé vody, LG 21340.000000.40A	kus	1,000	40 797,00	40 797,00	
83	K	Pol156	Měření pro bytové stanice LOGOthem, M-bus LM 703.000 Měření pro bytové stanice LOGOthem, M-bus LM 703.000	kus	13,000	9 763,00	126 919,00	
84	K	Pol157	Bytová stanice MEIBES, typ LOGOthem, plochá varianta, 44 kW, T-mix modul LG 06801.001007.01 Bytová stanice MEIBES, typ LOGOthem, plochá varianta, 44 kW, T-mix modul LG 06801.001007.01	kus	3,000	19 829,00	59 487,00	
85	K	Pol158	Montážní lišta pro bytové stanice Meibes Obj.č. 11104.3535 Montážní lišta pro bytové stanice Meibes Obj.č. 11104.3535	kus	3,000	1 532,00	4 596,00	
86	K	Pol159	Měření a regulace pro bytové stanice LOGOthem, M-bus LM 703.133 Měření a regulace pro bytové stanice LOGOthem, M-bus LM 703.133	kus	3,000	15 525,00	46 575,00	
87	K	Pol160	Bytová stanice LOGOthem pro zásobníkový ohřev teplé vody Ekvitermní regulace Elodrive HAFADX.06 Bytová stanice LOGOthem pro zásobníkový ohřev teplé vody Ekvitermní regulace Elodrive HAFADX.06	kus	1,000	20 940,00	20 940,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	Pol156	Měření pro bytové stanice LOGOthem, M-bus LM 703.000 Měření pro bytové stanice LOGOthem, M-bus LM 703.000	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	
89	K	Pol161	Nepřímotopný podstavný zásobník Meibes, 200 litrů, PN 10 HUBS0200 Nepřímotopný podstavný zásobník Meibes, 200 litrů, PN 10 HUBS0200	kus	1,000	15 554,00	15 554,00	
90	K	Pol121	Ventily odvzdušňovací automatické se zpětným ventilem DN 15 Ventily odvzdušňovací automatické se zpětným ventilem DN 15	kus	8,000	224,00	1 792,00	
91	K	Pol125	Kohouty vypouštěcí DN 15 Kohouty vypouštěcí DN 15	kus	4,000	223,00	892,00	
92	K	Pol162	Šroubení Meibes Rossweiner, uzavíratelné, pro tělesa Delta LaserLine se spodním připojením rohové Šroubení Meibes Rossweiner, uzavíratelné, pro tělesa Delta LaserLine se spodním připojením rohové	kus	149,000	917,00	136 633,00	
93	K	Pol163	Ventilová armatura Meibes (pro tělesa Koralux Linear Exclusive-M) typ VarioCon Design, vč. termostatické Design hlavice Ventilová armatura Meibes (pro tělesa Koralux Linear Exclusive-M) typ VarioCon Design, vč. termostatické Design hlavice	kus	27,000	1 628,00	43 956,00	
94	K	Pol164	Svěrné šroubení (pár) pro armatury VarioCon Design pro ocelové přesné trubky O 15 mm Svěrné šroubení (pár) pro armatury VarioCon Design pro ocelové přesné trubky O 15 mm	kus	27,000	173,00	4 671,00	
95	K	Pol165	Svěrné šroubení pro ocelové přesné trubky O 15 mm, pro tělesa Delta LaserLine Svěrné šroubení pro ocelové přesné trubky O 15 mm, pro tělesa Delta LaserLine	kus	298,000	115,00	34 270,00	
96	K	Pol166	Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 900.600 Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 900.600	kus	1,000	3 214,00	3 214,00	
97	K	Pol167	Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 1500.600 Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 1500.600	kus	5,000	5 760,00	28 800,00	
98	K	Pol168	Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 1820.450 Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 1820.450	kus	4,000	6 046,00	24 184,00	
99	K	Pol169	Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 1820.600 Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 1820.600	kus	5,000	6 514,00	32 570,00	
100	K	Pol170	Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 1820.750 Ocelová trubková tělesa Koralux Linear Exclusive-M, chrom, připojení ze stěny, vč. zavěšení na stěnu typ KLXM 1820.750	kus	12,000	7 857,00	94 284,00	
101	K	Pol171	Elektrické topné těleso s integrovaným regulátorem teploty, pro tělesa Koralux KLXM typ Z-KTTR-0300 Elektrické topné těleso s integrovaným regulátorem teploty, pro tělesa Koralux KLXM typ Z-KTTR-0300	kus	5,000	3 546,00	17 730,00	
102	K	Pol172	Elektrické topné těleso s integrovaným regulátorem teploty, pro tělesa Koralux KLXM typ Z-KTTR-0400 Elektrické topné těleso s integrovaným regulátorem teploty, pro tělesa Koralux KLXM typ Z-KTTR-0400	kus	5,000	3 546,00	17 730,00	
103	K	Pol173	Elektrické topné těleso s integrovaným regulátorem teploty, pro tělesa Koralux KLXM typ Z-KTTR-0r00 Elektrické topné těleso s integrovaným regulátorem teploty, pro tělesa Koralux KLXM typ Z-KTTR-0r00	kus	5,000	3 546,00	17 730,00	
104	K	Pol174	Trubková článková tělesa Delta LaserLine, barva RAL 9016 spodní pravé připojení s vestavěným termostatickým ventilem, vč. termostatické hlavice Oventrop, vč. příslušné upevňovací sady dle velikosti tělesa 2-sloupkové model 2040 40 čl. Trubková článková tělesa Delta LaserLine, barva RAL 9016 spodní pravé připojení s vestavěným termostatickým ventilem, vč. termostatické hlavice Oventrop, vč. příslušné upevňovací sady dle velikosti tělesa 2-sloupkové model 2040 40 čl.	kus	2,000	15 938,00	31 876,00	
105	K	Pol175	Trubková článková tělesa Delta LaserLine, barva RAL 9016 spodní pravé připojení s vestavěným termostatickým ventilem, vč. termostatické hlavice Oventrop, vč. příslušné upevňovací sady dle velikosti tělesa 2-sloupkové model 2060 8 čl. Trubková článková tělesa Delta LaserLine, barva RAL 9016 spodní pravé připojení s vestavěným termostatickým ventilem, vč. termostatické hlavice Oventrop, vč. příslušné upevňovací sady dle velikosti tělesa 2-sloupkové model 2060 8 čl.	kus	1,000	4 491,00	4 491,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	Pol246	Trubková článková tělesa Delta LaserLine, barva RAL 9016 spodní pravé připojení s vestavěným termostatickým ventilem, vč. termostatické hlavice Oventrop, vč. příslušné upevňovací sady dle velikosti tělesa 6-sloupkové model 6060 23 čl. Trubková článková tělesa Delta LaserLine, barva RAL 9016 spodní pravé připojení s vestavěným termostatickým ventilem, vč. termostatické hlavice Oventrop, vč. příslušné upevňovací sady dle velikosti tělesa 6-sloupkové model 6060 23 čl.	kus	2,000	15 810,00	31 620,00	
177	K	Pol247	Trubková článková tělesa Delta LaserLine, barva RAL 9016 spodní pravé připojení s vestavěným termostatickým ventilem, vč. termostatické hlavice Oventrop, vč. příslušné upevňovací sady dle velikosti tělesa 6-sloupkové model 6060 27 čl. Trubková článková tělesa Delta LaserLine, barva RAL 9016 spodní pravé připojení s vestavěným termostatickým ventilem, vč. termostatické hlavice Oventrop, vč. příslušné upevňovací sady dle velikosti tělesa 6-sloupkové model 6060 27 čl.	kus	2,000	17 352,00	34 704,00	
178	K	Pol248	Podlahové konvektory Boki - rozsah dodávky jednotlivých komponentů nutno před objednáním konzultovat se zástupcem firmy Boki Podlahový konvektor Boki s ventilátorem, mřížka dle výběru architekta typ FIT 29 210 Podlahové konvektory Boki - rozsah dodávky jednotlivých komponentů nutno před objednáním konzultovat se zástupcem firmy Boki Podlahový konvektor Boki s ventilátorem, mřížka dle výběru architekta typ FIT - 29 - 210 - 09 - 01	kus	2,000	12 755,00	25 510,00	
179	K	Pol249	Prostorový termostat s týdenním programem Boki PER-03 Prostorový termostat s týdenním programem Boki PER-03	kus	2,000	1 735,00	3 470,00	
180	K	Pol250	Regulátor otáček Boki, do vany konvektoru PAT-02-T-04-1 Regulátor otáček Boki, do vany konvektoru PAT-02-T-04-1	kus	2,000	1 009,00	2 018,00	
181	K	Pol251	Řídicí modul Boki, do vany konvektoru PAT-RM-01-04 Řídicí modul Boki, do vany konvektoru PAT-RM-01-04	kus	2,000	1 535,00	3 070,00	
182	K	Pol252	Termostatický ventil Boki PTV-01, přímý, DN 15 Termostatický ventil Boki PTV-01, přímý, DN 15	kus	2,000	205,00	410,00	
183	K	Pol253	Regulační a uzavírací šroubení Boki PRS-01, přímé, DN 15 Regulační a uzavírací šroubení Boki PRS-01, přímé, DN 15	kus	2,000	174,00	348,00	
184	K	Pol254	Ruční hlavice Boki Ruční hlavice Boki	kus	2,000	214,00	428,00	
185	K	Pol255	Připojovací hadice Boki Připojovací hadice Boki	kus	4,000	125,00	500,00	
186	K	Pol256	Napojení otopných těles a bytových stanic - systém Ivar s vícevrstevným potrubím Alpex-Therm XS Napojení bytových stanic na stoupačku Nerozebíratelný spoj ocelová trubka DN 25 s vnějším závitem + přímé šroubení press s vnitřním závitem Ivar PT 5613, Napojení otopných těles a bytových stanic - systém Ivar s vícevrstevným potrubím Alpex-Therm XS Napojení bytových stanic na stoupačku Nerozebíratelný spoj ocelová trubka DN 25 s vnějším závitem + přímé šroubení press s vnitřním závitem Ivar PT 5613, 1" F x 26 - 8 ks	kus	8,000	270,00	2 160,00	
187	K	Pol257	Vícevrstvé alu-plastové potrubí Alpex-Therm XS O 26x3 - 30 m Vícevrstvé alu-plastové potrubí Alpex-Therm XS O 26x3 - 30 m	m	30,000	232,00	6 960,00	
188	K	Pol258	Koleno press PT 5710 pro napojení Alpex potrubí O 26x26 -dle skutečnosti na stavbě nahradit v maximální možné míře koleno O 26x26 obloukem z trubky O 26x3 s poloměrem Koleno press PT 5710 pro napojení Alpex potrubí O 26x26 -dle skutečnosti na stavbě nahradit v maximální možné míře koleno O 26x26 obloukem z trubky O 26x3 s poloměrem 10D	kus	34,000	174,00	5 916,00	
189	K	Pol259	T-kus press PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 26x26x26, pro napojení odvodu T-kus press PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 26x26x26, pro napojení odvodu	kus	2,000	255,00	510,00	
190	K	Pol260	Napojení potrubí Alpex na bytovou stanicí O 26x3 Napojení potrubí Alpex na bytovou stanicí O 26x3	kus	8,000	235,00	1 880,00	
191	K	Pol261	Napojení otopných těles na bytové stanice Napojení potrubí Alpex na bytovou stanicí O 20x2 Napojení otopných těles na bytové stanice Napojení potrubí Alpex na bytovou stanicí O 20x2	kus	54,000	170,00	9 180,00	
192	K	Pol262	Napojení otopných těles na bytové stanice Napojení potrubí Alpex na bytovou stanicí O 26x3 Napojení otopných těles na bytové stanice Napojení potrubí Alpex na bytovou stanicí O 26x3	kus	4,000	215,00	860,00	
193	K	Pol263	Napojení potrubí Alpex na rozdělovač otopných těles O 20x2 Napojení potrubí Alpex na rozdělovač otopných těles O 20x2	kus	8,000	174,00	1 392,00	
194	K	Pol264	Vícevrstvé alu-plastové potrubí Alpex-Therm XS O 16x2	m	1 465,000	150,00	219 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vícevrstvé alu-plastové potrubí Alpex-Therm XS O 16x2					
195	K	Pol265	Vícevrstvé alu-plastové potrubí Alpex-Therm XS O 20x2	m	970,000	166,00	161 020,00	
			Vícevrstvé alu-plastové potrubí Alpex-Therm XS O 20x2					
196	K	Pol266	Vícevrstvé alu-plastové potrubí Alpex-Therm XS O 26x3	m	75,000	214,00	16 050,00	
			Vícevrstvé alu-plastové potrubí Alpex-Therm XS O 26x3					
197	K	Pol267	T-kus press PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 16x16x16	kus	8,000	143,00	1 144,00	
			T-kus press PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 16x16x16					
198	K	Pol268	T-kus press PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 20x20x20	kus	70,000	178,00	12 460,00	
			T-kus press PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 20x20x20					
199	K	Pol269	Koleno press PT 5710 pro napojení Alpex potrubí O 26x26	kus	4,000	150,00	600,00	
			Koleno press PT 5710 pro napojení Alpex potrubí O 26x26					
200	K	Pol270	Redukovaná vsuvka press PT 5700 pro napojení Alpex potrubí 20x16	kus	8,000	111,00	888,00	
			Redukovaná vsuvka press PT 5700 pro napojení Alpex potrubí 20x16					
201	K	Pol271	T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 26x20x20	kus	2,000	274,00	548,00	
			T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 26x20x20					
202	K	Pol272	T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 26x16x26	kus	6,000	254,00	1 524,00	
			T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 26x16x26					
203	K	Pol273	T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 26x16x20	kus	2,000	212,00	424,00	
			T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 26x16x20					
204	K	Pol274	T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 20x16x16	kus	70,000	176,00	12 320,00	
			T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 20x16x16					
205	K	Pol275	T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 20x16x20	kus	124,000	165,00	20 460,00	
			T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 20x16x20					
206	K	Pol276	T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 20x20x16	kus	8,000	165,00	1 320,00	
			T-kus press redukovaný PT 5720 pro napojení Alpex potrubí 20x20x16					
207	K	Pol277	Koleno press s přípojovací trubicí PT 5715 16x15x170	kus	352,000	177,00	62 304,00	
			Koleno press s přípojovací trubicí PT 5715 16x15x170					
208	K	Pol278	Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, hadice trubka plast tl. 9 mm, rozvody vedené v podlaze O 16 mm	m	1 465,000	54,00	79 110,00	
			Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, hadice trubka plast tl. 9 mm, rozvody vedené v podlaze O 16 mm					
209	K	Pol279	Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, hadice trubka plast tl. 13 mm, rozvody vedené v podlaze O 20 mm	m	970,000	66,00	64 020,00	
			Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, hadice trubka plast tl. 13 mm, rozvody vedené v podlaze O 20 mm					
210	K	Pol280	Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, hadice trubka plast tl. 13 mm, rozvody vedené v podlaze O 26 mm	m	75,000	69,00	5 175,00	
			Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, hadice trubka plast tl. 13 mm, rozvody vedené v podlaze O 26 mm					
211	K	Pol281	Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, hadice trubka plast tl. 19 mm, rozvody vedené v šachtě O 26 mm	m	30,000	115,00	3 450,00	
			Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, hadice trubka plast tl. 19 mm, rozvody vedené v šachtě O 26 mm					
212	K	Pol282	Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, ocel (stoupačky vedené v instalačních jádrech a podhledech) tl. 25 mm	m	160,000	139,00	22 240,00	
			Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, ocel (stoupačky vedené v instalačních jádrech a podhledech) tl. 25 mm DN 25					
213	K	Pol283	Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, ocel (stoupačky vedené v instalačních jádrech a podhledech) tl. 32 mm	m	35,000	173,00	6 055,00	
			Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, ocel (stoupačky vedené v instalačních jádrech a podhledech) tl. 32 mm DN 32					
214	K	Pol284	Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, ocel (stoupačky vedené v instalačních jádrech a podhledech) tl. 32 mm	m	22,000	182,00	4 004,00	
			Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex AC, ocel (stoupačky vedené v instalačních jádrech a podhledech) tl. 32 mm DN 40					
215	K	Pol285	Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex XG, hadice ocel (stoupačky vedené v instalačních jádrech a podhledech) tl. 32 mm DN 50	m	25,000	212,00	5 300,00	
			Tepelná izolace potrubí návleková Armaflex XG, hadice ocel (stoupačky vedené v instalačních jádrech a podhledech) tl. 32 mm DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	Pol286	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 25 mm DN 20 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 25 mm DN 20	m	5,000	90,00	450,00	
217	K	Pol287	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 25 mm DN 25 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 25 mm DN 25	m	8,000	117,00	936,00	
218	K	Pol288	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 50 mm DN 50 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 50 mm DN 50	m	13,000	178,00	2 314,00	
219	K	Pol289	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 60 mm O 76 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 60 mm O 76	m	10,000	240,00	2 400,00	
220	K	Pol290	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 80 mm O 89 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody v kotelně tl. 80 mm O 89	m	37,000	295,00	10 915,00	
221	K	Pol291	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 25 mm DN 20 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 25 mm DN 20	m	50,000	90,00	4 500,00	
222	K	Pol292	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 25 mm DN 25 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 25 mm DN 25	m	37,000	117,00	4 329,00	
223	K	Pol293	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 30 mm DN 32 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 30 mm DN 32	m	44,000	138,00	6 072,00	
224	K	Pol294	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 40 mm DN 40 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 40 mm DN 40	m	10,000	152,00	1 520,00	
225	K	Pol295	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 50 mm DN 50 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 50 mm DN 50	m	140,000	173,00	24 220,00	
226	K	Pol296	Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 60 mm O 76 Tepelná izolace Rockwool Pípo Als, potrubní pouzdra - rozvody pod stropem 1.PP a 1.NP tl. 60 mm O 76	m	2,000	240,00	480,00	
227	K	Pol297	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 základní Nátěry syntetické potrubí do DN 50 základní	m	307,000	55,00	16 885,00	
228	K	Pol298	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 základní Nátěry syntetické potrubí do DN 100 základní	m	49,000	60,00	2 940,00	
229	K	Pol299	Topná zkouška a vyregulování topného systému Topná zkouška a vyregulování topného systému	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00	

Poznámka k položce:

Kouřovod a komin - viz. zámečnické výrobky stavební části projektu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 741 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO: 80144

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2016

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

Projektant:

Antre s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zadavatel umožňuje použití i jiných, avšak kvalitativně a technicky stejných, obdobných nebo lepších výrobků, materiálů a technických řešení, než které jsou konkrétně uvedeny v zadávací dokumentaci, v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb za předpokladu, že tyto budou mít technické a estetické parametry vyšší nebo stejné, popř. obdobně srovnatelné s technickými specifikacemi stavby, které jsou pro zhotovitele závazné, včetně jejich technických a uživatelských standardů.

Cena bez DPH			6 892 074,95	
DPH základní	21,00%	ze	6 892 074,95	1 447 335,74
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	8 339 410,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 741 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	6 892 074,95
D1 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "RE"	107 199,00
D2 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "RD"	36 851,00
D3 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "0.RSM.01"	33 495,50
D4 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "0.RS.02"	23 794,50
D5 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "0.RS.04"	21 666,00
D6 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.RS.A"	17 117,50
D7 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.RS.B"	17 117,50
D8 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.RS.C"	17 117,50
D9 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.RSM.D"	33 477,00
D10 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "2.RB.1"	20 791,00
D11 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.RB.4"	20 791,00
D12 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "4.RB.7"	20 791,00
D13 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "2.RB.2"	22 216,00
D14 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.RB.5"	22 216,00
D15 - DODÁVKA ROZVADĚČE : " 4.RB.8"	22 216,00
D16 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "2.RB.3"	22 413,00
D14 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.RB.5"	22 413,00
D15 - DODÁVKA ROZVADĚČE : " 4.RB.8"	22 413,00
D17 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "5.RB.10"	25 255,00
D18 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "5.RB.11"	25 255,00
D19 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "5.RB.12"	25 255,00
D20 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "5.RO.13"	38 189,25
D21 - DODÁVKA OVLÁDACÍ SKŘÍŇĚ : "MS1"	2 124,00
D22 - NOSNÝ MATERIÁL vč. 5% prorezu	4 441 281,40
D23 - ELEKTROMONTAZNÍ PRÁCE	1 366 578,00
D24 - ZEMNÍ PRÁCE PŘI ELEKTROMONTÁŽÍCH	40 441,80
D25 - OSTATNÍ	423 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 741 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 892 074,95

D1 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "RE"

107 199,00

1	M	Pol300	Rám+dveře 3U-39-770600023 Rám+dveře 3U-39-770600023	ks	1,000	5 572,00	5 572,00	
2	M	Pol301	Rám+dveře 4U-39-770600032 Rám+dveře 4U-39-770600032	ks	1,000	7 737,00	7 737,00	
3	M	Pol302	Konstrukce el-měr.3-39 Konstrukce el-měr.3-39	ks	1,000	4 486,00	4 486,00	
4	M	Pol303	Konstrukce el-měr.4-39 Konstrukce el-měr.4-39	ks	1,000	7 073,00	7 073,00	
5	M	Pol304	Protipožární úprava EI 3U39 Protipožární úprava EI 3U39	ks	1,000	15 200,00	15 200,00	
6	M	Pol305	Protipožární úprava EI 4U39 Protipožární úprava EI 4U39	ks	1,000	16 600,00	16 600,00	
7	M	Pol306	JISTIC PL7-B6/1 JISTIC PL7-B6/1	ks	1,000	136,00	136,00	
8	M	Pol307	JISTIC PL7-B25/3 JISTIC PL7-B25/3	ks	18,000	443,00	7 974,00	
9	M	Pol308	JISTIC PL7-B63/3 JISTIC PL7-B63/3	ks	2,000	1 584,00	3 168,00	
10	M	Pol309	JISTIC PLHT-B80/3 JISTIC PLHT-B80/3	ks	1,000	2 291,00	2 291,00	
11	M	Pol310	VYPINAC VYKONOVY 3P LN2-250-I VYPINAC VYKONOVY 3P LN2-250-I	ks	1,000	4 476,00	4 476,00	
12	M	Pol311	vypínací spoušič 230 NZM2/3-XA208-250AC/DC vypínací spoušič 230 NZM2/3-XA208-250AC/DC	ks	1,000	871,00	871,00	
13	M	Pol312	DRZAK SBERNIC SASY BBS-3/FL DRZAK SBERNIC SASY BBS-3/FL	ks	4,000	144,00	576,00	
14	M	Pol313	DRZAK SBERNIC SASY BBS-1/FL DRZAK SBERNIC SASY BBS-1/FL	ks	4,000	80,00	320,00	
15	M	Pol314	SBERNICE CU 20X5, delka 1500 SBERNICE CU 20X5, delka 1500	ks	4,000	614,00	2 456,00	
16	M	Pol315	SVORKA PRIPOJOVACI AKU16/5 (1.5-16) SVORKA PRIPOJOVACI AKU16/5 (1.5-16)	ks	84,000	12,00	1 008,00	
17	M	Pol316	SVORKA PRIPOJOVACI AKU70/5 (16-70) SVORKA PRIPOJOVACI AKU70/5 (16-70)	ks	12,000	31,00	372,00	
18	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	2,000	12,00	24,00	
19	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	72,000	15,00	1 080,00	
20	M	Pol319	rad. svorka ENTERLEC M16/12 rad. svorka ENTERLEC M16/12	ks	12,000	22,00	264,00	
21	M	Pol320	H07 V-U 10 ČR-černý /CY/ H07 V-U 10 ČR-černý /CY/	m	250,000	18,00	4 500,00	
22	M	Pol321	H07 V-U 16 ČR-černý /CY/ H07 V-U 16 ČR-černý /CY/	m	15,000	33,00	495,00	
23	M	Pol322	VODIČ CYA 70 H07V-K VODIČ CYA 70 H07V-K	m	20,000	151,00	3 020,00	
24	M	Pol323	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
25	K	Pol324	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Montáž rozvaděče					
26	K	Pol325	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
			Mimostaveništní doprava					
27	K	Pol326	Přesun hmot	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Přesun hmot					

D2 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "RD"

36 851,00

28	M	Pol327	Rám+dveře 2U-18-770600009	ks	1,000	2 786,00	2 786,00	
			Rám+dveře 2U-18-770600009					
29	M	Pol328	Konstrukce instalační, 2-18	ks	1,000	1 631,00	1 631,00	
			Konstrukce instalační, 2-18					
30	M	Pol306	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,000	136,00	136,00	
			JISTIC PL7-B6/1					
31	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	7,000	113,00	791,00	
			JISTIC PL7-B10/1					
32	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1	ks	3,000	88,00	264,00	
			JISTIC PL7-B16/1					
33	M	Pol331	JISTIC PL7-B10/3	ks	1,000	441,00	441,00	
			JISTIC PL7-B10/3					
34	M	Pol332	JISTIC PL7-C20/3	ks	1,000	487,00	487,00	
			JISTIC PL7-C20/3					
35	M	Pol333	JISTIC PL7-C25/3	ks	1,000	511,00	511,00	
			JISTIC PL7-C25/3					
36	M	Pol334	JISTIC PL7-C32/3	ks	3,000	574,00	1 722,00	
			JISTIC PL7-C32/3					
37	M	Pol335	JISTIC PL7-C40/3	ks	1,000	771,00	771,00	
			JISTIC PL7-C40/3					
38	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	1,000	1 227,00	1 227,00	
			CHRANIC PF7-25/4/0,03					
39	M	Pol337	SPINAC MODULARNI IS-80/3	KS	1,000	716,00	716,00	
			SPINAC MODULARNI IS-80/3					
40	M	Pol338	STYKAC Z-R230/SS 230VAC	KS	1,000	332,00	332,00	
			STYKAC Z-R230/SS 230VAC					
41	M	Pol339	SPINAC SCHODISTOVY TLE	ks	2,000	514,00	1 028,00	
			SPINAC SCHODISTOVY TLE					
42	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
			Saltek DA-275 DJ na lištu					
43	M	Pol341	MERIC SPOTREBY KWZ-3PH-D63	ks	3,000	4 400,00	13 200,00	
			MERIC SPOTREBY KWZ-3PH-D63					
44	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,600	275,00	165,00	
			LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C					
45	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
			KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P					
46	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	8,000	11,00	88,00	
			koncova sverka na DIN listu					
47	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
			SVORKOVNICE KL-7					
48	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
			NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni					
49	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	20,000	12,00	240,00	
			rad. svorka ENTERLEC M2,5/5					
50	M	Pol347	rad. svorka ENTERLEC M4/6	ks	4,000	12,00	48,00	
			rad. svorka ENTERLEC M4/6					
51	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	17,000	15,00	255,00	
			rad. svorka ENTERLEC M6/8					
52	M	Pol319	rad. svorka ENTERLEC M16/12	ks	3,000	22,00	66,00	
			rad. svorka ENTERLEC M16/12					
53	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					
54	M	Pol349	podružný materiál	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
			podružný materiál					
55	K	Pol350	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
56	K	Pol351	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mimostaveništní doprava					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	Pol352	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
D3 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "0.RSM.01"							33 495,50	
58	M	Pol327	Rám+dveře 2U-18-770600009 Rám+dveře 2U-18-770600009	ks	1,000	2 786,00	2 786,00	
59	M	Pol328	Konstrukce instalační, 2-18 Konstrukce instalační, 2-18	ks	1,000	1 631,00	1 631,00	
60	M	Pol353	Protipožární úprava EI 2U18 Protipožární úprava EI 2U18	ks	1,000	7 111,00	7 111,00	
61	M	Pol306	JISTIC PL7-B6/1 JISTIC PL7-B6/1	ks	1,000	136,00	136,00	
62	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	12,000	113,00	1 356,00	
63	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	10,000	88,00	880,00	
64	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
65	M	Pol307	JISTIC PL7-B25/3 JISTIC PL7-B25/3	ks	1,000	443,00	443,00	
66	M	Pol355	JISTIC PL7-C13/3 JISTIC PL7-C13/3	ks	1,000	422,00	422,00	
67	M	Pol335	JISTIC PL7-C40/3 JISTIC PL7-C40/3	ks	1,000	771,00	771,00	
68	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
69	M	Pol337	SPINAC MODULARNI IS-80/3 SPINAC MODULARNI IS-80/3	KS	1,000	716,00	716,00	
70	M	Pol356	STYKAC Z-SCH230/25-40 230VAC STYKAC Z-SCH230/25-40 230VAC	KS	2,000	384,00	768,00	
71	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
72	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,700	275,00	192,50	
73	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,000	12,00	96,00	
74	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	12,000	11,00	132,00	
75	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
76	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
77	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	39,000	12,00	468,00	
78	M	Pol347	rad. svorka ENTERLEC M4/6 rad. svorka ENTERLEC M4/6	ks	6,000	12,00	72,00	
79	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
80	M	Pol319	rad. svorka ENTERLEC M16/12 rad. svorka ENTERLEC M16/12	ks	3,000	22,00	66,00	
81	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
82	M	Pol357	H07 V-U 4 ČR-černý /CY/ H07 V-U 4 ČR-černý /CY/	m	15,000	12,00	180,00	
83	M	Pol358	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/ H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	8,000	12,00	96,00	
84	M	Pol359	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
85	K	Pol360	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
86	K	Pol361	Mimostaveništní doprava Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
87	K	Pol362	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D4 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "0.RS.02"							23 794,50	
88	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047 Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
89	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16 Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
90	M	Pol365	Protipožární úprava EI 1U16 Protipožární úprava EI 1U16	ks	1,000	5 539,00	5 539,00	
91	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	7,000	113,00	791,00	
92	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	6,000	88,00	528,00	
93	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	3,000	1 227,00	3 681,00	
94	M	Pol366	SPINAC MODULARNI IS-63/3 SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,000	445,00	445,00	
95	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
96	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,300	275,00	82,50	
97	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	4,000	12,00	48,00	
98	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	8,000	11,00	88,00	
99	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
100	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontální NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontální	ks	1,000	55,00	55,00	
101	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	22,000	12,00	264,00	
102	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
103	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	20,000	12,00	240,00	
104	M	Pol367	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
105	K	Pol368	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
106	K	Pol369	Mímostaveništní doprava Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
107	K	Pol370	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D5 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "0.RS.04"							21 666,00	
108	M	Pol371	Rám+dveře 2U-16 Rám+dveře 2U-16	ks	1,000	2 518,00	2 518,00	
109	M	Pol372	Konstrukce instalační, 2-16 Konstrukce instalační, 2-16	ks	1,000	1 526,00	1 526,00	
110	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	10,000	113,00	1 130,00	
111	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	9,000	88,00	792,00	
112	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
113	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
114	M	Pol366	SPINAC MODULARNI IS-63/3 SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,000	445,00	445,00	
115	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
116	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,600	275,00	165,00	
117	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
118	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			koncova sverka na DIN listu					
119	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
			SVORKOVNICE KL-7					
120	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
			NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni					
121	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	27,000	12,00	324,00	
			rad. svorka ENTERLEC M2,5/5					
122	M	Pol347	rad. svorka ENTERLEC M4/6	ks	3,000	12,00	36,00	
			rad. svorka ENTERLEC M4/6					
123	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	30,000	12,00	360,00	
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					
124	M	Pol373	podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
			podružný materiál					
125	K	Pol374	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
126	K	Pol375	Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mímostaveništní doprava					
127	K	Pol376	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot					

D6 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.RS.A"

17 117,50

128	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
			Rám+dveře 1U-16-770600047					
129	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
			Konstrukce instalační, 1-16					
130	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	8,000	113,00	904,00	
			JISTIC PL7-B10/1					
131	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1	ks	6,000	88,00	528,00	
			JISTIC PL7-B16/1					
132	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	2,000	1 227,00	2 454,00	
			CHRANIC PF7-25/4/0,03					
133	M	Pol366	SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,000	445,00	445,00	
			SPINAC MODULARNI IS-63/3					
134	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
			Saltek DA-275 DJ na lištu					
135	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,300	275,00	82,50	
			LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C					
136	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	4,000	12,00	48,00	
			KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P					
137	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	8,000	11,00	88,00	
			koncova sverka na DIN listu					
138	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
			SVORKOVNICE KL-7					
139	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
			NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni					
140	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	20,000	12,00	240,00	
			rad. svorka ENTERLEC M2,5/5					
141	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
			rad. svorka ENTERLEC M6/8					
142	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	20,000	12,00	240,00	
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					
143	M	Pol377	podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
			podružný materiál					
144	K	Pol378	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
145	K	Pol379	Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mímostaveništní doprava					
146	K	Pol380	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot					

D7 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.RS.B"

17 117,50

147	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
			Rám+dveře 1U-16-770600047					
148	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
			Konstrukce instalační, 1-16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	8,000	113,00	904,00	
150	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	6,000	88,00	528,00	
151	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	2,000	1 227,00	2 454,00	
152	M	Pol366	SPINAC MODULARNI IS-63/3 SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,000	445,00	445,00	
153	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
154	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,300	275,00	82,50	
155	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	4,000	12,00	48,00	
156	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	8,000	11,00	88,00	
157	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
158	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
159	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	20,000	12,00	240,00	
160	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
161	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	20,000	12,00	240,00	
162	M	Pol377	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
163	K	Pol378	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
164	K	Pol379	Mimostaveništní doprava Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
165	K	Pol380	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D8 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.RS.C"

17 117,50

166	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047 Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
167	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16 Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
168	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	8,000	113,00	904,00	
169	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	6,000	88,00	528,00	
170	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	2,000	1 227,00	2 454,00	
171	M	Pol366	SPINAC MODULARNI IS-63/3 SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,000	445,00	445,00	
172	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
173	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,300	275,00	82,50	
174	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	4,000	12,00	48,00	
175	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	8,000	11,00	88,00	
176	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
177	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
178	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	20,000	12,00	240,00	
179	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
180	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	20,000	12,00	240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					
181	M	Pol377	podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
			podružný materiál					
182	K	Pol381	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
183	K	Pol382	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mimostaveništní doprava					
184	K	Pol383	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot					

D9 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.RSM.D"

33 477,00

185	M	Pol384	Rám+dveře 2U-24-770600011	ks	1,000	3 025,00	3 025,00	
			Rám+dveře 2U-24-770600011					
186	M	Pol385	Konstrukce instalační, 2-24	ks	1,000	1 852,00	1 852,00	
			Konstrukce instalační, 2-24					
187	M	Pol306	JISTIC PL7-B6/1	ks	3,000	136,00	408,00	
			JISTIC PL7-B6/1					
188	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	11,000	113,00	1 243,00	
			JISTIC PL7-B10/1					
189	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1	ks	14,000	88,00	1 232,00	
			JISTIC PL7-B16/1					
190	M	Pol386	JISTIC PL7-C10/1	ks	1,000	122,00	122,00	
			JISTIC PL7-C10/1					
191	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3	ks	3,000	346,00	1 038,00	
			JISTIC PL7-B16/3					
192	M	Pol387	JISTIC PL7-B20/3	ks	1,000	415,00	415,00	
			JISTIC PL7-B20/3					
193	M	Pol307	JISTIC PL7-B25/3	ks	1,000	443,00	443,00	
			JISTIC PL7-B25/3					
194	M	Pol334	JISTIC PL7-C32/3	ks	1,000	574,00	574,00	
			JISTIC PL7-C32/3					
195	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	9,000	1 227,00	11 043,00	
			CHRANIC PF7-25/4/0,03					
196	M	Pol337	SPINAC MODULARNI IS-80/3	KS	1,000	716,00	716,00	
			SPINAC MODULARNI IS-80/3					
197	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
			Saltek DA-275 DJ na lištu					
198	M	Pol388	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	m	1,000	275,00	275,00	
			LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C					
199	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,000	12,00	96,00	
			KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P					
200	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	12,000	11,00	132,00	
			koncova sverka na DIN listu					
201	M	Pol389	SVORKOVNICE KL-11	ks	1,000	88,00	88,00	
			SVORKOVNICE KL-11					
202	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
			NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni					
203	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	38,000	12,00	456,00	
			rad. svorka ENTERLEC M2,5/5					
204	M	Pol347	rad. svorka ENTERLEC M4/6	ks	10,000	12,00	120,00	
			rad. svorka ENTERLEC M4/6					
205	M	Pol319	rad. svorka ENTERLEC M16/12	ks	3,000	22,00	66,00	
			rad. svorka ENTERLEC M16/12					
206	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					
207	M	Pol357	H07 V-U 4 ČR-černý /CY/	m	20,000	12,00	240,00	
			H07 V-U 4 ČR-černý /CY/					
208	M	Pol358	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	8,000	12,00	96,00	
			H07 V-U 6 ČR-černý /CY/					
209	M	Pol390	podružný materiál	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
			podružný materiál					
210	K	Pol391	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
211	K	Pol392	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mimostaveništní doprava					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	Pol393	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
D10 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "2.RB.1"							20 791,00	
213	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047 Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
214	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16 Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
215	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1 JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
216	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	7,000	113,00	791,00	
217	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	10,000	88,00	880,00	
218	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
219	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
220	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3 SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
221	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-S230/S RELE PAMETOVE Z-S230/S	ks	1,000	315,00	315,00	
222	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
223	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,400	275,00	110,00	
224	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
225	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
226	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
227	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
228	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	35,000	12,00	420,00	
229	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
230	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
231	M	Pol397	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
232	K	Pol398	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
233	K	Pol399	Mimostaveništní doprava Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
234	K	Pol400	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D11 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.RB.4"							20 791,00	
235	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047 Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
236	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16 Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
237	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1 JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
238	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	7,000	113,00	791,00	
239	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	10,000	88,00	880,00	
240	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
241	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
242	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3 SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
SPINAC MODULARNI IS-40/3								
243	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-S230/S	ks	1,000	315,00	315,00	
RELE PAMETOVE Z-S230/S								
244	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
Saltek DA-275 DJ na lištu								
245	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,400	275,00	110,00	
LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C								
246	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P								
247	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
koncova sverka na DIN listu								
248	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
SVORKOVNICE KL-7								
249	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni								
250	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	35,000	12,00	420,00	
rad. svorka ENTERLEC M2,5/5								
251	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
rad. svorka ENTERLEC M6/8								
252	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/								
253	M	Pol397	podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
podružný materiál								
254	K	Pol398	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
Montáž rozvaděče								
255	K	Pol399	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
Mimostaveništní doprava								
256	K	Pol400	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
Přesun hmot								

D12 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "4.RB.7"

20 791,00

257	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
Rám+dveře 1U-16-770600047								
258	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
Konstrukce instalační, 1-16								
259	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
JISTIC PL7-B4/1								
260	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	7,000	113,00	791,00	
JISTIC PL7-B10/1								
261	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1	ks	10,000	88,00	880,00	
JISTIC PL7-B16/1								
262	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
JISTIC PL7-B16/3								
263	M	Pol336	CHLANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
CHLANIC PF7-25/4/0,03								
264	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
SPINAC MODULARNI IS-40/3								
265	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-S230/S	ks	1,000	315,00	315,00	
RELE PAMETOVE Z-S230/S								
266	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
Saltek DA-275 DJ na lištu								
267	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,400	275,00	110,00	
LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C								
268	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P								
269	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
koncova sverka na DIN listu								
270	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
SVORKOVNICE KL-7								
271	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni								
272	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	35,000	12,00	420,00	
rad. svorka ENTERLEC M2,5/5								
273	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
rad. svorka ENTERLEC M6/8								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
274	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
275	M	Pol397	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
276	K	Pol398	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
277	K	Pol399	Mimostaveništní doprava Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
278	K	Pol400	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D13 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "2.RB.2"

22 216,00

279	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047 Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
280	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16 Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
281	M	Pol306	JISTIC PL7-B6/1 JISTIC PL7-B6/1	ks	1,000	136,00	136,00	
282	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	6,000	113,00	678,00	
283	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	11,000	88,00	968,00	
284	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
285	M	Pol401	CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
286	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
287	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3 SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
288	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-5230/5 RELE PAMETOVE Z-5230/5	ks	1,000	315,00	315,00	
289	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
290	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,400	275,00	110,00	
291	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
292	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
293	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
294	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
295	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	37,000	12,00	444,00	
296	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
297	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
298	M	Pol402	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
299	K	Pol398	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
300	K	Pol403	Mimostaveništní doprava Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
301	K	Pol404	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D14 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.RB.5"

22 216,00

302	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047 Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
303	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16 Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
304	M	Pol306	JISTIC PL7-B6/1 JISTIC PL7-B6/1	ks	1,000	136,00	136,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			JISTIC PL7-B6/1					
305	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	6,000	113,00	678,00	
			JISTIC PL7-B10/1					
306	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1	ks	11,000	88,00	968,00	
			JISTIC PL7-B16/1					
307	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
			JISTIC PL7-B16/3					
308	M	Pol401	CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
			CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B					
309	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
			CHRANIC PF7-25/4/0,03					
310	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
			SPINAC MODULARNI IS-40/3					
311	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-S230/5	ks	1,000	315,00	315,00	
			RELE PAMETOVE Z-S230/5					
312	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
			Saltek DA-275 DJ na lištu					
313	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,400	275,00	110,00	
			LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C					
314	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
			KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P					
315	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
			koncova sverka na DIN listu					
316	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
			SVORKOVNICE KL-7					
317	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
			NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni					
318	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	37,000	12,00	444,00	
			rad. svorka ENTERLEC M2,5/5					
319	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
			rad. svorka ENTERLEC M6/8					
320	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					
321	M	Pol402	podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
			podružný materiál					
322	K	Pol398	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
323	K	Pol403	Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mímostaveništní doprava					
324	K	Pol404	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot					

D15 - DODÁVKA ROZVADĚČE : " 4.RB.8"

22 216,00

325	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
			Rám+dveře 1U-16-770600047					
326	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
			Konstrukce instalační, 1-16					
327	M	Pol306	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,000	136,00	136,00	
			JISTIC PL7-B6/1					
328	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	6,000	113,00	678,00	
			JISTIC PL7-B10/1					
329	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1	ks	11,000	88,00	968,00	
			JISTIC PL7-B16/1					
330	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
			JISTIC PL7-B16/3					
331	M	Pol401	CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
			CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B					
332	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
			CHRANIC PF7-25/4/0,03					
333	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
			SPINAC MODULARNI IS-40/3					
334	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-S230/5	ks	1,000	315,00	315,00	
			RELE PAMETOVE Z-S230/5					
335	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
			Saltek DA-275 DJ na lištu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
336	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,400	275,00	110,00	
337	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
338	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
339	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
340	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
341	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	37,000	12,00	444,00	
342	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
343	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
344	M	Pol402	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
345	K	Pol398	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
346	K	Pol403	Mímostaveništní doprava Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
347	K	Pol404	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D16 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "2.RB.3"

22 413,00

348	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047 Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
349	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16 Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
350	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1 JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
351	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	8,000	113,00	904,00	
352	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	10,000	88,00	880,00	
353	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
354	M	Pol401	CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
355	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
356	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3 SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
357	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-S230/S RELE PAMETOVE Z-S230/S	ks	1,000	315,00	315,00	
358	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
359	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,600	275,00	165,00	
360	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
361	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
362	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
363	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
364	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	39,000	12,00	468,00	
365	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
366	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
367	M	Pol405	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			podružný materiál					
368	K	Pol398	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
369	K	Pol406	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mimostaveništní doprava					
370	K	Pol407	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot					

D14 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.RB.5"

22 413,00

371	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
			Rám+dveře 1U-16-770600047					
372	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
			Konstrukce instalační, 1-16					
373	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
			JISTIC PL7-B4/1					
374	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	8,000	113,00	904,00	
			JISTIC PL7-B10/1					
375	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1	ks	10,000	88,00	880,00	
			JISTIC PL7-B16/1					
376	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
			JISTIC PL7-B16/3					
377	M	Pol401	CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
			CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B					
378	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
			CHRANIC PF7-25/4/0,03					
379	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
			SPINAC MODULARNI IS-40/3					
380	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-S230/S	ks	1,000	315,00	315,00	
			RELE PAMETOVE Z-S230/S					
381	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
			Saltek DA-275 DJ na lištu					
382	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,600	275,00	165,00	
			LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C					
383	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
			KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P					
384	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
			koncova sverka na DIN listu					
385	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
			SVORKOVNICE KL-7					
386	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
			NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni					
387	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	39,000	12,00	468,00	
			rad. svorka ENTERLEC M2,5/5					
388	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
			rad. svorka ENTERLEC M6/8					
389	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					
390	M	Pol405	podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
			podružný materiál					
391	K	Pol398	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
392	K	Pol406	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mimostaveništní doprava					
393	K	Pol407	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot					

D15 - DODÁVKA ROZVADĚČE : " 4.RB.8"

22 413,00

394	M	Pol363	Rám+dveře 1U-16-770600047	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
			Rám+dveře 1U-16-770600047					
395	M	Pol364	Konstrukce instalační, 1-16	ks	1,000	1 248,00	1 248,00	
			Konstrukce instalační, 1-16					
396	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
			JISTIC PL7-B4/1					
397	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	8,000	113,00	904,00	
			JISTIC PL7-B10/1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
398	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	10,000	88,00	880,00	
399	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
400	M	Pol401	CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
401	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,000	1 227,00	4 908,00	
402	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3 SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
403	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-5230/5 RELE PAMETOVE Z-5230/5	ks	1,000	315,00	315,00	
404	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
405	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,600	275,00	165,00	
406	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
407	M	Pol344	koncova sverka na DIN lištu koncova sverka na DIN lištu	ks	10,000	11,00	110,00	
408	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
409	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
410	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	39,000	12,00	468,00	
411	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
412	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	25,000	12,00	300,00	
413	M	Pol405	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
414	K	Pol398	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
415	K	Pol406	Mímostaveništní doprava Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
416	K	Pol407	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D17 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "5.RB.10"

25 255,00

417	M	Pol408	Rám+dveře 1U-21-770600004 Rám+dveře 1U-21-770600004	ks	1,000	2 449,00	2 449,00	
418	M	Pol409	Konstrukce instalační, 1-21 Konstrukce instalační, 1-21	ks	1,000	1 595,00	1 595,00	
419	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1 JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
420	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	10,000	113,00	1 130,00	
421	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	12,000	88,00	1 056,00	
422	M	Pol386	JISTIC PL7-C10/1 JISTIC PL7-C10/1	ks	1,000	122,00	122,00	
423	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
424	M	Pol401	CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
425	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03 CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,000	1 227,00	6 135,00	
426	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3 SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
427	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-5230/5 RELE PAMETOVE Z-5230/5	ks	1,000	315,00	315,00	
428	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
429	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,600	275,00	165,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C					
430	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
			KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P					
431	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
			koncova sverka na DIN listu					
432	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
			SVORKOVNICE KL-7					
433	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalní	ks	1,000	55,00	55,00	
			NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalní					
434	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	47,000	12,00	564,00	
			rad. svorka ENTERLEC M2,5/5					
435	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
			rad. svorka ENTERLEC M6/8					
436	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	30,000	12,00	360,00	
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					
437	M	Pol410	podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
			podružný materiál					
438	K	Pol411	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			Montáž rozvaděče					
439	K	Pol412	Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			Mímostaveništní doprava					
440	K	Pol413	Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	
			Přesun hmot					

D18 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "5.RB.11"

25 255,00

441	M	Pol408	Rám+dveře 1U-21-770600004	ks	1,000	2 449,00	2 449,00	
			Rám+dveře 1U-21-770600004					
442	M	Pol409	Konstrukce instalační, 1-21	ks	1,000	1 595,00	1 595,00	
			Konstrukce instalační, 1-21					
443	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
			JISTIC PL7-B4/1					
444	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1	ks	10,000	113,00	1 130,00	
			JISTIC PL7-B10/1					
445	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1	ks	12,000	88,00	1 056,00	
			JISTIC PL7-B16/1					
446	M	Pol386	JISTIC PL7-C10/1	ks	1,000	122,00	122,00	
			JISTIC PL7-C10/1					
447	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
			JISTIC PL7-B16/3					
448	M	Pol401	CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
			CHRANIC PFL7-10/1N/0,03/B					
449	M	Pol336	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,000	1 227,00	6 135,00	
			CHRANIC PF7-25/4/0,03					
450	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
			SPINAC MODULARNI IS-40/3					
451	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-S230/S	ks	1,000	315,00	315,00	
			RELE PAMETOVE Z-S230/S					
452	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
			Saltek DA-275 DJ na lištu					
453	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,600	275,00	165,00	
			LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C					
454	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
			KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P					
455	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
			koncova sverka na DIN listu					
456	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
			SVORKOVNICE KL-7					
457	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalní	ks	1,000	55,00	55,00	
			NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalní					
458	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	47,000	12,00	564,00	
			rad. svorka ENTERLEC M2,5/5					
459	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
			rad. svorka ENTERLEC M6/8					
460	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	30,000	12,00	360,00	
			H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
461	M	Pol410	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
462	K	Pol411	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
463	K	Pol412	Mímostaveništní doprava Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
464	K	Pol413	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D19 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "5.RB.12"

25 255,00

465	M	Pol408	Rám+dveře 1U-21-770600004 Rám+dveře 1U-21-770600004	ks	1,000	2 449,00	2 449,00	
466	M	Pol409	Konstrukce instalační, 1-21 Konstrukce instalační, 1-21	ks	1,000	1 595,00	1 595,00	
467	M	Pol394	JISTIC PL7-B4/1 JISTIC PL7-B4/1	ks	1,000	116,00	116,00	
468	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	10,000	113,00	1 130,00	
469	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	12,000	88,00	1 056,00	
470	M	Pol386	JISTIC PL7-C10/1 JISTIC PL7-C10/1	ks	1,000	122,00	122,00	
471	M	Pol354	JISTIC PL7-B16/3 JISTIC PL7-B16/3	ks	1,000	346,00	346,00	
472	M	Pol401	CHLANIC PFL7-10/1N/0,03/B CHLANIC PFL7-10/1N/0,03/B	ks	1,000	1 406,00	1 406,00	
473	M	Pol336	CHLANIC PF7-25/4/0,03 CHLANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,000	1 227,00	6 135,00	
474	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3 SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
475	M	Pol396	RELE PAMETOVE Z-5230/S RELE PAMETOVE Z-5230/S	ks	1,000	315,00	315,00	
476	M	Pol340	Saltek DA-275 DJ na lištu Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,000	914,00	2 742,00	
477	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,600	275,00	165,00	
478	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,000	12,00	72,00	
479	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	10,000	11,00	110,00	
480	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
481	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,000	55,00	55,00	
482	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	47,000	12,00	564,00	
483	M	Pol318	rad. svorka ENTERLEC M6/8 rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,000	15,00	45,00	
484	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	30,000	12,00	360,00	
485	M	Pol410	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	560,00	560,00	
486	K	Pol411	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
487	K	Pol412	Mímostaveništní doprava Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
488	K	Pol413	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D20 - DODÁVKA ROZVADĚČE : "5.RO.13"

38 189,25

489	M	Pol414	Rám+dveře 1U-12-770600002 Rám+dveře 1U-12-770600002	ks	1,000	1 560,00	1 560,00	
490	M	Pol415	Konstrukce instalační, 1-12 Konstrukce instalační, 1-12	ks	1,000	866,00	866,00	
491	M	Pol416	Protipožární úprava EI 1U12	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Protipožární úprava EI 1U12								
492	M	Pol306	JISTIC PL7-B6/1 JISTIC PL7-B6/1	ks	1,000	136,00	136,00	
493	M	Pol329	JISTIC PL7-B10/1 JISTIC PL7-B10/1	ks	2,000	113,00	226,00	
494	M	Pol417	JISTIC PL7-B13/1 JISTIC PL7-B13/1	ks	2,000	128,00	256,00	
495	M	Pol330	JISTIC PL7-B16/1 JISTIC PL7-B16/1	ks	1,000	88,00	88,00	
496	M	Pol395	SPINAC MODULARNI IS-40/3 SPINAC MODULARNI IS-40/3	ks	1,000	335,00	335,00	
497	M	Pol418	SPINAC Z-DSU1-102 SPINAC Z-DSU1-102	ks	1,000	711,00	711,00	
498	M	Pol356	STYKAC Z-SCH230/25-40 230VAC STYKAC Z-SCH230/25-40 230VAC	KS	1,000	512,00	512,00	
499	M	Pol419	Saltek FLP-B+C MAXI/4 Saltek FLP-B+C MAXI/4	ks	1,000	6 256,00	6 256,00	
500	M	Pol342	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,150	275,00	41,25	
501	M	Pol343	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	2,000	12,00	24,00	
502	M	Pol344	koncova sverka na DIN listu koncova sverka na DIN listu	ks	8,000	11,00	88,00	
503	M	Pol420	TERMOST. DEVIREG 850+univers.okap.čidlo TERMOST. DEVIREG 850+univers.okap.čidlo	ks	1,000	10 234,00	10 234,00	
504	M	Pol345	SVORKOVNICE KL-7 SVORKOVNICE KL-7	ks	1,000	77,00	77,00	
505	M	Pol346	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalní NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalní	ks	1,000	55,00	55,00	
506	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	9,000	12,00	108,00	
507	M	Pol347	rad. svorka ENTERLEC M4/6 rad. svorka ENTERLEC M4/6	ks	3,000	12,00	36,00	
508	M	Pol348	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/ H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	20,000	12,00	240,00	
509	M	Pol421	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	1 240,00	1 240,00	
510	K	Pol422	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
511	K	Pol423	Mímostaveništní doprava Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
512	K	Pol424	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00	

D21 - DODÁVKA OVLÁDACÍ SKŘÍŇĚ : "MS1"

2 124,00

513	M	Pol425	VF108PD-Rozvodnice Golf zapuštěná, 1 řadá VF108PD-Rozvodnice Golf zapuštěná, 1 řadá	ks	1,000	481,00	481,00	
514	M	Pol426	Zaklapávací krytky šířky 1 mod., VP05Z Zaklapávací krytky šířky 1 mod., VP05Z	ks	4,000	12,00	48,00	
515	M	Pol427	VYPINAC Z-SW/5, 1. zap VYPINAC Z-SW/5, 1. zap	ks	1,000	224,00	224,00	
516	M	Pol317	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5 rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	8,000	12,00	96,00	
517	M	Pol428	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	120,00	120,00	
518	K	Pol429	Montáž rozvaděče Montáž rozvaděče	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
519	K	Pol430	Mímostaveništní doprava Mímostaveništní doprava	kpl	1,000	100,00	100,00	
520	K	Pol431	Přesun hmot Přesun hmot	kpl	1,000	55,00	55,00	

D22 - NOSNÝ MATERIÁL vč. 5% prorezu

4 441 281,40

521	M	Pol432	CYKY-J 3x 1,5 CYKY-J 3x 1,5	m	7 160,000	12,00	85 920,00	
-----	---	--------	--------------------------------	---	-----------	-------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
522	M	Pol433	CYKY-J 3x 2,5 CYKY-J 3x 2,5	m	5 180,000	17,00	88 060,00	
523	M	Pol434	CYKY-J 3x 95+50 CYKY-J 3x 95+50	m	47,000	662,00	31 114,00	
524	M	Pol435	CYKY-J 4x10 CYKY-J 4x10	m	780,000	80,00	62 400,00	
525	M	Pol436	CYKY-J 4x25 CYKY-J 4x25	m	70,000	202,00	14 140,00	
526	M	Pol437	CYKY-J 5x 1,5 CYKY-J 5x 1,5	m	1 470,000	17,00	24 990,00	
527	M	Pol438	CYKY-J 5x 2,5 CYKY-J 5x 2,5	m	340,000	22,00	7 480,00	
528	M	Pol439	CYKY-J 5x 4 CYKY-J 5x 4	m	145,000	44,00	6 380,00	
529	M	Pol440	CYKY-J 5x 6 CYKY-J 5x 6	m	195,000	55,00	10 725,00	
530	M	Pol441	CYKY-J 5x10 CYKY-J 5x10	m	74,000	90,00	6 660,00	
531	M	Pol442	CYKY-J 7x 1,5 CYKY-J 7x 1,5	m	390,000	21,00	8 190,00	
532	M	Pol443	CYKY-O 3x 1,5 CYKY-O 3x 1,5	m	2 320,000	10,00	23 200,00	
533	M	Pol444	KAB 1-CXKE-R (J) 3x1,5 B2ca,s1,d0 KAB 1-CXKE-R (J) 3x1,5 B2ca,s1,d0	m	80,000	18,00	1 440,00	
534	M	Pol445	KAB 1-CHKE-V (O) 3x1,5 FE180/P30-60-R B2ca,s1,d0 KAB 1-CHKE-V (O) 3x1,5 FE180/P30-60-R B2ca,s1,d0	m	33,000	32,00	1 056,00	
535	M	Pol446	KAB H07V-U 4 ZŽ-zelenožlutá (CY) KAB H07V-U 4 ZŽ-zelenožlutá (CY)	m	920,000	9,00	8 280,00	
536	M	Pol447	KAB H07V-U 6 ZŽ-zelenožlutá (CY) KAB H07V-U 6 ZŽ-zelenožlutá (CY)	m	470,000	14,00	6 580,00	
537	M	Pol448	KAB H07V-U 10 ZŽ-zelenožlutá (CY) KAB H07V-U 10 ZŽ-zelenožlutá (CY)	m	130,000	25,00	3 250,00	
538	M	Pol449	KAB H07V-U 16 ZŽ-zelenožlutá (CY) KAB H07V-U 16 ZŽ-zelenožlutá (CY)	m	65,000	38,00	2 470,00	
539	M	Pol450	KAB H07V-K 25 ZŽ-zelenožlutá (CYA) KAB H07V-K 25 ZŽ-zelenožlutá (CYA)	m	105,000	55,00	5 775,00	
540	M	Pol451	KAB H07V-K 50 ZŽ-zelenožlutá (CYA) KAB H07V-K 50 ZŽ-zelenožlutá (CYA)	m	35,000	115,00	4 025,00	
541	M	Pol452	KABEL JYTY-J 4x1 KABEL JYTY-J 4x1	m	75,000	14,00	1 050,00	
542	M	Pol453	KABEL DTCE-20, 12m, 250W, 230V- okapy KABEL DTCE-20, 12m, 250W, 230V- okapy	ks	1,000	2 507,00	2 507,00	
543	M	Pol454	KABEL DTCE-20, 40m, 855W, 230V KABEL DTCE-20, 40m, 855W, 230V	ks	1,000	4 493,00	4 493,00	
544	M	Pol455	KABEL DTCE-20, 60m, 1200W, 230V KABEL DTCE-20, 60m, 1200W, 230V	ks	1,000	4 784,00	4 784,00	
545	M	Pol456	KABEL DTCE-20, 70m, 1333W, 230V KABEL DTCE-20, 70m, 1333W, 230V	ks	1,000	5 512,00	5 512,00	
546	M	Pol457	KABEL DTCE-20, 170m, 3382W, 230V KABEL DTCE-20, 170m, 3382W, 230V	ks	1,000	12 199,00	12 199,00	
547	M	Pol458	ROHOZ DEVIMAT 150W 1,5M2 225W-koupelny ROHOZ DEVIMAT 150W 1,5M2 225W-koupelny	ks	11,000	2 046,00	22 506,00	
548	M	Pol459	ROHOZ DEVIMAT 150W 2,5M2 375W ROHOZ DEVIMAT 150W 2,5M2 375W	ks	4,000	2 761,00	11 044,00	
549	M	Pol460	ROHOZ DEVIMAT 150W 3,5M2 525W ROHOZ DEVIMAT 150W 3,5M2 525W	ks	1,000	3 058,00	3 058,00	
550	M	Pol461	ROHOZ DEVIMAT 150W 4M2 600W ROHOZ DEVIMAT 150W 4M2 600W	ks	1,000	3 376,00	3 376,00	
551	M	Pol462	ROHOZ DEVIMAT 150W 5M2 750W ROHOZ DEVIMAT 150W 5M2 750W	ks	1,000	3 911,00	3 911,00	
552	M	Pol463	TERMOST. DEVIREG 535 TERMOST. DEVIREG 535	ks	19,000	2 204,00	41 876,00	
553	M	Pol464	DEVI Sada senzorů - okapy DEVI Sada senzorů - okapy	ks	1,000	5 567,00	5 567,00	
554	M	Pol465	ČÍDLO NTC. 3m k ter. DEVIREG 535 ČÍDLO NTC. 3m k ter. DEVIREG 535	ks	19,000	213,00	4 047,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			ČIDLO NTC 3m k ter. DEVIREG 535					
555	M	Pol466	ŘETĚZ plastový do svodu	m	105,000	40,00	4 200,00	
			ŘETĚZ plastový do svodu					
556	M	Pol467	ÚCHYTKY žlab č.19805191 - 25ks	sad	10,000	212,00	2 120,00	
			ÚCHYTKY žlab č.19805191 - 25ks					
557	M	Pol468	ÚCHYTKY vertikální č.19805258 - 25ks	sad	6,000	148,00	888,00	
			ÚCHYTKY vertikální č.19805258 - 25ks					
558	M	Pol469	KOL trubka KOPOFLEX 75 KF 09075	m	85,000	22,00	1 870,00	
			KOL trubka KOPOFLEX 75 KF 09075					
559	M	Pol470	KOL trubka KOPOFLEX 50 KFL 09050 AA	m	40,000	155,00	6 200,00	
			KOL trubka KOPOFLEX 50 KFL 09050 AA					
560	M	Pol471	TRUBKA FXP 16 šedá-ohebná	m	90,000	10,00	900,00	
			TRUBKA FXP 16 šedá-ohebná					
561	M	Pol472	TRUBKA FXP 25 šedá-ohebná	m	270,000	12,00	3 240,00	
			TRUBKA FXP 25 šedá-ohebná					
562	M	Pol473	TRUBKA FXP 32 šedá-ohebná	m	120,000	15,00	1 800,00	
			TRUBKA FXP 32 šedá-ohebná					
563	M	Pol474	TRUBKA UPRM 25 tm.šedá pevná	m	40,000	17,00	680,00	
			TRUBKA UPRM 25 tm.šedá pevná					
564	M	Pol475	TRUBKA UPRM 32 tm.šedá pevná	m	60,000	22,00	1 320,00	
			TRUBKA UPRM 32 tm.šedá pevná					
565	M	Pol476	koleno nasouvací SB 25 šedé	ks	4,000	17,00	68,00	
			koleno nasouvací SB 25 šedé					
566	M	Pol477	koleno nasouvací SB 32 šedé	ks	4,000	22,00	88,00	
			koleno nasouvací SB 32 šedé					
567	M	Pol478	příchytka CL 25 šedá	ks	40,000	4,00	160,00	
			příchytka CL 25 šedá					
568	M	Pol479	příchytka CL 32 šedá	ks	60,000	5,00	300,00	
			příchytka CL 32 šedá					
569	M	Pol480	spona GRIP OBO 2031/M/15 - upev. vedení nad sádrokart.	ks	340,000	12,00	4 080,00	
			spona GRIP OBO 2031/M/15 - upev. vedení nad sádrokart.					
570	M	Pol481	MAL LV 40x20 LIŠTA VKLÁD.	m	35,000	22,00	770,00	
			MAL LV 40x20 LIŠTA VKLÁD.					
571	M	Pol482	44003 GW KRAB.PVC 80x80x40 IP54	ks	6,000	30,00	180,00	
			44003 GW KRAB.PVC 80x80x40 IP54					
572	M	Pol483	44004 GW KRAB.PVC 100x100x50 IP55	ks	13,000	55,00	715,00	
			44004 GW KRAB.PVC 100x100x50 IP55					
573	M	Pol484	KOL krabice KP 68/2 přístroj./lička	ks	895,000	3,00	2 685,00	
			KOL krabice KP 68/2 přístroj./lička					
574	M	Pol485	KOL krabice KP 64/2 přístroj.	ks	5,000	32,00	160,00	
			KOL krabice KP 64/2 přístroj.					
575	M	Pol486	KOL krabice KP 64/3 přístroj.	ks	165,000	40,00	6 600,00	
			KOL krabice KP 64/3 přístroj.					
576	M	Pol487	KOL krabice KU 68-1902 s víčkem	ks	270,000	7,00	1 890,00	
			KOL krabice KU 68-1902 s víčkem					
577	M	Pol488	KOL krabice KO 100 E odbočná	ks	8,000	22,00	176,00	
			KOL krabice KO 100 E odbočná					
578	M	Pol489	KOL krabice KO 125 E odbočná	ks	2,000	40,00	80,00	
			KOL krabice KO 125 E odbočná					
579	M	Pol490	KOL krabice KT 250/L	ks	1,000	173,00	173,00	
			KOL krabice KT 250/L					
580	M	Pol491	VICKO KRABICE KT 250V	ks	1,000	25,00	25,00	
			VICKO KRABICE KT 250V					
581	M	Pol492	KOL krabice KP 64/LA-přístrojová	ks	80,000	12,00	960,00	
			KOL krabice KP 64/LA-přístrojová					
582	M	Pol493	KOL krabice KPR 68/71L univers.	ks	42,000	30,00	1 260,00	
			KOL krabice KPR 68/71L univers.					
583	M	Pol494	KOL krabice KP 64/2L přístroj.	ks	6,000	35,00	210,00	
			KOL krabice KP 64/2L přístroj.					
584	M	Pol495	KOL krabice KP 64/3L přístroj.	ks	22,000	55,00	1 210,00	
			KOL krabice KP 64/3L přístroj.					
585	M	Pol496	KOL krabice KI 68 L/1 izolační	ks	26,000	40,00	1 040,00	
			KOL krabice KI 68 L/1 izolační					
586	M	Pol497	svorka lamaci typ ELK 0, 12x1,5-2,5	ks	36,000	23,00	828,00	
			svorka lamaci typ ELK 0, 12x1,5-2,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
587	M	Pol498	WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204) WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204)	ks	1 150,000	5,00	5 750,00	
588	M	Pol499	WAGO 273-105 krab.sv. 5x0,75-2,5 (205) WAGO 273-105 krab.sv. 5x0,75-2,5 (205)	ks	125,000	8,00	1 000,00	
589	M	Pol500	Svorka ZSA 16 na potrubí Svorka ZSA 16 na potrubí	ks	42,000	12,00	504,00	
590	M	Pol501	PASEK NEREZ K ZSA16 0,5M PASEK NEREZ K ZSA16 0,5M	ks	42,000	12,00	504,00	
591	M	Pol502	tlač. CENTRAL-STOPOPI-W01-A-11-230V AC pod omít. tlač. CENTRAL-STOPOPI-W01-A-11-230V AC pod omít.	ks	1,000	750,00	750,00	
592	M	Pol503	3558A-05940 B Spínač IP44 TANGO-ser. č.5 3558A-05940 B Spínač IP44 TANGO-ser. č.5	ks	4,000	295,00	1 180,00	
593	M	Pol504	3558A-06940 B Spínač IP44 TANGO-stř. č.6 3558A-06940 B Spínač IP44 TANGO-stř. č.6	ks	1,000	270,00	270,00	
594	M	Pol505	3558A-52940 B Spínač IP44 TANGO- č.6+6 3558A-52940 B Spínač IP44 TANGO- č.6+6	ks	2,000	337,00	674,00	
595	M	Pol506	3558A-80940 B Spínač IP44 TANGO-řaz. 1/0 3558A-80940 B Spínač IP44 TANGO-řaz. 1/0	ks	3,000	390,00	1 170,00	
596	M	Pol507	5518A-2999 B Zás.dom.chrán. IP44 pod omít. 5518A-2999 B Zás.dom.chrán. IP44 pod omít.	ks	10,000	326,00	3 260,00	
597	M	Pol508	5518-2929B zásuvka do vlhka nást. IP44 s víčkem 5518-2929B zásuvka do vlhka nást. IP44 s víčkem	ks	16,000	356,00	5 696,00	
598	M	Pol509	3536N-C0325211 Spínač PRESTO zap. 3x25A, IP55 s dout. 3536N-C0325211 Spínač PRESTO zap. 3x25A, IP55 s dout. Poznámka k položce: ABB DECENTO - KERAMICKÉ	ks	1,000	645,00	645,00	
599	M	Pol510	Přepínač sériový ABB 3559K-C05345 -porcelán Přepínač sériový ABB 3559K-C05345 -porcelán	ks	34,000	717,00	24 378,00	
600	M	Pol511	Přepínač střídavý+ vyp. ABB 3559K-C06345- porcelán Přepínač střídavý+ vyp. ABB 3559K-C06345- porcelán	ks	89,000	772,00	68 708,00	
601	M	Pol512	Přepínač křížový ABB 3559K-C07345-porcelán Přepínač křížový ABB 3559K-C07345-porcelán	ks	13,000	789,00	10 257,00	
602	M	Pol513	Přepínač střídavý dvojitý ABB 3559K-C52345 Přepínač střídavý dvojitý ABB 3559K-C52345	ks	12,000	817,00	9 804,00	
603	M	Pol514	Ovládač přepínací se svorkou N ABB 3559K-C86345 Ovládač přepínací se svorkou N ABB 3559K-C86345	ks	74,000	772,00	57 128,00	
604	M	Pol515	Zásuvka jednonásobná ABB 5519K-C02347 Zásuvka jednonásobná ABB 5519K-C02347 Poznámka k položce: BERKER - MODUL STAR, HLINÍK VČ. KRYTÚ A RÁMEČKŮ	ks	528,000	918,00	484 704,00	
605	M	Pol516	spínač BERKER č.6 kompletní vč. krytu a rámečku spínač BERKER č.6 kompletní vč. krytu a rámečku	ks	109,000	265,00	28 885,00	
606	M	Pol517	ser.prep. BERKER č.5 kompletní vč. krytu a rámečku ser.prep. BERKER č.5 kompletní vč. krytu a rámečku	ks	38,000	349,00	13 262,00	
607	M	Pol518	kríz.prep. BERKER č.7 kompletní vč. krytu a rámečku kríz.prep. BERKER č.7 kompletní vč. krytu a rámečku	ks	10,000	550,00	5 500,00	
608	M	Pol519	žaluziový přepína BERKER kompletní žaluziový přepína BERKER kompletní	ks	19,000	416,00	7 904,00	
609	M	Pol520	tlačítkový ovladač BERKER 1/So tlačítkový ovladač BERKER 1/So	ks	25,000	122,00	3 050,00	
610	M	Pol521	zásuvka 230/16A BERKER hliník zásuvka 230/16A BERKER hliník	ks	283,000	384,00	108 672,00	
611	M	Pol522	zásuvka dvojnásobná 230V16A Berker kompletní zásuvka dvojnásobná 230V16A Berker kompletní	ks	4,000	366,00	1 464,00	
612	M	Pol523	POJISTKA NOŽOVÁ PN 2 200A gG POJISTKA NOŽOVÁ PN 2 200A gG	ks	3,000	220,00	660,00	
613	M	Pol524	Relé RIS-U-E-230-2 do žal. spínačů-stř. okna Relé RIS-U-E-230-2 do žal. spínačů-stř. okna	ks	19,000	513,00	9 747,00	
614	M	Pol525	IR180UP senzor pohyb.pod omítku - STEINEL IR180UP senzor pohyb.pod omítku - STEINEL	ks	10,000	1 729,00	17 290,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
615	M	Pol526	OBJIMKA E27 1332-407 ZAVESNA-na sv. vývody OBJIMKA E27 1332-407 ZAVESNA-na sv. vývody	ks	60,000	22,00	1 320,00	
616	M	Pol527	ŽÁROVKA TESLA 60W 240V E27 čirá-na sv. vývody ŽÁROVKA TESLA 60W 240V E27 čirá-na sv. vývody	ks	60,000	10,00	600,00	
617	M	Pol528	Nouzové tabulky, text-fotoluminiscenční Nouzové tabulky, text-fotoluminiscenční	ks	45,000	44,00	1 980,00	
618	M	Pol529	SPOJKA kab. Cu 50 KU-L SPOJKA kab. Cu 50 KU-L	ks	4,000	21,00	84,00	
619	M	Pol530	SPOJKA kab. Cu 95 KU-L SPOJKA kab. Cu 95 KU-L	ks	12,000	35,00	420,00	
620	M	Pol531	Merkur žlab drát. 50/ 50 žár.zinek vč. konzol a spojek Merkur žlab drát. 50/ 50 žár.zinek vč. konzol a spojek	m	25,000	172,00	4 300,00	
621	M	Pol532	Merkur žlab drát. 50/ 100 žár.zinek vč. konzol a spojek Merkur žlab drát. 50/100 žár.zinek vč. konzol a spojek	m	20,000	192,00	3 840,00	
622	M	Pol533	αααααα. αααααααααααα αα αααα ααα omít bezpot. svorkovnice DEHN UP 563103 pod omít.	ks	13,000	242,00	3 146,00	
623	M	Pol534	požárně odolná malta PROMASTIO MGIII-20kg požárně odolná malta PROMASTIO MGIII-20kg	ks	3,000	885,00	2 655,00	
624	M	Pol535	zpeňující protipož. nátěr HILTI CP671C za 6kg zpeňující protipož. nátěr HILTI CP671C za 6kg	ks	1,000	4 007,00	4 007,00	
625	M	Pol536	pož. tmel HILTI CP 671F za 6kg balení pož. tmel HILTI CP 671F za 6kg balení	ks	0,800	3 533,00	2 826,40	
626	M	Pol537	železo, profil L 20/20/3 železo, profil L 20/20/3	kg	20,000	11,00	220,00	
627	M	Pol538	nehořlavá deska CEMVIN tloušťka 5mm, 1250x2570x10 nehořlavá deska CEMVIN tloušťka 5mm, 1250x2570x10	m2	7,000	485,00	3 395,00	
628	M	Pol539	Závěs lankový 1,5m (sada 2ks) Závěs lankový 1,5m (sada 2ks)	ks	36,000	128,00	4 608,00	
629	M	Pol540	FÓLIE 22cm/250m BLESK červená 3.602 FÓLIE 22cm/250m BLESK červená 3.602 Poznámka k položce: HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ	m	85,000	5,00	425,00	
630	M	Pol541	PV 15 b Bramak/320 Zn PV 15 b Bramak/320 Zn	ks	56,000	22,00	1 232,00	
631	M	Pol542	PV 17/200 Zn PV 17/200 Zn	ks	160,000	11,00	1 760,00	
632	M	Pol543	Podložka Zn k PV 17 Podložka Zn k PV 17	ks	160,000	5,00	800,00	
633	M	Pol544	PV 22 b Zn PV 22 b Zn	ks	49,000	18,00	882,00	
634	M	Pol545	DOT 100 zn DT DOT 100 zn DT	ks	14,000	18,00	252,00	
635	M	Pol546	OT/20 zn OT/20 zn	ks	7,000	77,00	539,00	
636	M	Pol547	ZD 02 Zn ZD 02 Zn	ks	2,000	340,00	680,00	
637	M	Pol548	Drát AlMgSi 8mm polotvrký A Drát AlMgSi 8mm polotvrký A	m	360,000	12,00	4 320,00	
638	M	Pol549	Drát pr. 10 mm Zn A Drát pr. 10 mm Zn A	kg	65,000	40,00	2 600,00	
639	M	Pol550	Štítek značení Štítek značení	ks	14,000	3,00	42,00	
640	M	Pol551	SS A2-nerez SS A2-nerez	ks	68,000	20,00	1 360,00	
641	M	Pol552	SO/1 A2-nerez SO/1 A2-nerez	ks	22,000	41,00	902,00	
642	M	Pol553	SK A2-nerez SK A2-nerez	ks	26,000	55,00	1 430,00	
643	M	Pol554	SZ A2-nerez SZ A2-nerez	ks	8,000	20,00	160,00	
644	M	Pol555	SR 03 A2-nerez SR 03 A2-nerez	ks	2,000	55,00	110,00	
645	M	Pol556	ST bez pásku A2 A-nerez	ks	4,000	30,00	120,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			ST bez pásku A2 A-nerez					
646	M	Pol557	Nerez. páska 1m A2	ks	2,500	12,00	30,00	
			Nerez. páska 1m A2					
647	M	Pol558	JT 2 AlMgSi 16/10	ks	5,000	332,00	1 660,00	
			JT 2 AlMgSi 16/10					
648	M	Pol559	Dist. iz. tyč s výložníkem 530mm č.106115-zeď	ks	8,000	717,00	5 736,00	
			Dist. iz. tyč s výložníkem pro jím. 690mm na tr.48-60mm					
649	M	Pol560	Dist. iz. tyč s výložníkem pro jím. 690mm na tr.48-60mm	ks	2,000	818,00	1 636,00	
			Dist. iz. tyč s výložníkem pro jím. 690mm na tr.48-60mm					
650	M	Pol561	Svorka k jímací tyči 16mm St/TnZ č.380029-nerez	ks	5,000	77,00	385,00	
			Svorka k jímací tyči 16mm St/TnZ č.380029-nerez					
651	M	Pol562	krabice KP 125E	ks	1,000	40,00	40,00	
			krabice KP 125E					
			Poznámka k položce: SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ, TRAF A, JEJICH ZHOTOVENÍ					
652	M	Pol563	sv.A LUCIS-sv. ASTERION č.S5.22.A450.0W EVG, 2x18W	ks	10,000	3 377,00	33 770,00	
			LUCIS-sv. ASTERION č.S5.22.A450.0W EVG, 2x18W					
653	M	Pol564	sv.AN dtto. - svítidlo na zakázku doplněno nouzovým zdrojem	ks	10,000	4 166,00	41 660,00	
			dtto. - svítidlo na zakázku doplněno nouzovým zdrojem					
654	M	Pol565	sv.A1 LUCIS-POLARIS č.ZT 24.6.500 EVG, 2x42W	ks	22,000	912,00	20 064,00	
			LUCIS-POLARIS č.ZT 24.6.500 EVG, 2x42W					
655	M	Pol566	sv.A2 LUCIS-POLARIS č.ZT 14.6.500 EVG, 1x42W	ks	11,000	1 592,00	17 512,00	
			LUCIS-POLARIS č.ZT 14.6.500 EVG, 1x42W					
656	M	Pol567	sv.A3 LUCIS-IZAR, 1x39W, 900mm č.1.139.900.4 EVG	ks	7,000	3 767,00	26 369,00	
			LUCIS-IZAR, 1x39W, 900mm č.1.139.900.4 EVG					
657	M	Pol568	sv.A4 LUCIS-IZAR, 1x54W, 1200mm č.1.154.1200.4 EVG	ks	2,000	3 844,00	7 688,00	
			LUCIS-IZAR, 1x54W, 1200mm č.1.154.1200.4 EVG					
658	M	Pol569	sv.B ARTEMIDE, sv. SURF WAL 300, MO663, 1x18W	ks	8,000	6 614,00	52 912,00	
			ARTEMIDE, sv. SURF WAL 300, MO663, 1x18W					
659	M	Pol570	sv.B1 ARTEMIDE-TALO90, 1x39W PARETE č.0588020 silver	ks	4,000	9 713,00	38 852,00	
			ARTEMIDE-TALO90, 1x39W PARETE č.0588020 silver					
660	M	Pol571	sv.B2 ARTEMIDE-TALO PARETE-FLUO 1x18W č.0614020A	ks	5,000	7 726,00	38 630,00	
			ARTEMIDE-TALO PARETE-FLUO 1x18W č.0614020A					
661	M	Pol572	sv.B4 ARTEMIDE VULCANIKA INCASSO PRŮM. 221, M106020, 1x12V/50W + TRAF0 M070211, 10-60W	ks	4,000	2 811,00	11 244,00	
			ARTEMIDE VULCANIKA INCASSO PRŮM. 221, M106020, 1x12V/50W + TRAF0 M070211, 10-60W					
662	M	Pol573	sv.C1 DEOS-V218s D4E.218, 2x18W	ks	68,000	1 528,00	103 904,00	
			DEOS-V218s D4E.218, 2x18W					
663	M	Pol574	sv.C2 LOTIS ES50 WHSTR ZDROJ PAR 16 5w LED	ks	16,000	1 787,00	28 592,00	
			LOTIS ES50 WHSTR ZDROJ PAR 16 5w LED					
664	M	Pol575	sv.D MODULAR-SOUFFLÉ SUSPENSION POLY DOWN prům. 500 č.11810249, 1x40W	ks	2,000	18 890,00	37 780,00	
			MODULAR-SOUFFLÉ SUSPENSION POLY DOWN prům. 500 č.11810249, 1x40W					
665	M	Pol576	sv.D1 MODULAR-NOMAD MINIMAL, E27 Č.10203305 1x75W	ks	3,000	7 721,00	23 163,00	
			MODULAR-NOMAD MINIMAL, E27 č.10203305 1x75W					
666	M	Pol577	sv.D2 MODULAR-NOMAD LINESTRA, lin. Žárovka 60W č.10203109	ks	25,000	8 045,00	201 125,00	
			MODULAR-NOMAD LINESTRA, lin. Žárovka 60W č.10203109					
667	M	Pol578	sv.E RENDL-PORTO PLUS II, 2x7W, IP44	ks	12,000	2 729,00	32 748,00	
			RENDL-PORTO PLUS II, 2x7W, IP44					
668	M	Pol579	sv.E1 MASSIVE č.17067/17/10, IP67 vč. trafa a led	ks	5,000	2 952,00	14 760,00	
			MASSIVE č.17067/17/10, IP67 vč. trafa a led					
669	M	Pol580	sv.F Reflektorové sv. do lišty E5/EURO G300	ks	70,000	3 090,00	216 300,00	
			Reflektorové sv. do lišty E5/EURO G300					
670	M	Pol581	sv.G1 PRIMA 236 PC E č.90355, 2x36W, IP66	ks	7,000	952,00	6 664,00	
			PRIMA 236 PC E č.90355, 2x36W, IP66					
671	M	Pol582	sv.G2 PRIMA 259 PC E č.90365, 2x58W, IP66	ks	5,000	1 053,00	5 265,00	
			PRIMA 259 PC E č.90365, 2x58W, IP66					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
672	M	Pol583	sv.H VYRTYCH FOX 218 EP 2x18W, IP20 VYRTYCH FOX 218 EP 2x18W, IP20	ks	6,000	971,00	5 826,00	
673	M	Pol584	sv.H1 VYRTYCH FOX 236 EP 2x36W č.50333, IP20 VYRTYCH FOX 236 EP 2x36W č.50333, IP20	ks	15,000	914,00	13 710,00	
674	M	Pol585	sv.H2 VYRTYCH FOX 258 EP 2x58W č.50335, IP20 VYRTYCH FOX 258 EP 2x58W č.50335, IP20	ks	3,000	1 220,00	3 660,00	
675	M	Pol586	sv.I STEINEL č.657710-L115, 1x60W, IP54 se senzorem STEINEL č.657710-L115, 1x60W, IP54 se senzorem	ks	12,000	1 115,00	13 380,00	
676	M	Pol587	sv.J RNG B4 3025, 1x60W, IP54 č.858 503 220 0373 RNG B4 3025, 1x60W, IP54 č.858 503 220 0373	ks	15,000	320,00	4 800,00	
677	M	Pol588	sv.K ELKOVO, zář. svítidlo ZC N236/6 ZK ELKOVO, zář. svítidlo ZC N236/6 ZK	ks	2,000	881,00	1 762,00	
678	M	Pol589	sv.L OSMONT, E-25 K63/062, č.40059, 2x18W OSMONT, E-25 K63/062, č.40059, 2x18W	ks	9,000	1 546,00	13 914,00	
679	M	Pol590	sv.LN OSMONT, NK-E-26/062 č.40081 (stálé a nouzové) OSMONT, NK-E-26/062 č.40081 (stálé a nouzové)	ks	2,000	3 853,00	7 706,00	
680	M	Pol591	sv.M LED pásek ve vestavném profilu k osvětlení kuchyňských linek vč. LED pásku, trafa a profilu (Al18 120WW)(celkem v 10-ti LED pásek ve vestavném profilu k osvětlení kuchyňských linek vč. LED pásku, trafa a profilu (Al18 120WW)(celkem v 10-ti kuchyních)	m	30,000	702,00	21 060,00	
681	M	Pol592	sv.N DECOR FHO/3F RAL-Z1, Al lišta v horní části s trubici ve spodní proudová lišta (1.PP a 5.NP)-zadat zhotovení (osv. v 1.PP a mezi trámy po a 1,8m v 5.NP) DECOR FHO/3F RAL-Z1, Al lišta v horní části s trubici ve spodní proudová lišta (1.PP a 5.NP)-zadat zhotovení (osv. v 1.PP a mezi trámy po a 1,8m v 5.NP)	m	62,000	5 570,00	345 340,00	
682	M	Pol593	sv.N1 UNILINE T5 SEAMLESS profil pro zapuštění do podhl.s vestavnými zář. trubicemi (kuchyně) zadat zhotovení UNILINE T5 SEAMLESS profil pro zapuštění do podhl.s vestavnými zář. trubicemi (kuchyně) zadat zhotovení	m	24,000	10 065,00	241 560,00	
683	M	Pol594	sv.O LIMBURK č.8491, 1TC TELI 26W, koule prům. 250 LIMBURK č.8491, 1TC TELI 26W, koule prům. 250	ks	116,000	5 571,00	646 236,00	
684	M	Pol595	sv.P S802 PARLED-koupelna XII.5.8 S802 PARLED-koupelna XII.5.8	ks	4,000	3 887,00	15 548,00	
685	M	Pol596	sv. S led pásek pro osv. skleněné lávky v 1.PP vč. konstr.a trafa (Al-224 WW) led pásek pro osv. skleněné lávky v 1.PP vč. konstr.a trafa (Al-224 WW)	m	47,000	1 511,00	71 017,00	
686	M	Pol597	sv.X TUTTOVETRO 93 18 SE1N-nouzové svítidlo TUTTOVETRO 93 18 SE1N-nouzové svítidlo	ks	45,000	3 808,00	171 360,00	
687	M	Pol598	podružný materiál podružný materiál	kpl	1,000	397 141,00	397 141,00	

D23 - ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE

1 366 578,00

688	K	Pol599	mont. rozvodnice do 20 kg mont. rozvodnice do 20 kg	ks	2,000	250,00	500,00	
689	K	Pol600	mont.rozv. pres 20 do 50 kg mont.rozv. pres 20 do 50 kg	ks	19,000	300,00	5 700,00	
690	K	Pol601	mont.rozv. pres 50 do 100kg mont.rozv. pres 50 do 100kg	ks	2,000	350,00	700,00	
691	K	Pol602	telesa hmot. do 20kg telesa hmot. do 20kg	ks	6,000	120,00	720,00	
692	K	Pol603	delitelných do 200kg delitelných do 200kg	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
693	K	Pol604	vystrazna tabulka sroubov. vystrazna tabulka sroubov.	ks	45,000	11,00	495,00	
694	K	Pol605	tr. plastová tuhá 23mm, pevně tr. plastová tuhá 23mm, pevně	m	40,000	11,00	440,00	
695	K	Pol606	tr. plastová tuhá 29mm, pevně tr. plastová tuhá 29mm, pevně	m	60,000	20,00	1 200,00	
696	K	Pol607	tr.plast.ohebná 16mm p.omít. tr.plast.ohebná 16mm p.omít.	m	90,000	17,00	1 530,00	
697	K	Pol608	tr.plast.ohebná 23mm p.omít. tr.plast.ohebná 23mm p.omít.	m	270,000	17,00	4 590,00	
698	K	Pol609	tr.plast.ohebná 29mm p.omít.	m	120,000	15,00	1 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			tr.plast.ohebná 29mm p.omít.					
699	K	Pol610	kanalek vkl. od 20 do 40mm	m	35,000	57,00	1 995,00	
			kanalek vkl. od 20 do 40mm					
700	K	Pol611	kanalek vkl. od 50 do 100mm MERKUR	m	45,000	64,00	2 880,00	
			kanalek vkl. od 50 do 100mm MERKUR					
701	K	Pol612	protipoz. utes.sir. do 60mm	m	38,000	70,00	2 660,00	
			protipoz. utes.sir. do 60mm					
702	K	Pol613	protipoz. utes.sir. do120mm	m	18,000	214,00	3 852,00	
			protipoz. utes.sir. do120mm					
703	K	Pol614	krab.pristroj.KU68/2,KP68/2	ks	1 065,000	20,00	21 300,00	
			krab.pristroj.KU68/2,KP68/2					
704	K	Pol615	krab.pristr.1904 pro sadrok.	ks	176,000	35,00	6 160,00	
			krab.pristr.1904 pro sadrok.					
705	K	Pol616	krab.se svor.KU68/2,KR97	ks	270,000	109,00	29 430,00	
			krab.se svor.KU68/2,KR97					
706	K	Pol617	krab.se sv.1906 pro sadrokar.	ks	42,000	114,00	4 788,00	
			krab.se sv.1906 pro sadrokar.					
707	K	Pol618	krabice KT 250	ks	11,000	185,00	2 035,00	
			krabice KT 250					
708	K	Pol619	krabice acidur do 4mm2	ks	15,000	176,00	2 640,00	
			krabice acidur do 4mm2					
709	K	Pol620	krabice acidur do 6mm2	ks	3,000	228,00	684,00	
			krabice acidur do 6mm2					
710	K	Pol621	vodic FeZn v zemi do 120mm2 v mestske zastavbe	m	100,000	30,00	3 000,00	
			vodic FeZn v zemi do 120mm2 v mestske zastavbe					
711	K	Pol622	mont.vodicu do 10mm vc.PV	m	335,000	142,00	47 570,00	
			mont.vodicu do 10mm vc.PV					
712	K	Pol623	mont.vodicu do 10mm bez PV	m	25,000	76,00	1 900,00	
			mont.vodicu do 10mm bez PV					
713	K	Pol624	mont. svorek do 2 sroubu	ks	102,000	66,00	6 732,00	
			mont. svorek do 2 sroubu					
714	K	Pol625	mont. svorek nad 2 srouby	ks	43,000	97,00	4 171,00	
			mont. svorek nad 2 srouby					
715	K	Pol626	zhot.svorky na potr.do 700mm	ks	8,000	405,00	3 240,00	
			zhot.svorky na potr.do 700mm					
716	K	Pol627	svorka na potrubí Bernard	ks	42,000	75,00	3 150,00	
			svorka na potrubí Bernard					
717	K	Pol628	tvarovani prvku	ks	16,000	80,00	1 280,00	
			tvarovani prvku					
718	K	Pol629	stitek k oznaceni svodu	ks	7,000	54,00	378,00	
			stitek k oznaceni svodu					
719	K	Pol630	jimac do 3m na konstr.silik.	ks	5,000	213,00	1 065,00	
			jimac do 3m na konstr.silik.					
720	K	Pol631	zemní deska 2000x250 ZD1	ks	2,000	420,00	840,00	
			zemní deska 2000x250 ZD1					
721	K	Pol632	CY,CYY,CYA 0.35-6mm2 pod om.	m	1 390,000	12,00	16 680,00	
			CY,CYY,CYA 0.35-6mm2 pod om.					
722	K	Pol633	CY,CYY,CYA 10-16mm2 pod omit.	m	195,000	17,00	3 315,00	
			CY,CYY,CYA 10-16mm2 pod omit.					
723	K	Pol634	CY,CYA,CYY 25-35mm2 pod omit.	m	105,000	22,00	2 310,00	
			CY,CYA,CYY 25-35mm2 pod omit.					
724	K	Pol635	CY,CYY,CYA 50mm2 pod omit.	m	35,000	24,00	840,00	
			CY,CYY,CYA 50mm2 pod omit.					
725	K	Pol636	CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6, 4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p.	m	16 545,000	36,00	595 620,00	
			CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6, 4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p.					
726	K	Pol637	CYKY 3x10,4x6,5x4 az 6,7x4, 12x1.5mm2 pevne	m	340,000	38,00	12 920,00	
			CYKY 3x10,4x6,5x4 az 6,7x4, 12x1.5mm2 pevne					
727	K	Pol638	CYKY 3x16,4x10,5x10,12x2.5 az 4,19x1.5 az 2.5mm2 pevne	m	394,000	35,00	13 790,00	
			CYKY 3x16,4x10,5x10,12x2.5 az 4,19x1.5 az 2.5mm2 pevne					
728	K	Pol639	CYKY 3x25 az 35,4x16 az 25, 5x16,24x2.5,37x1.5mm2 pev.	m	850,000	47,00	39 950,00	
			CYKY 3x25 az 35,4x16 az 25, 5x16,24x2.5,37x1.5mm2 pev.					
729	K	Pol640	CYKY 3x95 az 120,3x70+50 az 95+50mm2 pevne	m	47,000	57,00	2 679,00	
			CYKY 3x95 az 120,3x70+50 az 95+50mm2 pevne					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
730	K	Pol641	CHKE-R 2x1,5-4, 3x1,5-4, 4x1,5 CHKE-R 2x1,5-4, 3x1,5-4, 4x1,5	m	113,000	22,00	2 486,00	
731	K	Pol642	topný kabel na konstrukce (okapy) topný kabel na konstrukce (okapy)	m	352,000	32,00	11 264,00	
732	K	Pol643	topný kabel rohož DEVIMAT topný kabel rohož DEVIMAT	ks	18,000	1 590,00	28 620,00	
733	K	Pol644	rozv.,namer.kabelu od5-10m rozv.,namer.kabelu od5-10m	ks	45,000	162,00	7 290,00	
734	K	Pol645	rozv.,namer.kabelu od15-20m rozv.,namer.kabelu od15-20m	ks	25,000	320,00	8 000,00	
735	K	Pol646	rozv.,namer.kabelu od25-30m rozv.,namer.kabelu od25-30m	ks	8,000	1 405,00	11 240,00	
736	K	Pol647	ukončení vodičů na svorce do 6mm ukončení vodičů na svorce do 6mm	ks	160,000	22,00	3 520,00	
737	K	Pol648	ukončení vodičů na svorce do 10mm ukončení vodičů na svorce do 10mm	ks	30,000	37,00	1 110,00	
738	K	Pol649	ukončení vodičů na svorce do 16mm ukončení vodičů na svorce do 16mm	ks	22,000	48,00	1 056,00	
739	K	Pol650	ukončení vodičů na svorce do 25mm ukončení vodičů na svorce do 25mm	ks	18,000	55,00	990,00	
740	K	Pol651	nastřelení kabel. oka do 50mm nastřelení kabel. oka do 50mm	ks	4,000	173,00	692,00	
741	K	Pol652	nastřelení kabel. oka do 95mm nastřelení kabel. oka do 95mm	ks	12,000	189,00	2 268,00	
742	K	Pol653	ukon.kabel.smr.zakl.3x1.5-4 ukon.kabel.smr.zakl.3x1.5-4	ks	90,000	55,00	4 950,00	
743	K	Pol654	ukon.kabel.smr.zakl.4x10mm2 ukon.kabel.smr.zakl.4x10mm2	ks	26,000	95,00	2 470,00	
744	K	Pol655	ukon.kabel.smr.zakl.4x25mm2 ukon.kabel.smr.zakl.4x25mm2	ks	6,000	157,00	942,00	
745	K	Pol656	ukon.kabel.smr.zakl.4x95mm2 ukon.kabel.smr.zakl.4x95mm2	ks	4,000	447,00	1 788,00	
746	K	Pol657	ukon.kabel.smr.zakl.5x1.5-4 ukon.kabel.smr.zakl.5x1.5-4	ks	40,000	97,00	3 880,00	
747	K	Pol658	ukon.kabel.smr.zakl.5x6mm2 ukon.kabel.smr.zakl.5x6mm2	ks	14,000	113,00	1 582,00	
748	K	Pol659	ukon.kabel.smr.zakl.5x10mm2 ukon.kabel.smr.zakl.5x10mm2	ks	4,000	128,00	512,00	
749	K	Pol660	ukon.kabel.smr.zakl.7x1.5-4 ukon.kabel.smr.zakl.7x1.5-4	ks	36,000	148,00	5 328,00	
750	K	Pol661	vyp.jednopol.-venk.prostr. vyp.jednopol.-venk.prostr.	ks	3,000	70,00	210,00	
751	K	Pol662	prep.c.5,ser.-venk.prostr. prep.c.5,ser.-venk.prostr.	ks	4,000	80,00	320,00	
752	K	Pol663	prep.c.6,str.-venk.prostr. prep.c.6,str.-venk.prostr.	ks	3,000	80,00	240,00	
753	K	Pol664	zasuv.pro venk.prostr.2P+PE zasuv.pro venk.prostr.2P+PE	ks	16,000	125,00	2 000,00	
754	K	Pol665	termostaty, relé, žaluziový přepínač termostaty, relé, žaluziový přepínač	ks	57,000	33,00	1 881,00	
755	K	Pol666	olv.tlac.1/0So s orient.dout. olv.tlac.1/0So s orient.dout.	ks	99,000	40,00	3 960,00	
756	K	Pol667	prep.5A-seriovy polozap. prep.5A-seriovy polozap.	ks	72,000	40,00	2 880,00	
757	K	Pol668	prep.6-stridavy polozap. prep.6-stridavy polozap.	ks	198,000	40,00	7 920,00	
758	K	Pol669	prep. 6+6 dvojitý-střídavý prep. 6+6 dvojitý-střídavý	ks	12,000	80,00	960,00	
759	K	Pol670	prep.7/krizovy polozapust. prep.7/krizovy polozapust.	ks	23,000	45,00	1 035,00	
760	K	Pol671	spinac nast.do 25A-pr.venk. spinac nast.do 25A-pr.venk.	ks	1,000	152,00	152,00	
761	K	Pol672	mont.zas.polozap.2P+PE,10/16A mont.zas.polozap.2P+PE,10/16A	ks	120,000	66,00	7 920,00	
762	K	Pol673	mont.zas.poloz.2P+PE,dvoj.mon.	ks	691,000	80,00	55 280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			mont.zas.poloz.2P+PE,dvoj.mon.					
763	K	Pol674	zas. 3P+N+PE 3x16A	ks	1,000	90,00	90,00	
			zas. 3P+N+PE 3x16A					
764	K	Pol675	typ T6 ve skřini 1 tlac.	ks	1,000	112,00	112,00	
			typ T6 ve skřini 1 tlac.					
765	K	Pol676	trafo 1F vest.do 200VA,l sek.	ks	16,000	116,00	1 856,00	
			trafo 1F vest.do 200VA,l sek.					
766	K	Pol677	sv.byť.strop.-l zdroj se skl.	ks	227,000	90,00	20 430,00	
			sv.byť.strop.-l zdroj se skl.					
767	K	Pol678	sv.byť.strop.-2 zdro. se skl.	ks	12,000	122,00	1 464,00	
			sv.byť.strop.-2 zdro. se skl.					
768	K	Pol679	sv.byť.zavesne-l zdroj - na pendě	ks	33,000	80,00	2 640,00	
			sv.byť.zavesne-l zdroj - na pendě					
769	K	Pol680	sv.bytové vestavne	ks	90,000	142,00	12 780,00	
			sv.bytové vestavne					
770	K	Pol681	sv.zar.strop.-2 zdroj.s kryt.	ks	26,000	336,00	8 736,00	
			sv.zar.strop.-2 zdroj.s kryt.					
771	K	Pol682	sv.zar.strop.-2 zdroje s kr.	ks	12,000	349,00	4 188,00	
			sv.zar.strop.-2 zdroje s kr.					
772	K	Pol683	trafo pro solo svítidlo	ks	16,000	126,00	2 016,00	
			trafo pro solo svítidlo					
773	K	Pol684	trafo do 250 W	ks	9,000	121,00	1 089,00	
			trafo do 250 W					
774	K	Pol685	montáž svetlom. do lišty, zemní svítidlo	ks	75,000	233,00	17 475,00	
			montáž svetlom. do lišty, zemní svítidlo					
775	K	Pol686	nosná sv. soustava zavěšená	m	106,000	204,00	21 624,00	
			nosná sv. soustava zavěšená					
776	K	Pol687	sv.zar.nast.-l zdroj kompak.- nouzové	ks	45,000	205,00	9 225,00	
			sv.zar.nast.-l zdroj kompak.- nouzové					
777	K	Pol688	lig.podl.do 8mm,do 0.5m2	ks	35,000	20,00	700,00	
			lig.podl.do 8mm,do 0.5m2					
778	K	Pol689	ohnvzd. přepážka ve stropu	m2	1,800	4 500,00	8 100,00	
			ohnvzd. přepážka ve stropu					
779	K	Pol690	vystrazne tab.pro el. zar.	ks	45,000	40,00	1 800,00	
			vystrazne tab.pro el. zar.					
780	K	Pol691	prohlídka a vyhot.rev. zpravy pres 500 do 1000 tis. Kc	ks	1,000	15 200,00	15 200,00	
			prohlídka a vyhot.rev. zpravy pres 500 do 1000 tis. Kc					
781	K	Pol692	přípl. za kaz.i zap.500 tis.	ks	3,000	3 600,00	10 800,00	
			přípl. za kaz.i zap.500 tis.					
782	K	Pol693	kontrola rozvadecu do 200 kg	ks	18,000	1 000,00	18 000,00	
			kontrola rozvadecu do 200 kg					
783	K	Pol694	mereni jednoho zemnice	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
			mereni jednoho zemnice					
784	K	Pol695	izol.stav kabelu do 4x25	ks	1,000	200,00	200,00	
			izol.stav kabelu do 4x25					
785	K	Pol696	izol.stav kabelu do 4x95	ks	1,000	240,00	240,00	
			izol.stav kabelu do 4x95					
786	K	Pol697	mer. imped.smycky jednof.okr.	ks	1,000	320,00	320,00	
			mer. imped.smycky jednof.okr.					
787	K	Pol698	mer. imped.smycky trif.okr.	ks	1,000	518,00	518,00	
			mer. imped.smycky trif.okr.					
788	K	Pol699	mer.izolac.st.svit. do 200ks	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
			mer.izolac.st.svit. do 200ks					
789	K	Pol700	ohnivzdorný nátěr kabelů	m	70,000	10,00	700,00	
			ohnivzdorný nátěr kabelů					
790	K	Pol701	Demont. stávající elektroinstalace, svítidel a rozvaděčů	kpl	1,000	157 000,00	157 000,00	
			Demont. stávající elektroinstalace, svítidel a rozvaděčů					

D24 - ZEMNÍ PRÁCE PŘI ELEKTROMONTÁŽÍCH

40 441,80

791	K	Pol702	vyt. tratí vedení v zástavbě	m	84,000	12,00	1 008,00	
			vyt. tratí vedení v zástavbě					
792	K	Pol703	hl. jámy pro zemní desku-tř.4	ks	2,000	3 490,00	6 980,00	
			hl. jámy pro zemní desku-tř.4					
793	K	Pol704	rýha š.35, hl.60,tř.4	m	84,000	90,00	7 560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			rýha š.35, hl.60,tř.4					
794	K	Pol705	přemíst. výkopku do vzd. 50m	m3	1,200	30,00	36,00	
			přemíst. výkopku do vzd. 50m					
795	K	Pol706	za každých 1000m i započatých (20km)	m3	1,200	415,00	498,00	
			za každých 1000m i započatých (20km)					
796	K	Pol707	naložení výkopku ručně tř. 1-4	m3	1,200	151,00	181,20	
			naložení výkopku ručně tř. 1-4					
797	K	Pol708	zásyp rýhy š.35,hl.60,tř.4	m	84,000	72,00	6 048,00	
			zásyp rýhy š.35,hl.60,tř.4					
798	K	Pol709	zásyp jam v zástavbě	m3	0,400	87,00	34,80	
			zásyp jam v zástavbě					
799	K	Pol710	prov. úprava terénu se zhut. tř.4	m2	29,500	88,00	2 596,00	
			prov. úprava terénu se zhut. tř.4					
800	K	Pol711	lože z písku bez zakrytí do š.65cm	m	19,000	60,00	1 140,00	
			lože z písku bez zakrytí do š.65cm					
801	K	Pol712	lože z plast. desek na š.25cm	m	19,000	12,00	228,00	
			lože z plast. desek na š.25cm					
802	K	Pol713	přepážka pro odd. kabelu deskou	m	1,000	335,00	335,00	
			přepážka pro odd. kabelu deskou					
803	K	Pol714	křížení kabelů	ks	2,000	80,00	160,00	
			křížení kabelů					
804	K	Pol715	prov. kladení kostek drobných	m2	14,400	322,00	4 636,80	
			prov. kladení kostek drobných					
805	K	Pol716	rozebrání mozaiky, spáry písek	m2	14,400	100,00	1 440,00	
			rozebrání mozaiky, spáry písek					
806	K	Pol717	rozebr. kostek drobných, spáry písek	m2	42,000	150,00	6 300,00	
			rozebr. kostek drobných, spáry písek					
807	K	Pol718	kopaný písek	m3	1,200	1 050,00	1 260,00	
			kopaný písek					

D25 - OSTATNÍ

423 600,00

808	K	Pol719	Stavební přípomocce a práce - z montáží	kpl	1,000	274 600,00	274 600,00	
			Stavební přípomocce a práce - z montáží					
809	K	Pol720	Odvoz a likvidace demotovaného materiálu, poplatky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			Odvoz a likvidace demotovaného materiálu, poplatky					
810	K	Pol721	Zajištění přihlášek k odběru a osazení elektroměrů	ks	18,000	2 500,00	45 000,00	
			Zajištění přihlášek k odběru a osazení elektroměrů					
811	K	Pol722	Výchozí revizní zpráva elektroinstalace	kpl	1,000	74 000,00	74 000,00	
812	K	Pol723	Výchozí revizní zpráva hromosvodní ochrany	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 742 - Slaboproudá zařízení

KSO: 80144

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.12.2016

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

Projektant:

Antre s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zadavatel umožňuje použití i jiných, avšak kvalitativně a technicky stejných, obdobných nebo lepších výrobků, materiálů a technických řešení, než které jsou konkrétně uvedeny v zadávací dokumentaci, v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb za předpokladu, že tyto budou mít technické a estetické parametry vyšší nebo stejné, popř. obdobně srovnatelné s technickými specifikacemi stavby, které jsou pro zhotovitele závazné, včetně jejich technických a uživatelských standardů.

Cena bez DPH				2 686 654,00
DPH základní	21,00%	ze	2 686 654,00	564 197,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				3 250 851,34
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 742 - Slaboproudá zařízení

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PŠČ: 141 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 686 654,00
D1 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - pasivní část	303 282,00
D2 - SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA - DVBT + kompletní rozvod	100 804,00
D3 - SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA - DVB-S	111 124,00
D4 - DOMÁCÍ TELEFON (standard COMELIT)	578 134,00
D5 - Venkovní tabla - hlavní vstupy	53 331,00
D6 - Systémové prvky, zdroje, software	47 817,00
D7 - Venkovní tabla	171 756,00
D6 - Systémové prvky, zdroje, software	45 840,00
D8 - Telefony, videotelefony	259 390,00
D9 - Elektrická zabezpečovací signalizace	379 410,00
D10 - Nebytové prostory	379 410,00
D11 - Bytové prostory	304 686,00
D12 - Trubkování, kabelové žlaby, instalační krabice pro SLB systémy	118 414,00
D13 - Ostatní	45 100,00
D14 - Instalace	745 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu Franze Kafky č.p. 24

Objekt: 742 - Slaboproudá zařízení

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Antre s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 686 654,00

D1 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - pasivní část

303 282,00

1	M	Pol722	Rack strukturované kabeláže - páteřní - 600x395x900 - 18U Rack strukturované kabeláže - páteřní - 600x395x900 - 18U	ks	1,000	8 840,00	8 840,00	
2	M	Pol723	Rack strukturované kabeláže - bytové - 550x400x320 - 6U Rack strukturované kabeláže - bytové - 550x400x320 - 6U	ks	12,000	4 529,00	54 348,00	
3	M	Pol724	Rack strukturované kabeláže - nebytové prostory - 600x600x350 Rack strukturované kabeláže - nebytové prostory - 600x600x350	ks	5,000	3 712,00	18 560,00	
4	M	Pol725	napájecí panel napájecí panel	ks	17,000	666,00	11 322,00	
5	M	Pol726	osvětlovací jednotka - LED osvětlovací jednotka - LED	ks	1,000	972,00	972,00	
6	M	Pol727	Patch panel 25 portový cat. 3, telefonní Patch panel 25 portový cat. 3, telefonní	ks	1,000	1 598,00	1 598,00	
7	M	Pol728	Patch panel 24 portový cat. modulární Patch panel 24 portový cat. modulární	ks	19,000	219,00	4 161,00	
8	M	Pol729	key stone - cat.6A, stíněný - do patch panelu key stone - cat.6A, stíněný - do patch panelu	ks	308,000	80,00	24 640,00	
9	M	Pol730	Organizér 1U Organizér 1U	ks	20,000	222,00	4 440,00	
10	M	Pol731	police 1U, hl. = 350 police 1U, hl. = 350	ks	2,000	301,00	602,00	
11	M	Pol732	key stone - cat.6A, stíněný - do zásuvek - bytový rozvod key stone - cat.6A, stíněný - do zásuvek - bytový rozvod	ks	240,000	80,00	19 200,00	
12	M	Pol733	víčko zásuvek SK do sestav se silnoproudem včetně nosné masky (Berker) víčko zásuvek SK do sestav se silnoproudem včetně nosné masky (Berker)	ks	120,000	50,00	6 000,00	
13	M	Pol734	kabel strukturované kabeláže UTP cat. 6A FTP kabel strukturované kabeláže UTP cat. 6A FTP	m	11 500,000	10,00	115 000,00	
14	M	Pol735	kabel SKYFY 25x2x0,5 kabel SKYFY 25x2x0,5	m	60,000	12,00	720,00	
15	M	Pol736	zářezová svorkovnice 10 párová zářezová svorkovnice 10 párová	ks	5,000	115,00	575,00	
16	M	Pol737	společné rámečky pro zásuvky SLB a silnoproudu společné rámečky pro zásuvky SLB a silnoproudu	ks	80,000	93,00	7 440,00	
17	M	Pol738	instalační materiál instalační materiál	sada	37,000	442,00	16 354,00	
18	M	Pol739	propojovací kabeláž propojovací kabeláž	sada	37,000	230,00	8 510,00	

D2 - SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA - DVBT + kompletní rozvod

100 804,00

19	M	Pol740	Stožár STA (dimenzovaný i pro 2 sat. antény 90cm a případnou anténu pro internetové) Stožár STA (dimenzovaný i pro 2 sat. antény 90cm a případnou anténu pro internetové přípojku)	ks	1,000	1 501,00	1 501,00	
20	M	Pol741	zemní drát a svorky zemní drát a svorky	sada	1,000	194,00	194,00	
21	M	Pol742	Anténa UHF Anténa UHF	ks	1,000	443,00	443,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	Pol743	Anténa VKV Anténa VKV	ks	1,000	372,00	372,00	
23	M	Pol744	Bleskojistky - na koaxiální kabel - pro satelitní pásmo Bleskojistky - na koaxiální kabel - pro satelitní pásmo	ks	12,000	1 220,00	14 640,00	
24	M	Pol745	Centrální instalační krabice STA 700x900x220 Centrální instalační krabice STA 700x900x220	ks	2,000	2 578,00	5 156,00	
25	M	Pol746	centrální zesilovač - DVBT - viz text centrální zesilovač - DVBT - viz text	ks	1,000	12 470,00	12 470,00	
26	M	Pol747	rozbočovač TV - 2 násobný rozbočovač TV - 2 násobný	ks	4,000	115,00	460,00	
27	M	Pol748	rozbočovač TV - 3 násobný rozbočovač TV - 3 násobný	ks	4,000	115,00	460,00	
28	M	Pol749	rozbočovač TV - 4 násobný rozbočovač TV - 4 násobný	ks	10,000	235,00	2 350,00	
29	M	Pol750	rozbočovač TV - 6 násobný rozbočovač TV - 6 násobný	ks	6,000	442,00	2 652,00	
30	M	Pol751	koncová zásuvka SAT+TV+VKV včetně víčka koncová zásuvka SAT+TV+VKV včetně víčka	ks	113,000	272,00	30 736,00	
31	M	Pol752	koaxiální kabel koaxiální kabel	m	1 800,000	14,00	25 200,00	
32	M	Pol753	instalační materiál, izolace proti vlhkosti instalační materiál, izolace proti vlhkosti	sada	1,000	1 576,00	1 576,00	
33	M	Pol754	propojovací kabeláž propojovací kabeláž	sada	1,000	2 594,00	2 594,00	

D3 - SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA - DVB-S

111 124,00

34	M	Pol755	Satelitní anténa 90cm Satelitní anténa 90cm	ks	2,000	1 576,00	3 152,00	
35	M	Pol756	LNB - fullband LNB - fullband	ks	2,000	720,00	1 440,00	
36	M	Pol757	držák multifocus držák multifocus	ks	1,000	332,00	332,00	
37	M	Pol758	switch SPAUN 9982NF switch SPAUN 9982NF	ks	2,000	20 260,00	40 520,00	
38	M	Pol759	switch SPAUN 9982F switch SPAUN 9982F	ks	2,000	9 002,00	18 004,00	
39	M	Pol760	switch SPAUN 99162F switch SPAUN 99162F	ks	2,000	14 450,00	28 900,00	
40	M	Pol761	koaxiální kabel koaxiální kabel	m	1 500,000	10,00	15 000,00	
41	M	Pol753	instalační materiál, izolace proti vlhkosti instalační materiál, izolace proti vlhkosti	sada	1,000	1 276,00	1 276,00	
42	M	Pol762	propojovací kabeláž propojovací kabeláž	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	

D4 - DOMÁČÍ TELEFON (standard COMELIT)

578 134,00

D5 - Venkovní tabla - hlavní vstupy

53 331,00

43	M	Pol763	Zápusťná plastová montážní krabice pro 3 moduly Powercom nebo IKALL Zápusťná plastová montážní krabice pro 3 moduly Powercom nebo IKALL		3,000	229,00	687,00	
44	M	Pol764	Powercom držák modulů s předním rámem pro 3 moduly - šedý Powercom držák modulů s předním rámem pro 3 moduly - šedý		3,000	1 034,00	3 102,00	
45	M	Pol765	Powercom modul bez tlačítek pro audio/video jednotku VIP. Rozměry: 112 x 89.5 x 40 mm Powercom modul bez tlačítek pro audio/video jednotku VIP. Rozměry: 112 x 89.5 x 40 mm		3,000	724,00	2 172,00	
46	M	Pol766	Powercom modul s 6 tlačítky pro systém VIP. Rozměry: 112 x 89.5 x 40 mm Powercom modul s 6 tlačítky pro systém VIP. Rozměry: 112 x 89.5 x 40 mm		6,000	1 559,00	9 354,00	
47	M	Pol767	Audio-video jednotka s barevnou kamerou pro VIP systémy s tably Powercom. Rozměry: 102 x 55 x 35 mm Audio-video jednotka s barevnou kamerou pro VIP systémy s tably Powercom. Rozměry: 102 x 55 x 35 mm		3,000	12 672,00	38 016,00	

D6 - Systémové prvky, zdroje, software

47 817,00

48	M	Pol768	Transformátor 0-230/0-12 (4 DIN modulů)		3,000	1 092,00	3 276,00	
----	---	--------	---	--	-------	----------	----------	--